

१५. घर तथा घर भाडा तथा मुल्याङ्कन को दररेट						
क्र.स.	स्ट्रक्चरको किसिम	इकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
१	बाँसको बारबेर गरि लगाएको कर्कट पाताको छाना भएको घर	वर्ग मिटर	२३१०।००	२३१०।००	२३१०।००	
२	काठै काठको घर कर्कट पाताको बारबेर गरि कर्कट पाताको छाना भएको घर	वर्ग मिटर	१३६५।००	१३६५।००	१३६५।००	
३	लोकल काँचो ईटा ढुङ्गा माटोको जोडाइ कर्कट पाताको छाना	वर्ग मिटर	९३५।००	९३५।००	९३५।००	
४	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ कर्कट पातको छाना	वर्ग मिटर	१३७५।००	१३७५।००	१३७५।००	
५	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ कर्कट आर. सि. सि ढलान भएको छाना	वर्ग मिटर	१५९५।००	१५९५।००	१५९५।००	
६	आर. सि. सि फ्रेम स्ट्रक्चर मध्यम सुविधा भएको घर	वर्ग मिटर	१६७२।००	१६७२।००	१६७२।००	
७	आर. सि. सि फ्रेम स्ट्रक्चर सम्पूर्ण आधुनिक सुविधा भएको घर	वर्ग मिटर	१८१५।००	१८१५।००	१८१५।००	
८	आर. सि. सि फ्रेम स्ट्रक्चर सम्पूर्ण आधुनिक सुविधा तथा लिफ्ट भएको घर	वर्ग मिटर	२१७८।००	२१७८।००	२१७८।००	
डिप्रिसिएसनको लागि देहाय बमोजिम घटाउने						
सि.नं.	स्ट्रक्चरको किसिम	प्रति वर्ष घटाउनु पर्ने दर (%)	आयु वर्ष	आयु वर्ष	आयु वर्ष	
१	बाँसको बारबेर गरि लगाएको कर्कट पाताको छाना भएको घर	१०।००	१०।००	१०।००	१०।००	
२	काठै काठको घर कर्कट पाताको बारबेर गरि कर्कट पाताको छाना भएको घर	६।६६	१५।००	१५।००	१५।००	
३	लोकल काँचो ईटा ढुङ्गा माटोको जोडाइ कर्कट पाताको छाना	४।००	२५।००	२५।००	२५।००	
४	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ कर्कट पातको छाना	२।००	५।००	५।००	५।००	
५	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ आर. सि. सि ढलान भएको छाना	१।३३	७।००	७।००	७।००	
६	आर. सि. सि फ्रेम स्ट्रक्चर मध्यम सुविधा भएको घर	१।३३	७।००	७।००	७।००	
७	आर. सि. सि फ्रेम स्ट्रक्चर सम्पूर्ण आधुनिक सुविधा भएको घर	१।३३	७।००	७।००	७।००	
८	आर. सि. सि फ्रेम स्ट्रक्चर सम्पूर्ण आधुनिक सुविधा तथा लिफ्ट भएको घर	१।३३	७।००	७।००	७।००	

१६. निर्माण सामाग्रीको ल्याव परिक्षण संवन्धी दररेट						
सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२	कैफियत
१	Laboratory Related Chemicals					
	Trchloroethylene 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	३७२७००	३७२७००	३७२७००	
	Xylene sulpher free 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	२७१२००	२७१२००	२७१२००	
	Distilled water emplure 5 Ltr Merck	Bottle	८४५१००	८४५१००	८४५१००	
	Hydrochloric acid 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	११८३००	११८३००	११८३००	
	Antimony troxid 500 G Qualigens	Bottle	४२६३००	४२६३००	४२६३००	
	Cupper sulphet penthy E / P GRM 630500 G HM	Bottle	१०८५१००	१०८५१००	१०८५१००	
	Cupper II hydroxide carbonate PFD 550G merck	Bottle	२५५५१००	२५५५१००	२५५५१००	
	Sod Sulphate 500 G Qualigens	Bottle	३८६१००	३८६१००	३८६१००	
	Cal chlorid Dyhydrate 500 G CDH	Bottle	४७५१००	४७५१००	४७५१००	
	Formaldehyde sol 5 Ltr Qualigens	Bottle	२१७८१००	२१७८१००	२१७८१००	
	Sod Hydrooxide pellets 500 G Qualigens	Bottle	५३२१००	५३२१००	५३२१००	
	Pot Dichromate Emplura 500 G Merck	Bottle	१७४२१००	१७४२१००	१७४२१००	
	Sulphuric acid 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	१६४६१००	१६४६१००	१६४६१००	
	Barium chloride Dihydrate Agrm 412 - 500 G Hm	Bottle	५६११००	५६११००	५६११००	
	Standerd sand 25 kg bag	Bag	४२३५१००	४२३५१००	४२३५१००	
२	Laboratory Test Rate					
	Soil & Aggregate					
	Aggregate Crushing Value Test (ACV)	per test			१५००१००	
	Aggregate Impact Value Test (AIV)	per test			१५००१००	
	Bulk Density for unit weight	per test			३००१००	
	C.B.R. (Soaked)	per test			२५००१००	
	C.B.R. (Unsoaked)	per test			२५००१००	
	Elongation index	per test			१५००१००	
	Flakiness Index	per test			१५००१००	
	Liquid Limit and Plastic Limit	per test			२०००१००	
	Los Angeles Abrasion Test (LAA)	per test			१५००१००	
	Modified Proctor Compaction Test (MDD/OMC)	per test			१५००१००	
	Moisture Content	per test			५००१००	
	Sampling Collection from Site (Soil, Sub-base, Base Materials)	per test			५००१००	
	Finess Modulus of Sand	per test			१५००१००	
	Bulking of Sand	per test			१०००१००	
	Clay/Silt Content of Sand	per test			१०००१००	
	Sieve Analysis (Gradation)	per test			१०००१००	
	Specific Gravity of Course Agregate	per test			१५००१००	
	Specific Gravity of Fine Agregate	per test			१५००१००	
	Dynamic Cone Penetration Test	per test			५००१००	
	Field density Test	per test			१०००१००	
३	CEMENT & CONCRETE					
	Compressive Strength test of Concrete Cube	1 set			१२००१००	3pc
	Compressive Strength test of Mortar (1:4, 1:6)	1 set			१०००१००	3pc
	Concrete Mix Design upto M20	1 set			१५०००१००	
	Concrete Mix Design above M20	1 set			२००००१००	
	Making Cube Mould	1 set			२५००१००	3pc
	Making Mortar Mould	1 set			२०००१००	3pc
	Rebound Hammer (Schmidt Hammer) test	per site			१००००१००	
	Setting time of Cement	1 set			१५००१००	
	Normal Consistency of Cement	1 set			१५००१००	
	Soundness test of Cement	1 set			१०००१००	
	Finess test of Cement	1 set			१०००१००	
	Compressive Strength test of Cement (3,7& 28 days)	1 set			२५००१००	9pc

१६. निर्माण सामाग्रीको ल्याव परिक्षण संबन्धी दररेट						
सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२	कैफियत
	Cement test all	per bag			७०००१००	
	Slump test of Concrete Mix	per sample			२००१००	
	Core Cutting test for Concrete	per piece			१५००१००	
४	BITUMEN					
	Determination of Bitumen Content	per test			४०००१००	
	Ductility Test	per test			१०००१००	
	Flash and Fire Point	per test			५००१००	
	Kinematic Viscosity test	per test			२५००१००	
	Absolute Viscosity test	per test			२०००१००	
	Viscosity ratio after thin film oven test	per test			२०००१००	
	Softening Point test	per test			१०००१००	
	Penetration test	per test			१०००१००	
	Water content	per test			१०००१००	
	Loss on Heating	per test			५००१००	
	Specific Gravity	per test			१०००१००	
	Solubility test	per test			१०००१००	
	Stripping Value test	per test			१०००१००	
	Marshall Stability test	per test			१००००१००	
	Core Cutting test for Bituminous pavement	per test			१०००१००	
	Open graded Premix Mix Design	per test			१५०००१००	
	Closed graded Premix Mix Design	per test			२००००१००	
	Asphalt Concrete Mix Design	per test			२५०००१००	
५	G.I. WIRE					
	Tensile Stregth test	pcs			१५००१००	3 Pcs
	Zinc coating test	pcs			१५००१००	3 Pcs
	Elongation dia and Wt of GI Wire	pcs			१०००१००	3 Pcs
६	TENSILE STRENGTH TEST (UTM)					
	Tensile and Elongation Test					
	8mm - 10mm	1 set			५०००१००	3 Pcs
	12mm- 16mm	1 set			६०००१००	3 Pcs
	20mm-25mm	1 set			७०००१००	3 Pcs
	28mm-32mm	1 set			८०००१००	3 Pcs
	Bend test					
	8mm - 10mm	1 set			३०००१००	3 Pcs
	12mm- 16mm	1 set			४०००१००	3 Pcs
	20mm-25mm	1 set			५०००१००	3 Pcs
	28mm-32mm	1 set			६०००१००	3 Pcs
	Re-Bend test					
	8mm - 10mm	1 set			३०००१००	3 Pcs
	12mm- 16mm	1 set			४०००१००	3 Pcs
	20mm-25mm	1 set			५०००१००	3 Pcs
	28mm-32mm	1 set			६०००१००	3 Pcs
	Steel Plate	pcs	१७००१००	१७००१००	१७००१००	
	Bul Dog Grip	pcs	३३५०१००	३३५०१००	३३५०१००	
	Nut Bolt	pcs	१७००१००	१७००१००	१७००१००	
७	Interlocking Block test	1 set			३०००१००	
८	Kerb Stone test	1 set			१००००१००	
९	Calibration of Compressive Strength Testing Machine	1 set			१००००१००	
१०	Brick Test					
	Compressive Strength test of Brick without leveling	1 set			१५००१००	

१६. निर्माण सामाग्रीको ल्याव परिक्षण संबन्धी दररेट						
सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२	कैफियत
	Compressive Strength test of Brick with leveling with mortar and edge maintenance	1 set			२०००१००	
	Water Absorption	1 set			१०००१००	
	Weight & Dimension	1 set			१०००१००	
	Test of dimension tolerance	1 set			५००१००	
	Efflorescence test	1 set			१०००१००	
११	Borehole RCC Pile Tests					
	१ मीटर व्यास सम्मको बोरहोल आर.सि.सि. पाईलको PDA Test गर्ने काम पाईल हेड तयार गर्ने र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने समेत	प्रति पाइल	१२५०००१००	१२५०००१००	१२५०००१००	
	१ मीटर व्यास सम्मको बोरहोल आर.सि.सि. पाईलको Integrity Test (PIT) र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने काम	प्रति पाइल	६५००१००	६५००१००	६५००१००	
	आर.सि.सि. पाईलको Load Test र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने काम	प्रति पाइल युप	१०००००१००	१०००००१००	१०००००१००	

१२. सिंचाई सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
१.००	साना सिंचाई बोरिङमा प्रयोग हुने सामानहरू					
१.०१	४" ब्यासको लूज Suction Pipe	र मी	९३४।००	१११०।००	१११०।००	
१.०२	४" ब्यासको लूज Delivary Pipe	के जी	२६२।००	२८५।००	२८५।००	
१.०३	३" ब्यासको लूज Delivary Pipe	के जी	२५२।००	२७५।००	२७५।००	
१.०४	२.५" ब्यासको लूज Delivary Pipe	के जी	२५२।००	२७५।००	२७५।००	
१.०५	२" ब्यासको लूज Delivary Pipe	के जी	२५२।००	२७५।००	२७५।००	
१.०६	४" ब्यासको Foot valve	सेट	१०५।००	११३५।००	११३५।००	
१.०७	१० मि मि को कालो केवल तार	र मी	३३।००	३६।००	३६।००	
१.०८	३ फेजको एलुमिनियम कोर तार	र मी	१८९।००	२०५।००	२०५।००	
१.०९	हेन्ड पाइप जडान हेभी	सेट	२१०।००	२२७।००	२२७।००	
१.१०	हेन्ड पाइप जडान साधारण	सेट	१६८।००	१८२।००	१८२।००	
१.११	2 HP (kilosker) Electric mortar	सेट	१६२७५।००	१७५८०।००	१७५८०।००	
१.१२	3 HP (kilosker) Electric mortar	सेट	२५२००।००	२७२२०।००	२७२२०।००	
१.१३	5 HP (kilosker) Electric mortar	सेट	२८८७५।००	३११९०।००	३११९०।००	
१.१४	7 HP (kilosker) Electric mortar	सेट	३०९७५।००	३३४६०।००	३३४६०।००	
१.१५	8 HP (kilosker/Cromton) Electric mortar	सेट	३९३७५।००	४२५३०।००	४२५३०।००	
१.१६	४" ब्यासको NS bend pipe	गोटा	७३५।००	८००।००	८००।००	
१.१७	३" ब्यासको NS bend pipe	गोटा	४७२।००	५१०।००	५१०।००	
१.१८	२" ब्यासको NS bend pipe	गोटा	२६२।००	२८५।००	२८५।००	
१.१९	डिजेल इन्जीन Cum Pumpset 3 HP (chinese)	सेट	१८३७५।००	१९८५०।००	१९८५०।००	
१.२०	५ HP Disel Engine pump (Chinese)	सेट	२५२००।००	२७२२०।००	२७२२०।००	
१.२१	५ HP Disel Engine pump (Indian)	सेट	५७७०।००	६२३८०।००	६२३८०।००	
१.२२	७ HP Disel Engine pump	सेट	६५१००।००	७०३१०।००	७०३१०।००	
१.२३	८ HP Disel Engine pump	सेट	४७२५०।००	५१०४०।००	५१०४०।००	
१.२४	१० HP Disel Engine pump	सेट	५७७०।००	६२३८०।००	६२३८०।००	
२.००	Well booring materials					
२.०१	a. Cemented Ring (RCC) 4 ft dia	गोटा	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
२.०२	b. Cemented Ring 3 ft dia	गोटा	१५५।००	१५८।००	१५८।००	
२.०३	c. Cemented Ring (RCC) 3 ft dia	गोटा	१०५।००	१०२।००	१०२।००	
३.००	Power Trailer					
३.०१	a. Power trailer 12 HP	सेट	१५७५०।००	१७०१०।००	१७०१०।००	
३.०२	b. Power trailer 16 HP	सेट	१६२७५।००	१७५७०।००	१७५७०।००	
३.०३	c Power trailer 18 HP	सेट	१७३२५।००	१८७१०।००	१८७१०।००	
३.०४	d 39 HP को टेक्टर	सेट	१११३००।००	१२०२०४।००	१२०२०४।००	
३.०५	e 42 HP को टेक्टर	सेट	११८१२५।००	१२७५७५।००	१२७५७५।००	
४.००	श्रेसर मेसिन					
४.०१	a. धान भाने श्रेसर मेसिन ।	सेट	२३१००।००	२४९४८।००	२४९४८।००	
४.०२	b. गहुँ भाने श्रेसर मेसिन ।	सेट	१५२२५।००	१६४४३।००	१६४४३।००	
४.०३	c. गहुँ/धान दुवै भाने श्रेसर मेसिन ।	सेट	१५७५०।००	१७०१०।००	१७०१०।००	
५.००	सिंचाइमा प्रयोग हुने Drips and Sprinkler का सामानहरू					
५.०१	Supply & fitting of control valve 50mm threaded.	no.	२२५२।००	२४३३।००	२४३३।००	
५.०२	Supply & fitting of 50mm Tee.	no.	१५।००	१७।००	१७।००	
५.०३	Supply & fitting of 50mm elbow.	no.	२७३।००	२९५।००	२९५।००	
५.०४	Supply & fitting of 50/40 reducer.	no.	३४६।००	३७४।००	३७४।००	
५.०५	Supply & fitting of 50mm flush valve.	no.	३६२।००	३९१।००	३९१।००	
५.०६	Supply & fitting of 40mm elbow.	no.	१३६।००	१४७।००	१४७।००	
५.०७	Supply & fitting of 40mm control valve.	no.	१५४।००	१६७।००	१६७।००	
५.०८	Supply & fitting of ventury manifold.	set	९४८६।००	१०२४५।००	१०२४५।००	
५.०९	Supply & fitting of ventury assembly complete.	set	४९१४।००	५३०८।००	५३०८।००	

१२. सिंचाई सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
५.१०	Supply & fitting of screen filter with all complete attachment.	set	१९०५७००	१९०५७००	१९०५७००	
५.११	Supply & fitting of 12mm takeoff (12x8mm)	no.	१५१००	१५१००	१५१००	
५.१२	Supply & fitting of 12mm gromet.	no.	१५१००	१५१००	१५१००	
५.१३	Supply & fitting of 12mm 8 shape end stop.	no.	१०१००	१११००	१११००	
५.१४	Supply & fitting of M.P.S. adopter.	no.	३११००	३४१००	३४१००	
५.१५	Supply & fitting of riser rod.	no.	११५१००	१२५१००	१२५१००	
५.१६	Supply & fitting of mini sprinkler 26 lph.	no.	५७००	६२१००	६२१००	
५.१७	Supply & fitting of takeoff.	no.	५७००	६२१००	६२१००	
५.१८	Supply & fitting of self cleaning PC Drippers.	no.	१५१००	१५१००	१५१००	
५.१९	Supply & fitting of straight punch.	no.	१५१००	१५१००	१५१००	
५.२०	Supply & fitting of hand drill guide.	no.	२४११००	२६११००	२६११००	
५.२१	Supply & fitting of barbed poly joiner 12mm.	no.	१०१००	१११००	१११००	
५.२२	Supply & fitting of 40 mm male threaded adopter.	no.	३७८१००	४०९१००	४०९१००	
५.२३	Supply & fitting of 40 mm female adopter.	no.	४५११००	४८८१००	४८८१००	
५.२४	Supply & fitting of pressure gauge 1/4".	no.	७६६१००	८२८१००	८२८१००	
५.२५	Fittings charge and pipe accessories.	Job	७५०७००	८१०८१००	८१०८१००	
५.२६	12 mm LDD Pipe 2.5 kg/cm ²	rm	२६१००	२९१००	२९१००	
५.२७	2 HP monoblock pump single phase.	set	२६२५०१००	२८३५०१००	२८३५०१००	
५.२८	Suction line with tail pice foot valve.	set	४१५८१००	४४९११००	४४९११००	
५.२९	1 1/4" GI pipe.	m.	४२०१००	४५४१००	४५४१००	
५.३०	1 1/4" GI socket.	no.	९४१००	१०२१००	१०२१००	
५.३१	1 1/4" GI Tee.	no.	१७८१००	१९३१००	१९३१००	
५.३२	1 1/4" GI bend.	no.	५१४१००	५५६१००	५५६१००	
५.३३	1 1/4" Gate Valve.	no.	२७९३१००	३०१७००	३०१७००	
५.३४	1 1/4" Union Joint.	no.	२७३१००	२९५१००	२९५१००	
५.३५	GI reducer 1" to 1 1/4".	no.	१०५१००	११४१००	११४१००	
५.३६	GI reducer 1 1/4" to 1 1/2".	no.	१३११००	१४२१००	१४२१००	
५.३७	12mm LDD pipe 2.5kg/cm ²	m.	२६१००	२९१००	२९१००	
५.३८	Geo textile filter paper	Sq.m	७८१००	८५१००	८५१००	
५.३९	प्लाष्टिक स्पिङ्गलर (३/५वे)	गोटा	१३१००	१४२१००	१४२१००	
५.४०	प्लाष्टिक स्पिङ्गलर (१वे)	गोटा	२३६१००	२५५१००	२५५१००	
५.४१	ब्रास (१वे)	गोटा	४२०१००	४५४१००	४५४१००	
५.४२	मेटल (१वे)	गोटा	२३६१००	२५५१००	२५५१००	
५.४३	एरिएटर मेसिन २ पंखे (१.५ HP)	गोटा	८४०००१००	९०७२०१००	९०७२०१००	
५.४४	एरिएटर मेसिन ४ पंखे (२ HP)	गोटा	९९७५०१००	१०७७३०१००	१०७७३०१००	
५.४५	ह्याकट सेट (पानीको गुणस्तर जाच्ने)	गोटा				
५.४६	गेटमा लगाउने रबर सिल १० एम.एम.	र.सि.	६७३१००	७२६१००	७२६१००	
५.४७	सिंचाई गेट	के.जी	२५२१००	२७३१००	२७३१००	
५.४८	Z type sheet pile	के.जी	२१०१००	२२७१००	२२७१००	
५.४९	Geo bag (Geo textile, 300 GSM)	बर्ग सि.	४७३१००	५१११००	५१११००	
६.००	जलाधारतर्फ					
६.०१	बासका पाइलिङ तीन लाइन पाइलिङ	१०० बर्ग मि.	५०००१००	५४००१००	५४००१००	
६.०२	बासका पाइलिङ चार लाइन पाइलिङ	१०० बर्ग मि.	७५००१००	८१००१००	८१००१००	
६.०३	बासका पाइलिङ पाँच लाइन पाइलिङ	१०० बर्ग मि.	१००००१००	१०८००१००	१०८००१००	
६.०४	रबर सिल (६ इन्च चौडाइ)	र.सि.		४२०१००	४२०१००	
७.००	GPR PIPES AS PER IS: 12709:1994					
	PN.3,SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	५०६४१००	५४७५१००	५४७५१००	
	350 mm dia	मिटर	५८३३१००	६३०५१००	६३०५१००	
	400 mm dia	मिटर	७८६८१००	८५००१००	८५००१००	

१२. सिंचाई सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	450 mm dia	मिटर	९३२६।००	१००७५।००	१००७५।००	
	500 mm dia	मिटर	११४५२।००	१२३७०।००	१२३७०।००	
	600 mm dia	मिटर	१३५३६।००	१४६२०।००	१४६२०।००	
	700 mm dia	मिटर	१९६९५।००	२१२७५।००	२१२७५।००	
	800 mm dia	मिटर	२५६७८।००	२७७३५।००	२७७३५।००	
	900 mm dia	मिटर	२७३७।००	२९५६५।००	२९५६५।००	
	1000 mm dia	मिटर	३३०२३।००	३५६६५।००	३५६६५।००	
	1100 mm dia	मिटर	४४६५४।००	४८२३०।००	४८२३०।००	
	1200 mm dia	मिटर	५२४४६।००	५६६४५।००	५६६४५।००	
	1300 mm dia	मिटर	६४३७५।००	६९५२५।००	६९५२५।००	
	1400 mm dia	मिटर	६९२४६।००	७४७९०।००	७४७९०।००	
	1500 mm dia	मिटर	७८७०२।००	८५०००।००	८५०००।००	
	1600 mm dia	मिटर	८५४०३।००	९२२४०।००	९२२४०।००	
	1700 mm dia	मिटर	९६२८३।००	१०३९९।००	१०३९९।००	
	1800 mm dia	मिटर	१०७०५।००	११५६९।००	११५६९।००	
	1900 mm dia	मिटर	११७९३।००	१२७३७।००	१२७३७।००	
	2000 mm dia	मिटर	१२८६९।००	१३९९२।००	१३९९२।००	
	2100 mm dia	मिटर	१४३६६।००	१५५९६।००	१५५९६।००	
	2200 mm dia	मिटर	१५८५२।००	१७२९०।००	१७२९०।००	
	2300 mm dia	मिटर	१७३४४।००	१८७३२।००	१८७३२।००	
	2400 mm dia	मिटर	१८८३७।००	२०३४४।००	२०३४४।००	
B)	PN.6,SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर	५४४५।००	५८८५।००	५८८५।००	
	350 mm dia	मिटर	६२७२।००	६७७५।००	६७७५।००	
	400 mm dia	मिटर	८४६०।००	९१४०।००	९१४०।००	
	450 mm dia	मिटर	१००२८।००	१०८३५।००	१०८३५।००	
	500 mm dia	मिटर	१२३९४।००	१३३०५।००	१३३०५।००	
	600 mm dia	मिटर	१४५५५।००	१५७२५।००	१५७२५।००	
	700 mm dia	मिटर	२१९७७।००	२२८७५।००	२२८७५।००	
	800 mm dia	मिटर	२७६९०।००	२९८२५।००	२९८२५।००	
	900 mm dia	मिटर	२९४३९।००	३१७९०।००	३१७९०।००	
	1000 mm dia	मिटर	३५५०८।००	३८३५५।००	३८३५५।००	
	1100 mm dia	मिटर	४८०९५।००	५१८६०।००	५१८६०।००	
	1200 mm dia	मिटर	५६३९३।००	६०९९०।००	६०९९०।००	
	1300 mm dia	मिटर	६९२२९।००	७४७६५।००	७४७६५।००	
	1400 mm dia	मिटर	७४४५८।००	८०४२०।००	८०४२०।००	
	1500 mm dia	मिटर	८४६२६।००	९१३९७।००	९१३९७।००	
	1600 mm dia	मिटर	९१८३९।००	९९१७८।००	९९१७८।००	
	1700 mm dia	मिटर	१०३५३।००	१११८९।००	१११८९।००	
	1800 mm dia	मिटर	११५९०।००	१२४३९।००	१२४३९।००	
	1900 mm dia	मिटर	१२६८०।००	१३६९५।००	१३६९५।००	
	2000 mm dia	मिटर	१३८५०।००	१४९५८।००	१४९५८।००	
	2100 mm dia	मिटर	१५४४८।००	१६६८४।००	१६६८४।००	
	2200 mm dia	मिटर	१७०४५।००	१८४०९।००	१८४०९।००	
	2300 mm dia	मिटर	१८६५०।००	२०१४२।००	२०१४२।००	
	2400 mm dia	मिटर	२०२५४।००	२१८७५।००	२१८७५।००	
C)	PN.9,SN-2500 (124 Kpa)			०।००	०।००	
	300 mm dia	मिटर	५८८०।००	६३५९।००	६३५९।००	
	350 mm dia	मिटर	६७७४।००	७३९६।००	७३९६।००	
	400 mm dia	मिटर	९१३७।००	९८६८।००	९८६८।००	
	450 mm dia	मिटर	१०८३९।००	११६९८।००	११६९८।००	
	500 mm dia	मिटर	१३३००।००	१४३६४।००	१४३६४।००	

१२. सिंचाई सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	600 mm dia	मिटर	१५७९।००	१६९७।००	१६९७।००	
	700 mm dia	मिटर	२२८७।००	२४७०।००	२४७०।००	
	800 mm dia	मिटर	२९८९।००	३२२०।००	३२२०।००	
	900 mm dia	मिटर	३९७८।००	३४३२।००	३४३२।००	
	1000 mm dia	मिटर	३८३४।००	४१४९।००	४१४९।००	
	1100 mm dia	मिटर	५९८५।००	५६००।००	५६००।००	
	1200 mm dia	मिटर	६०९०।००	६५७७।००	६५७७।००	
	1300 mm dia	मिटर	७४७५।००	८०७४।००	८०७४।००	
	1400 mm dia	मिटर	८०४९।००	८६८४।००	८६८४।००	
	1500 mm dia	मिटर	९९३९।००	९८७०।००	९८७०।००	
	1600 mm dia	मिटर	९९९७।००	१०७९।००	१०७९।००	
	1700 mm dia	मिटर	११९८।००	१२०७।००	१२०७।००	
	1800 mm dia	मिटर	१२४३।००	१३४२।००	१३४२।००	
	1900 mm dia	मिटर	१३६९।००	१४७९।००	१४७९।००	
	2000 mm dia	मिटर	१४९५।००	१६९५।००	१६९५।००	
	2100 mm dia	मिटर	१६६८।००	१८०९।००	१८०९।००	
	2200 mm dia	मिटर	१८४०।००	१९८८।००	१९८८।००	
	2300 mm dia	मिटर	२०९४।००	२१७५।००	२१७५।००	
	2400 mm dia	मिटर	२९८७।००	२३६२।००	२३६२।००	
D)	PN.12,SN-2500 (124 Kpa)		०।००	०।००	०।००	
	300 mm dia	मिटर	६४९०।००	६९२३।००	६९२३।००	
	350 mm dia	मिटर	७३८३।००	७९७४।००	७९७४।००	
	400 mm dia	मिटर	९९५९।००	१०७५।००	१०७५।००	
	450 mm dia	मिटर	११८०।००	१२७५।००	१२७५।००	
	500 mm dia	मिटर	१४४९।००	१५६५।००	१५६५।००	
	600 mm dia	मिटर	१७३४।००	१८५०।००	१८५०।००	
	700 mm dia	मिटर	२४९३।००	२६९२।००	२६९२।००	
	800 mm dia	मिटर	३२५०।००	३५९०।००	३५९०।००	
	900 mm dia	मिटर	३४६४।००	३७४९।००	३७४९।००	
	1000 mm dia	मिटर	४९८०।००	४५९४।००	४५९४।००	
	1100 mm dia	मिटर	५६५२।००	६१०४।००	६१०४।००	
	1200 mm dia	मिटर	६६३८।००	७१६९।००	७१६९।००	
	1300 mm dia	मिटर	८९४८।००	८८००।००	८८००।००	
	1400 mm dia	मिटर	८७६५।००	९४६६।००	९४६६।००	
	1500 mm dia	मिटर	९९६२।००	१०७५।००	१०७५।००	
	1600 mm dia	मिटर	१०८९।००	११७५।००	११७५।००	
	1700 mm dia	मिटर	१२९८।००	१३९२।००	१३९२।००	
	1800 mm dia	मिटर	१३५५।००	१४६३।००	१४६३।००	
	1900 mm dia	मिटर	१४९२।००	१६९२।००	१६९२।००	
	2000 mm dia	मिटर	१६३०।००	१७०९।००	१७०९।००	
	2100 mm dia	मिटर	१८९८।००	१९६४।००	१९६४।००	
	2200 mm dia	मिटर	२००६।००	२१६५।००	२१६५।००	
	2300 mm dia	मिटर	२१९५।००	२३७९।००	२३७९।००	
	2400 mm dia	मिटर	२३८४।००	२५७९।००	२५७९।००	
E)	PN.15,SN-2500 (124 Kpa)		०।००	०।००	०।००	
	300 mm dia	मिटर	७०५९।००	७६९६।००	७६९६।००	
	350 mm dia	मिटर	८९२२।००	८७७२।००	८७७२।००	
	400 mm dia	मिटर	१०९५।००	११८३।००	११८३।००	
	450 mm dia	मिटर	१२९८।००	१४०२।००	१४०२।००	
	500 mm dia	मिटर	१५९४।००	१७२२।००	१७२२।००	
	600 mm dia	मिटर	१८८४।००	२०३५।००	२०३५।००	
	700 mm dia	मिटर	२७४२।००	२९६९।००	२९६९।००	

१२. सिंचाई सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	800 mm dia	मिटर	३५७५३।००	३८६१४।००	३८६१४।००	
	900 mm dia	मिटर	३८१११।००	४११६०।००	४११६०।००	
	1000 mm dia	मिटर	४५९८०।००	४९६५९।००	४९६५९।००	
	1100 mm dia	मिटर	६२१७५।००	६७१४९।००	६७१४९।००	
	1200 mm dia	मिटर	७३०२५।००	७८८६७।००	७८८६७।००	
	1300 mm dia	मिटर	८९६३६।००	९६८०७।००	९६८०७।००	
	1400 mm dia	मिटर	९६४१८।००	१०४१३२।००	१०४१३२।००	
	1500 mm dia	मिटर	१०९५८४।००	११८३५१।००	११८३५१।००	
	1600 mm dia	मिटर	११८९१४।००	१२८४२८।००	१२८४२८।००	
	1700 mm dia	मिटर	१३४०६४।००	१४४७९।००	१४४७९।००	
	1800 mm dia	मिटर	१४९०५६।००	१६०९८१।००	१६०९८१।००	
	1900 mm dia	मिटर	१६४२०५।००	१७७३४२।००	१७७३४२।००	
	2000 mm dia	मिटर	१७९३५५।००	१९३७०४।००	१९३७०४।००	
	2100 mm dia	मिटर	२०००४२।००	२१६०४६।००	२१६०४६।००	
	2200 mm dia	मिटर	२२०७२८।००	२३८३८७।००	२३८३८७।००	
	2300 mm dia	मिटर	२४१५०६।००	२६०८२७।००	२६०८२७।००	
	2400 mm dia	मिटर	२६२२८४।००	२८३२६७।००	२८३२६७।००	
uiop[D898	PN.3,SN-5000(248 Kpa)			०।००	०।००	
	300 mm dia	मिटर	६५९३।००	७१२१।००	७१२१।००	
	350 mm dia	मिटर	७५९४।००	८२०२।००	८२०२।००	
	400 mm dia	मिटर	१०२४४।००	११०६४।००	११०६४।००	
	450 mm dia	मिटर	१२१४३।००	१३११५।००	१३११५।००	
	500 mm dia	मिटर	१४९११।००	१६१०४।००	१६१०४।००	
	600 mm dia	मिटर	१७६२४।००	१९०३४।००	१९०३४।००	
	700 mm dia	मिटर	२५६४३।००	२७६९५।००	२७६९५।००	
	800 mm dia	मिटर	३३४३२।००	३६१०७।००	३६१०७।००	
	900 mm dia	मिटर	३५६३७।००	३८४८८।००	३८४८८।००	
	1000 mm dia	मिटर	४२९९६।००	४६४३६।००	४६४३६।००	
	1100 mm dia	मिटर	५८१३९।००	६२७९१।००	६२७९१।००	
	1200 mm dia	मिटर	६८२८५।००	७३७४८।००	७३७४८।००	
	1300 mm dia	मिटर	८३८१७।००	९०५२३।००	९०५२३।००	
	1400 mm dia	मिटर	९०१५९।००	९७३७२।००	९७३७२।००	
	1500 mm dia	मिटर	१०२४७।००	११०६६।००	११०६६।००	
	1600 mm dia	मिटर	११११९।००	१२००९।००	१२००९।००	
	1700 mm dia	मिटर	१२५३६।००	१३५३९।००	१३५३९।००	
	1800 mm dia	मिटर	१३९३८।००	१५०५३।००	१५०५३।००	
	1900 mm dia	मिटर	१५३५४।००	१६५८३।००	१६५८३।००	
	2000 mm dia	मिटर	१६७७१।००	१८११२।००	१८११२।००	
	2100 mm dia	मिटर	१८७०५।००	२०२०२।००	२०२०२।००	
	2200 mm dia	मिटर	२०६४०।००	२२२९१।००	२२२९१।००	
	2300 mm dia	मिटर	२२५८२।००	२४३८९।००	२४३८९।००	
	2400 mm dia	मिटर	२४५२५।००	२६४८७।००	२६४८७।००	
G)	PN.6,SN-5000(248 Kpa)		०।००	०।००	०।००	
	300 mm dia	मिटर	७६२३।००	८२३३।००	८२३३।००	
	350 mm dia	मिटर	८७८१।००	९४८४।००	९४८४।००	
	400 mm dia	मिटर	११८४५।००	१२७९३।००	१२७९३।००	
	450 mm dia	मिटर	१४०४०।००	१५१६४।००	१५१६४।००	
	500 mm dia	मिटर	१७२४०।००	१८६२०।००	१८६२०।००	
	600 mm dia	मिटर	२०३७७।००	२२००८।००	२२००८।००	
	700 mm dia	मिटर	२९६४८।००	३२०२०।००	३२०२०।००	
	800 mm dia	मिटर	३८६५५।००	४१७४८।००	४१७४८।००	
	900 mm dia	मिटर	४१२०४।००	४४५०१।००	४४५०१।००	

१२. सिंचाई सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	1000 mm dia	मिटर	४९७९२।००	५३६८९।००	५३६८९।००	
	1100 mm dia	मिटर	६७२२९।००	७२५९९।००	७२५९९।००	
	1200 mm dia	मिटर	७८९५९।००	८५२६८।००	८५२६८।००	
	1300 mm dia	मिटर	९६९९०।००	१०४६६३।००	१०४६६३।००	
	1400 mm dia	मिटर	१०४२४२।००	११२५८२।००	११२५८२।००	
	1500 mm dia	मिटर	११८४७६।००	१२७९५५।००	१२७९५५।००	
	1600 mm dia	मिटर	१२८५६४।००	१३८५५०।००	१३८५५०।००	
	1700 mm dia	मिटर	१४४९४३।००	१५६५३९।००	१५६५३९।००	
	1800 mm dia	मिटर	१६११५१।००	१७४०४४।००	१७४०४४।००	
	1900 mm dia	मिटर	१७७५३०।००	१९१७३३।००	१९१७३३।००	
	2000 mm dia	मिटर	१९३९०९।००	२०९४२२।००	२०९४२२।००	
	2100 mm dia	मिटर	२१६२७५।००	२३३५७७।००	२३३५७७।००	
	2200 mm dia	मिटर	२३८६४०।००	२५७७३२।००	२५७७३२।००	
	2300 mm dia	मिटर	२६११०४।००	२८१९९३।००	२८१९९३।००	
	2400 mm dia	मिटर	२८३५६८।००	३०६२५४।००	३०६२५४।००	
H)	PN.9,SN-5000(248 Kpa)		०।००	०।००	०।००	
	300 mm dia	मिटर	८८९१।००	९६०३।००	९६०३।००	
	350 mm dia	मिटर	१०२४२।००	११०६२।००	११०६२।००	
	400 mm dia	मिटर	१३८१६।००	१४९२२।००	१४९२२।००	
	450 mm dia	मिटर	१६३७६।००	१७६८७।००	१७६८७।००	
	500 mm dia	मिटर	२०१०९।००	२१७८८।००	२१७८८।००	
	600 mm dia	मिटर	२३७६७।००	२५६६९।००	२५६६९।००	
	700 mm dia	मिटर	३४५८२।००	३७३४९।००	३७३४९।००	
	800 mm dia	मिटर	४५०८७।००	४८६९४।००	४८६९४।००	
	900 mm dia	मिटर	४८०६०।००	५१९०५।००	५१९०५।००	
	1000 mm dia	मिटर	५७९८४।००	६२६२३।००	६२६२३।००	
	1100 mm dia	मिटर	७८४०७।००	८४६८०।००	८४६८०।००	
	1200 mm dia	मिटर	९२०८८।००	९९४५५।००	९९४५५।००	
	1300 mm dia	मिटर	११३०३५।००	१२२०७८।००	१२२०७८।००	
	1400 mm dia	मिटर	१२१५८८।००	१३१३१५।००	१३१३१५।००	
	1500 mm dia	मिटर	१३८१९१।००	१४९२४७।००	१४९२४७।००	
	1600 mm dia	मिटर	१४९९५७।००	१६१९५४।००	१६१९५४।००	
	1700 mm dia	मिटर	१६९०६१।००	१८२५८६।००	१८२५८६।००	
	1800 mm dia	मिटर	१८७९६७।००	२०३००५।००	२०३००५।००	
	1900 mm dia	मिटर	२०७०७२।००	२२३६३८।००	२२३६३८।००	
	2000 mm dia	मिटर	२२६१७६।००	२४४२७१।००	२४४२७१।००	
	2100 mm dia	मिटर	२५२२६३।००	२७२४४४।००	२७२४४४।००	
	2200 mm dia	मिटर	२७८३५०।००	३००६१८।००	३००६१८।००	
	2300 mm dia	मिटर	३०४५५२।००	३२८९१७।००	३२८९१७।००	
	2400 mm dia	मिटर	३३०७५४।००	३५७२१५।००	३५७२१५।००	
I)	PN.12,SN-5000(248 Kpa)		०।००	०।००	०।००	
	300 mm dia	मिटर	९६९२।००	१०४६८।००	१०४६८।००	
	350 mm dia	मिटर	१११६४।००	१२०५८।००	१२०५८।००	
	400 mm dia	मिटर	१५०५९।००	१६२६४।००	१६२६४।००	
	450 mm dia	मिटर	१७८५०।००	१९२७८।००	१९२७८।००	
	500 mm dia	मिटर	२१९१९।००	२३६७३।००	२३६७३।००	
	600 mm dia	मिटर	२५९०६।००	२७९७९।००	२७९७९।००	
	700 mm dia	मिटर	३७६९४।००	४०७०१।००	४०७०१।००	
	800 mm dia	मिटर	४९९४५।००	५३०७७।००	५३०७७।००	
	900 mm dia	मिटर	५२३८६।००	५६५७७।००	५६५७७।००	
	1000 mm dia	मिटर	६३२०२।००	६८२५९।००	६८२५९।००	
	1100 mm dia	मिटर	८५४६३।००	९२३००।००	९२३००।००	

१२. सिंचाई सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	1200 mm dia	मिटर	१००३७७००	१०८४०८१००	१०८४०८१००	
	1300 mm dia	मिटर	१२३२०९१००	१३३०६६१००	१३३०६६१००	
	1400 mm dia	मिटर	१३२५३९१००	१४३९३४१००	१४३९३४१००	
	1500 mm dia	मिटर	१५०६२८१००	१६२६७९१००	१६२६७९१००	
	1600 mm dia	मिटर	१६३४५३१००	१७६५३०१००	१७६५३०१००	
	1700 mm dia	मिटर	१८४२७७००	१९९०२०१००	१९९०२०१००	
	1800 mm dia	मिटर	२०४८८४१००	२२१२७५१००	२२१२७५१००	
	1900 mm dia	मिटर	२२५७०८१००	२४३७६५१००	२४३७६५१००	
	2000 mm dia	मिटर	२४६५३२१००	२६६२५५१००	२६६२५५१००	
	2100 mm dia	मिटर	२७४९६७००	२९६९६५१००	२९६९६५१००	
	2200 mm dia	मिटर	३०३४०९१००	३२७६७४१००	३२७६७४१००	
	2300 mm dia	मिटर	३३९९६९१००	३५८५९८१००	३५८५९८१००	
	2400 mm dia	मिटर	३६०५२९१००	३८९३६३१००	३८९३६३१००	
J)	PN-15, SN-5000(248Kpa)			०१००	०१००	
	300 mm dia	मिटर	१०६६९१००	११५१४१००	११५१४१००	
	350 mm dia	मिटर	१२२८०१००	१३२६३१००	१३२६३१००	
	400 mm dia	मिटर	१६५६५१००	१७८९९१००	१७८९९१००	
	450 mm dia	मिटर	१९६३५१००	२१२०६१००	२१२०६१००	
	500 mm dia	मिटर	२४९९९१००	२६०४०१००	२६०४०१००	
	600 mm dia	मिटर	२८४९७००	३०७७७००	३०७७७००	
	700 mm dia	मिटर	४१४६४१००	४४७८२१००	४४७८२१००	
	800 mm dia	मिटर	५४०५९१००	५८३६४१००	५८३६४१००	
	900 mm dia	मिटर	५७६२४१००	६२२३४१००	६२२३४१००	
	1000 mm dia	मिटर	६९५२३१००	७५०८५१००	७५०८५१००	
	1100 mm dia	मिटर	९४०९०१००	१०९५३९१००	१०९५३९१००	
	1200 mm dia	मिटर	११०४९४१००	११९२४८१००	११९२४८१००	
	1300 mm dia	मिटर	१३५५३०१००	१४६३७३१००	१४६३७३१००	
	1400 mm dia	मिटर	१४५७८४१००	१५७४४७००	१५७४४७००	
	1500 mm dia	मिटर	१६५६९९१००	१७८९४७००	१७८९४७००	
	1600 mm dia	मिटर	१७९७९८१००	१९४९८२१००	१९४९८२१००	
	1700 mm dia	मिटर	२०२७०५१००	२१८९२२१००	२१८९२२१००	
	1800 mm dia	मिटर	२२५३७३१००	२४३४०३१००	२४३४०३१००	
	1900 mm dia	मिटर	२४८२७९१००	२६८९४२१००	२६८९४२१००	
	2000 mm dia	मिटर	२७९९८५१००	२९२८८०१००	२९२८८०१००	
	2100 mm dia	मिटर	३०२४६३१००	३२६६६०१००	३२६६६०१००	
	2200 mm dia	मिटर	३३३७४९१००	३६०४४९१००	३६०४४९१००	
	2300 mm dia	मिटर	३६५९५८१००	३९४३७१००	३९४३७१००	
	2400 mm dia	मिटर	३९६५७४१००	४२८३००१००	४२८३००१००	
५२	HOPE DOUBLE WALL CORRUGATED PIPES (DWC) (SN 8)			०१००	०१००	
1	100mm dia	मिटर	५००१००	५४०१००	५४०१००	
2	150mm dia	मिटर	१०००१००	१०८०१००	१०८०१००	
3	200 mm dia	मिटर	१५००१००	१६२०१००	१६२०१००	
4	250 mm dia	मिटर	१९००१००	२०५२१००	२०५२१००	
5	300 mm dia	मिटर	३९६०१००	३४९३१००	३४९३१००	
6	400 mm dia	मिटर	४०७०१००	४३९६१००	४३९६१००	
7	500 mm dia	मिटर	४८६०१००	५२४९१००	५२४९१००	
8	600 mm dia	मिटर	८३७०१००	९०४०१००	९०४०१००	
9	800 mm dia	मिटर	१३८५१००	१४९८५१००	१४९८५१००	
10	1000 mm dia	मिटर	२०९००१००	२२५७२१००	२२५७२१००	
५३	STEEL WIRE ROPE					
	12 mm dia	प्रति मिटर		२४५१००	२४५१००	
	16 mm dia	प्रति मिटर		५००१००	५००१००	

१२. सिंचाई सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	20 mm dia	प्रति मिटर		६५०।००	६५०।००	
	25 mm dia	प्रति मिटर		१०५०।००	१०५०।००	
	28 mm dia	प्रति मिटर		१३५०।००	१३५०।००	
५४	BUL DOG GRIP					
	12 mm dia	प्रति गोटा		८८।००	८८।००	
	16 mm dia	प्रति गोटा		१४८।००	१४८।००	
	20 mm dia	प्रति गोटा		१९०।००	१९०।००	
	25 mm dia	प्रति गोटा		३७५।००	३७५।००	
	32 mm dia	प्रति गोटा		४७५।००	४७५।००	
५५	THIMPLE					
	12 mm dia	प्रति गोटा		७८।००	७८।००	
	16 mm dia	प्रति गोटा		१३५।००	१३५।००	
	20 mm dia	प्रति गोटा		२४२।००	२४२।००	
	25 mm dia	प्रति गोटा		४२५।००	४२५।००	
	32 mm dia	प्रति गोटा		७९५।००	७९५।००	

१३. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट							
सि.नं.	विवरण	प्रति इकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत	
१	Half Galvanized Galvanized Steel Tubular Pole						
	Galvanized Steel Tubular Pole (11m)	गोटा	१९०००१००	२०५२०१००	२०५२०१००		
	Galvanized Steel Tubular Pole (9m)	गोटा	१७५००१००	१८९००१००	१८९००१००		
	Galvanized Steel Tubular Pole (8m)	गोटा	१६०००१००	१७२८०१००	१७२८०१००		
	Galvanized Steel Tubular Pole (7m)	गोटा	१४५००१००	१५६६०१००	१५६६०१००		
२	Full Galvanized Galvanized Steel Tubular Pole						
	Galvanized Steel Tubular Pole (11m) (Jhapa)	गोटा	२१५००१००	२३२२०१००	२७८८०१००	हुजानी समावेश गर्नुपर्ने	
	Galvanized Steel Tubular Pole (9m)	गोटा	१८५००१००	१९९८०१००	१९९८०१००		
	Galvanized Steel Tubular Pole (8m)	गोटा	१७०००१००	१८३६०१००	१८३६०१००		
	Galvanized Steel Tubular Pole (7m)	गोटा	१६५००१००	१७८२०१००	१७८२०१००		
३	पि.भि.सि.तार ७/१८	Mtr	५५१००	५९१००	५९१००		
	७/२०	Mtr	३५१००	३८१००	३८१००		
	७/२२	Mtr	२३१००	२५१००	२५१००		
	३/२०	Mtr	१९१००	२११००	२११००		
	३/२२	Mtr	१३१००	१४१००	१४१००		
	१/१८	Mtr	८५०	९१००	९१००		
४	फ्लेक्सिबल तार						
	१४/६० MDM	Mtr	५१००	५१००	५१००		
	१४/६० SPT	Mtr	७००	८१००	८१००		
	२३/६० SPT	Mtr	१०१००	१११००	१११००		
	४०/६० HV	Mtr	१६१००	१७१००	१७१००		
	१४/६० TP	Mtr	१०१००	१११००	१११००		
	२३/६० TP	Mtr	१२१००	१३१००	१३१००		
	४०/६० TP	Mtr	१६१००	१७१००	१७१००		
	२३/६० TWR	Mtr	१६१००	१७१००	१७१००		
	४०/६० TWR	Mtr	१६१००	१७१००	१७१००		
	२३/६० TCR	Mtr	१९१००	२११००	२११००		
	४०/६० TCR	Mtr	२४१००	२६१००	२६१००		
५	टि.भी. एन्टिना तार (फ्याट)						
	कन्सेन्ट्रिक ४ मि.मि.	Mtr	२४१००	२६१००	२६१००		
	कन्सेन्ट्रिक ६ मि.मि.	Mtr	२७००	२९१००	२९१००		
	कन्सेन्ट्रिक १० मि.मि.	Mtr	३९१००	४२१००	४२१००		
	कन्सेन्ट्रिक १६ मि.मि.	Mtr	६५१००	७०१००	७०१००		
	कन्सेन्ट्रिक २५ मि.मि.	Mtr	८६१००	९३१००	९३१००		
६	प्लाष्टिकको स्वीच बोर्ड ४/४ इन्च साइजको	गोटा	२११००	२३१००	२३१००		
	४/६ इन्च साइजको	गोटा	३२१००	३५१००	३५१००		
	६/८ इन्च साइजको	गोटा	५८१००	६३१००	६३१००		
	८/१० इन्च साइजको	गोटा	६९१००	७५१००	७५१००		
	८/१२ इन्च साइजको	गोटा	११२१००	१२११००	१२११००		
	१०/१२ इन्च साइजको	गोटा	१४४१००	१५६१००	१५६१००		
७	स्वीच (५ एम्पियर)						
	एकतर्फी	गोटा	२११००	२३१००	२३१००		
	दुई तर्फी	गोटा	२५१००	२७१००	२७१००		
	बेड स्वीच	गोटा	१६१००	१७१००	१७१००		
८	सकेट						
	टु पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	२६१००	२८१००	२८१००		
	थ्री पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	४२१००	४५१००	४५१००		
	फाईभ पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	३७००	४०१००	४०१००		
	पावर सकेट थ्री इन वन (१५ एम्पियर)	गोटा	२०२४०	२१९१००	२१९१००		
	पावर सकेट फाईभ इन वन (१५ एम्पियर)	गोटा	२८०५०	३०३१००	३०३१००		
९	मेन स्वीच						
	मेन स्वीच (१६ एम्पियर) राम्रो	गोटा	४८११००	५१९१००	५१९१००		
	मेन स्वीच (३२ एम्पियर)	गोटा	१५७५१००	१७०११००	१७०११००		
	मेन स्वीच (६४ एम्पियर)	गोटा	२९००१००	३१३२१००	३१३२१००		
१०	किट क्याट						
	किट क्याट (१६ एम्पियर)	गोटा	४०१००	४३१००	४३१००		
	(३२ एम्पियर)	गोटा	५०१००	५४१००	५४१००		
	(६४ एम्पियर)	गोटा	१५५१००	१६७१००	१६७१००		
११	होल्डर						
	पेण्डेड होल्डर	गोटा	२११००	२३१००	२३१००		
	व्याटन होल्डर	गोटा	३२१००	३५१००	३५१००		
	एङ्गल होल्डर	गोटा	३७००	४०१००	४०१००		
१२	बोर्ड इन्डिकेटर	गोटा	२६१००	२८१००	२८१००		
१३	सिलिङ्ग रोज	गोटा	२५१००	२७१००	२७१००		
१४	फ्युज साधारण	गोटा	२६१००	२८१००	२८१००		
१५	बेल साधारण	गोटा	२५६१००	२७६१००	२७६१००		
१६	बेल एसी डिसी भएको	गोटा	५७५१००	६२११००	६२११००		
१७	टप टु पिन (५ एम्पियर)	गोटा	२११००	२३१००	२३१००		
१८	थ्री पिन (५ एम्पियर)	गोटा	४२१००	४५१००	४५१००		
१९	मेल फिमेल	गोटा	३२१००	३५१००	३५१००		

१३. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट							
सि.नं.	विवरण	प्रति इकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत	
२०	टु पिन मल्टी	गोटा	४२००	४५१००	४५१००		
२१	३ पिन मल्टी	गोटा	४२००	४५१००	४५१००		
२२	टयुब लाईट सेट २४ इन्च	सेट	६७५००	७३०१००	७३०१००		
२३	४८ इन्च	सेट	७४३००	८०२१००	८०२१००		
२४	पि.भि.सि. वायरिङ्ग पाईप, एल्वो, जक्सन, टी सहित १० फिट	गोटा	९४००	१०२१००	१०२१००		
२५	क्यासिड वीट ६ फिटे १/२"	गोटा	७८१००	८४१००	८४१००		
२६	क्यासिड वीट ६ फिटे ३/४"	गोटा	१०५१००	११३१००	११३१००		
२७	क्यासिड वीट ६ फिटे १"	गोटा	१२६१००	१३६१००	१३६१००		
२८	क्यासिड वीट ६ फिटे १ १/२"	गोटा	१८०१००	१९४१००	१९४१००		
२९	पि.भि.सि. टेप	गोटा	२०१००	२२१००	२२१००		
३०	CFL Bulb						
	बिजुलीको बल्ब ५ वाट	गोटा	२००१००	२१६१००	२१६१००		
	बिजुलीको बल्ब ८ वाट	गोटा	२५०१००	२७०१००	२७०१००		
	बिजुलीको बल्ब १० वाट	गोटा	३००१००	३२४१००	३२४१००		
	बिजुलीको बल्ब १४ वाट	गोटा	४००१००	४३२१००	४३२१००		
	बिजुलीको बल्ब २० वाट	गोटा	४५०१००	४८६१००	४८६१००		
	बिजुलीको बल्ब ४५ वाट	गोटा	९००१००	९७२१००	९७२१००		
३१	LED Bulb						
	बिजुलीको बल्ब ३ वाट	गोटा	१५५१००	१६७००	१६७००		
	बिजुलीको बल्ब ५ वाट	गोटा	१८०१००	१९४१००	१९४१००		
	बिजुलीको बल्ब ७ वाट	गोटा	२२०१००	२३८१००	२३८१००		
	बिजुलीको बल्ब ९ वाट	गोटा	२५५१००	२७५१००	२७५१००		
	बिजुलीको बल्ब ११ वाट	गोटा	३१०१००	३३५१००	३३५१००		
	बिजुलीको बल्ब १३ वाट	गोटा	३५५१००	३८३१००	३८३१००		
	बिजुलीको बल्ब १५ वाट	गोटा	४२०१००	४५४१००	४५४१००		
	बिजुलीको बल्ब १८ वाट	गोटा	५३०१००	५७२१००	५७२१००		
	भापर लाईट सेट	सेट	२२०५१००	२३८११००	२३८११००		
	हेलोजिन सेट (चाइनिज)	सेट	१२१५१००	१३१२१००	१३१२१००		
	हेलोजिन सेट (अन्य)	"	२२६०१००	२४४११००	२४४११००		
३२	टयुब लाईटका सामानहरू						
३३	साधारण चोक	गोटा	१५५१००	१६७००	१६७००		
३४	इलेक्ट्रोनिक चोक ४० वाट	गोटा	३३५१००	३६२१००	३६२१००		
३५	स्टार्टर	गोटा	२६१००	२८१००	२८१००		
३६	टयुब होल्डर	गोटा	२११००	२३१००	२३१००		
	टयुब ४ फिट (११ मि.मि. डायामिटर)	गोटा	९४१००	१०२१००	१०२१००		
	टयुब ४ फिट (२० मि.मि. डायामिटर)	गोटा	९४१००	१०२१००	१०२१००		
	टयुब २ फिट (११ मि.मि. डायामिटर)	गोटा	९४१००	१०२१००	१०२१००		
	टयुब २ फिट (२० मि.मि. डायामिटर)	गोटा	९४१००	१०२१००	१०२१००		
	टयुब फ्रेम २ फिट साधारण	गोटा	२६०१००	२८११००	२८११००		
	टयुब फ्रेम ४ फिट "	गोटा	२८०१००	३०२१००	३०२१००		
	एलईड टयुबलाईट सेट ४ फिट	सेट	१८००१००	१९४४१००	१९४४१००		
३७	एम.सि.वि.						
	एम.सि.वि. (६, १०, १६ ए.) इन्डियन	गोटा	२६०१००	२८११००	२८११००		
	एम.सि.वि. (६, १०, १६, ३२, ४०, ए.) चाइनिज	गोटा	२००१००	२१६१००	२१६१००		
	एम.सि.वि. ३२ एम्. इन्डियन	गोटा	२५०१००	२७०१००	२७०१००		
	एम.सि.वि. ४० एम्. इन्डियन	गोटा	३५०१००	३७८१००	३७८१००		
	एम.सि.वि. बक्स वन वे पि.भि.सि.	गोटा	३५१००	३८१००	३८१००		
	एम.सि.वि. बक्स टु वे पि.भि.सि.	गोटा	३५१००	३८१००	३८१००		
	एम.सि.वि. बक्स थ्री वे पि.भि.सि.	गोटा	१५०१००	१६२१००	१६२१००		
	एम.सि.वि. बक्स फोर वे पि.भि.सि.	गोटा	२००१००	२१६१००	२१६१००		
	एम.सि.वि. बक्स फाइभ वे पि.भि.सि.	गोटा	३५०१००	३७८१००	३७८१००		
	एम.सि.वि. बक्स सिक्स वे पि.भि.सि.	गोटा	४००१००	४३२१००	४३२१००		
	एम.सि.वि. बक्स सेभेन वे पि.भि.सि.	गोटा	४५०१००	४८६१००	४८६१००		
	एम.सि.वि. बक्स एट वे पि.भि.सि.	गोटा	५५०१००	५९४१००	५९४१००		
३८	ग्याड स्विच						
	ग्याड स्विच १ वे.	गोटा	११५१००	१२४१००	१२४१००		
	ग्याड स्विच २ वे.	"	१९५१००	२१११००	२१११००		
	ग्याड स्विच ३ वे.	"	२३५१००	२५४१००	२५४१००		
	ग्याड स्विच ४ वे.	"	२९०१००	३१३१००	३१३१००		
	ग्याड स्विच ५ वे.	"	४९५१००	५३५१००	५३५१००		
	ग्याड स्विच ६ वे.	"	५२५१००	५६७१००	५६७१००		
	ग्याड स्विच ७ वे.	"	६००१००	६४८१००	६४८१००		
	ग्याड स्विच ८ वे.	"	९४५१००	१०२११००	१०२११००		
३९	बक्स प्लाष्टिकको						
	पावर सकेट बक्स	गोटा	७०१००	७६१००	७६१००		
	मिटर बक्स	गोटा	३५०१००	३७८१००	३७८१००		

१३. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट							
सि.नं.	विवरण	प्रति इकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत	
४०	मिटर						
	१ फेज मिटर ५-३०	गोटा	१३००१००	१४०४१००	१४०४१००		
	३ फेज मिटर ५-२०	"	५४००१००	५८३२१००	५८३२१००		
	३ फेज मिटर १०-४०	"	५९००१००	६३७२१००	६३७२१००		
	३ फेज मिटर १५-६०	"	६०००१००	६४८०१००	६४८०१००		
	सब मिटर (डिण्डियन)	"	८४०१००	९०७००	९०७००		
	सब मिटर (चाईनिज)	"	७३५१००	७९४१००	७९४१००		
	३ फेज मेटल मिटर बक्स	"	१५७५१००	१७०११००	१७०११००		
४१	हिटर ५८						
	हिटर सिंगल छड (१००० वाट)	गोटा	५४०१००	५८३३००	५८३३००		
	हिटर डबल छड (१००० वाट)	गोटा	६४५१००	६९७००	६९७००		
	वाटर हिटर छड (१००० वाट)	गोटा	४८०१००	५१८१००	५१८१००		
४२	गीजर						
	ग्यास गीजर (६ लिटर) साधारण	गोटा	५०००१००	५४००१००	५४००१००		
	ग्यास गीजर (६ लिटर) स्पेशियल	गोटा	६०००१००	६४८०१००	६४८०१००		
	ग्यास गीजर (७ लिटर) साधारण	गोटा	५५००१००	५९४०१००	५९४०१००		
	ग्यास गीजर (७ लिटर) स्पेशियल	गोटा	७५००१००	८१००१००	८१००१००		
	गीजर (१५ लिटर) साधारण	गोटा	११०००१००	११८८०१००	११८८०१००		
	गीजर (२५ लिटर) साधारण	गोटा	१३०००१००	१४०४०१००	१४०४०१००		
	गीजर (१५ लिटर) स्पेशियल	गोटा	१६०००१००	१७२८०१००	१७२८०१००		
	गीजर (२५ लिटर) स्पेशियल	गोटा	१९५००१००	२१०६०१००	२१०६०१००		
४३	गार्डेन बत्ती	गोटा	८००१००	८६४१००	८६४१००		
४४	आउट डोर ट्यूबलाईट	गोटा	१०००१००	१०८०१००	१०८०१००		
४५	Fan: usha, Bajaj Or Equ.						
	सिलिङ पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) २४"	गोटा	२६००१००	२८०८१००	२८०८१००		
	सिलिङ पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ३६"	गोटा	३०००१००	३२४०१००	३२४०१००		
	सिलिङ पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ४२"	गोटा	३१५०१००	३४०२१००	३४०२१००		
	सिलिङ पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ४८"	गोटा	३६००१००	३८८८१००	३८८८१००		
	वाल पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) १६"	गोटा	३६००१००	३८८८१००	३८८८१००		
	साईड फेन १२ इन्चको	गोटा	१८५०१००	१९९८१००	१९९८१००		
	साईड फेन १० इन्चको	गोटा	१७००१००	१८३६१००	१८३६१००		
	एक्जस्ट फेन ९ इन्च	गोटा	३५००१००	३७८०१००	३७८०१००		
	एक्जस्ट फेन १२ इन्च	गोटा	५५००१००	५९४०१००	५९४०१००		
४६	पंखा रेगुलेटर	गोटा	१५५१००	१६७००	१६७००		
४७	फ्लोकिङबल कर्ड टु पिन र थ्री पिनको	गोटा	३५०१००	३७८१००	३७८१००		
४८	डिमर स्वीच						
	डिमर स्वीच टाईप ४०० वाट	गोटा	३८०१००	४१०१००	४१०१००		
	डिमर स्वीच टाईप ८०० वाट	गोटा	४५५१००	४९११००	४९११००		
	डिमर स्वीच टाईप १२०० वाट	गोटा	५७०१००	६१६१००	६१६१००		
४९	अर्थिङ रड सेट						
	अर्थिङ कपर प्लेट (मीडियम)	गोटा	६१०१००	६५९१००	६५९१००		
	अर्थिङ रड सेट	गोटा	२०००१००	२१६०१००	२१६०१००		
	अर्थिङ कपर प्लेट (मिडियम)	सेट	११५००१००	१२४२०१००	१२४२०१००		
	अर्थिङ सेट	सेट	३०००१००	३२४०१००	३२४०१००		
५०	Copper wire 10swg	के.जि.	२७००१००	२९१६१००	२९१६१००		
५१	एम.सि.सि.बी.						
	२५ एम्पियर थ्री फेज एम.सि.सि.बी.	गोटा	१५७५१००	१७०११००	१७०११००		
	३२ एम्पियर थ्री फेज एम.सि.सि.बी.	"	२१००१००	२२६८१००	२२६८१००		
	४० एम्पियर थ्री फेज एम.सि.सि.बी.	"	२३१०१००	२४९५१००	२४९५१००		
	५० एम्पियर थ्री फेज एम.सि.सि.बी.	"	२६२५१००	२८३५१००	२८३५१००		
	१०० एम्पियर थ्री फेज एम.सि.सि.बी.	"	६३००१००	६८०४१००	६८०४१००		
	१०० एम्पियर कपर बसबार	सेट	६१९५१००	६६९११००	६६९११००		
५२	१०० एमिटर	गोटा	५७५१००	६२११००	६२११००		
५३	५०० भोल्ट मिटर	"	४८५१००	५२४१००	५२४१००		
५४	आर.वाई.बी. ल्याम्प / फ्यूज ईन्डिकेटर	"	६८०१००	७३४१००	७३४१००		
५५	Poling Items						
	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.0359"	Km	३७२७५१००	४०२५७००	४०२५७००		
	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.059"	Km	६३३५५१००	६८८३४१००	६८८३४१००		
	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.0159"	Km	१४३६५०१००	१५५३५८१००	१५५३५८१००		
	Shackle Insulator with D-1 m	सेट	१८०१००	१९४१००	१९४१००		
	Stay Cable Set	सेट	१६००१००	१७२८१००	१७२८१००		
	Stay Cable Wire	के.जी.	१८०१००	१९४१००	१९४१००		
	5/8"*8" Nut bolt	के.जी.	२१०१००	२२७००	२२७००		
	Channel Galvanized/Fabricated 1 ft, 2ft, 4 ft, 8ft	के.जी.	१७५१००	१८९१००	१८९१००		
	Channel Normal/Fabricated 1 ft, 2ft, 4 ft, 8ft	के.जी.	१६५१००	१७८१००	१७८१००		

१३. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट							
सि.नं.	विवरण	प्रति / इकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत	
	Tuchen for Pole Carrying , 3 Ton	गोटा	१५०००।००	१६२००।००	१६२००।००		
५६	Lighting accessories						
	150 Watt SV bulb	No	१२००।००	१२९६।००	१२९६।००		
	250Watt SV bulb	No	१३५०।००	१४५६।००	१४५६।००		
	PVC Listy 0.5"	No	४०।००	४३।००	४३।००		
	PVC Listy 0.75"	No	४२।००	४५।००	४५।००		
	PVC Listy 1"	No	५२।००	५६।००	५६।००		
	PVC Listy 1.5"	No	५७।००	६२।००	६२।००		
	PVC Listy 2"	No	६५।००	७०।००	७०।००		
५७	Dyna/CPL or eqv. Switch S Socket						
	DP Switch 16-32 Amp	No	१७५।००	१८९।००	१८९।००		
	Blanking Plate Single	No	६५।००	७०।००	७०।००		
	Telephone Socket Single	No	९५।००	१०३।००	१०३।००		
५८	Panel Board & Accessories (Moulded Case Circuit Breaker (18 /50KA) Siemens made or equ.)						
	18/63 Amp MCCB Siemens	Set	४००।००	४३२।००	४३२।००		
	80/100 Amp MCCB Siemens	Set	५१०।००	५५०।००	५५०।००		
	20/32 Amp MCCB Siemens (40KA)	Set	३२०।००	३४५।००	३४५।००		
	63/125 Amp MCCB Siemens	Set	८६०।००	९२८।००	९२८।००		
	160Amp MCCB Siemens	Set	१०५०।००	११३४।००	११३४।००		
	200/250 Amp MCCB Siemens	Set	२०५०।००	२२१४।००	२२१४।००		
	400 Amp MCCB Siemens	Set	२५५०।००	२७५४।००	२७५४।००		
	60 Amps MCCB Mitsubishi Japan	Set	२८५।००	३०७।००	३०७।००		
	16/63 Amp MCCB 10KA	Set	७८५।००	८५०।००	८५०।००		
	16/63 Amp MCCB 18KA	Set	१२२६।००	१३२६।००	१३२६।००		
	25/100 Amp MCCB 25KA	Set	१०७१।००	११५६।००	११५६।००		
	125/250 Amp MCCB 25KA	Set	२१५२।००	२३२४।००	२३२४।००		
	25/125 Amp MCCB 35KA	Set	१३०२।००	१४०६।००	१४०६।००		
	125/250 Amp MCCB 35KA	Set	२४४१।००	२६३६।००	२६३६।००		
	200/250 Amp MCCB 35KA	Set	३३६०।००	३६२८।००	३६२८।००		
	320/450 Amp MCCB 35KA	Set	४३०५।००	४६४९।००	४६४९।००		
	500 Amp MCCB	Set	४९८५।००	५३८६।००	५३८६।००		
	Panel Board		०।००	०।००	०।००		
	60/100Amp 9"x48"x60"	Set	१८९।५५।००	२०४९।३०।००	२०४९।३०।००		
	60/100Amp 12"x36"x48"	Set	१८९।५५।००	२०४९।३०।००	२०४९।३०।००		
	60/100Amp 12"x48"x60"	Set	१८९।५५।००	२०४९।३०।००	२०४९।३०।००		
	150/200Amp 9"x38"x52"	Set	३७९।५०।००	४०९।८६।००	४०९।८६।००		
	150/200Amp 12"x38"x52"	Set	३७९।५०।००	४०९।८६।००	४०९।८६।००		
	150/200Amp 9"x42"x56"	Set	३७९।५०।००	४०९।८६।००	४०९।८६।००		
	250/300Amp 12"x48"x60"	Set	३७९।५०।००	४०९।८६।००	४०९।८६।००		
	400Amp 12"x52"x66"	Set	३७९।५०।००	४०९।८६।००	४०९।८६।००		
५९	General		०।००	०।००	०।००		
	Voltmeter (0- 500)	Set	४३०।००	४६४।००	४६४।००		
	Amp Meter (0-500)	Set	४३०।००	४६४।००	४६४।००		
	Indicator	Set	१६५।००	१७८।००	१७८।००		
	Musical bell	Set	५५।००	५९।४।००	५९।४।००		
	Selector Switch	Set	३४५।००	३७३।००	३७३।००		
	C.T.Coil (One)	Set	५०।००	५४।००	५४।००		
	Energy Meter SP	Set	७८।००	८४।२।००	८४।२।००		
	Energy Meter 3 Phase	Set	४४०।००	४७५।२।००	४७५।२।००		
६०	Join Box Metal / PVC		०।००	०।००	०।००		
	3" x 3" Junction Box Metal	No	५२।००	५६।००	५६।००		
	4" x 4" Junction Box Metal	No	६५।००	७०।००	७०।००		
	4" x 6" Junction Box Metal	No	७०।००	७६।००	७६।००		
	6" x 8" Junction Box Metal	No	८०।००	८६।००	८६।००		
	8" x 10" Junction Box Metal	No	९८।००	१०६।००	१०६।००		
	8" x 12" Junction Box Metal	No	१२०।००	१३०।००	१३०।००		
	4" x4" Junction Box PVC	No	२८।००	३०।००	३०।००		
	4" x6" Junction Box PVC	No	३५।००	३८।००	३८।००		
	6" x 8" Junction Box PVC	No	५९।००	६४।००	६४।००		
	8" x 10" Junction Box PVC	No	७०।००	७६।००	७६।००		

१३. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट							
सि.नं.	विवरण	प्रति इकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत	
६१	General Fittings.		०१००	०१००	०१००		
	डोम लाईट (साधारण)	गोटा	२७५१००	२९७००	२९७००		
	Dome light 6" Decorative	Set	७८०१००	८४२००	८४२००		
	Dome light 6" Decorative Brace	Set	११००१००	११८८००	११८८००		
	Dome light 8" Decorative	Set	९००१००	९७२००	९७२००		
	Dome light 8" Decorative Brace	Set	१३५०१००	१४५८००	१४५८००		
	40-60 Watt Down Light	Set	५५०१००	५९४००	५९४००		
६२	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Bonus or equ.	Set	११५०१००	१२४२००	१२४२००		
६३	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Decon or equ.	Set	१०५०१००	११३४००	११३४००		
६४	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Prince or equ.	Set	५८५१००	६३२००	६३२००		
६५	Dinning Lamp Decorative Med	Set	२२००१००	२३७६००	२३७६००		
६६	Chandlers Lamp 3-5 Lamp Med	Set	५४५०१००	५८८६००	५८८६००		
६७	Chandlers Lamp 6-8 Lamp Med	Set	७९५०१००	८५८६००	८५८६००		
६८	IS: 3043 Copper Plate 80x80x3.15	Set	३६५०१००	३९४२००	३९४२००		
६९	IS: 3043 Copper Plate 65x65x3.15	Set	२०००१००	२१६०१००	२१६०१००		
७०	G.No. 10 Plastic Coated Cu. Wire	Set	२१००१००	२२६८००	२२६८००		
७१	Power cable Copper conductor Un-Armored Nepal NS		०१००	०१००	०१००		
	2.5 mm ²	Rm	४०१००	४३००	४३००		
	1.5 mm ³	Rm	२५१००	२७००	२७००		
	5 mm ⁴	Rm	६११००	६६१००	६६१००		
	4mm ² 4 core N/S	Rm	१५५१००	१६७००	१६७००		
	6mm ² 4 core N/S	Rm	२३०१००	२४८००	२४८००		
	10mm ² 4 core N/S	Rm	३५०१००	३७८००	३७८००		
	16mm ² 4 core N/S	Rm	६००१००	६४८००	६४८००		
	25mm ² 4 core N/S	Rm	९१५१००	९८८००	९८८००		
	35mm ² 4 core N/S	Rm	१२५०१००	१३५००	१३५००		
७२	Transformer And Accessories or N/S or NEA standard		०१००	०१००	०१००		
	11/0.4 Kv, 25kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	२८७९१०६२	३१०६९१००	३१०६९१००		
	11/0.4 Kv, 50kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	३८४९५१७५	४१५७५२००	४१५७५२००		
	11/0.4 Kv, 100kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	५९००००१००	६३७२००१००	६३७२००१००		
	11/0.4 Kv, 150kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	८०००००१००	८६४०००१००	८६४०००१००		
	डप आउट फ्युज सेट (डि.आ) ११ के.भीको लागि ३ गोटा	सेट	१६७००१००	१८०३६१००	१८०३६१००		
	Lightening Arrester 9 KV 3pc = 1 set	सेट	८५००१००	९१८०१००	९१८०१००		
	MS sheet को ३ फेज मिटर बन्सा	गोटा	४५००१००	४८६०१००	४८६०१००		
	MS sheet को ३ फेज एल.टी टि.ओ.डी मिटर बन्सा	गोटा	१५०००१००	१६२००१००	१६२००१००		
	Out Door Type Cable Head	Set	१८५८५१००	२००७२००	२००७२००		
	Pin Insulator	Set	२४०१००	२५९१००	२५९१००		
	35mm2 Cable Socket	Set	३४००	३७००	३७००		
	3core AL/XL Cable 35 sq.mm 11kv	Set	११००१००	११८८००	११८८००		
	Chain	no	६०००	६५००	६५००		
७३	Cable Shoe		०१००	०१००	०१००		
	16 sq mm Cable Shoe	No	२२००	२४००	२४००		
	25 sq mm Cable Shoe	No	३२००	३५००	३५००		
	35 sq mm Cable Shoe	No	३५००	३८००	३८००		
	50 Sq mm Cable Shoe	No	५२००	५६००	५६००		
७४	ABC Cable (95 mm ³)	M	१४०१००	१५११००	१५११००		
७५	Concentric cable	m	३०००	३२००	३२००		
७६	11.KVXLPE cable Unarmoured 50 mm2 Havells on equivalent	Rm	१५००१००	१६२०१००	१६२०१००		
७७	11.KVXLPE cable Unarmoured 50mm2 Havells on equivalent	Rm	१७००१००	१८३६१००	१८३६१००		
७८	Cable head for XLPE Cable Havells on equivalent	Rm	५०००१००	५४००१००	५४००१००		
७९	11 KV disk insulator	Set	१४७०१००	१५८८००	१५८८००		
८०	33 KV pin insulator with spendle	Set	१२८६१००	१३८९१००	१३८९१००		
८१	11 kv pin insulator	no	४७२००	५१०००	५१०००		
८२	11 kv load breaker switch	No	१२०७५०१००	१३०४१०१००	१३०४१०१००		
८३	11 kv disconnect switch	Set	२१०००१००	२२६८०१००	२२६८०१००		
८४	33 kv goab swtch	Set	५२५००१००	५६७००१००	५६७००१००		
८५	fuse links different ampares	No	१०५१००	११३००	११३००		
८६	11 kv operating rod	No	१७०००१००	१८३६०१००	१८३६०१००		
८७	31 kv operating rod	No	१९०००१००	२०५२०१००	२०५२०१००		
८८	Earth Chemical	Kg	३५०१००	३७८००	३७८००		
८९	Pole Clamp small	गोटा	१२०१००	१३०१००	१३०१००		
९०	Pole Clamp large	गोटा	१८०१००	१९४००	१९४००		

१३. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट							
सि.नं.	विवरण	प्रति / इकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत	
९१	Bracing plate (हल पत्ती)	गोटा	३६५।००	३९४।००	३९४।००		
९२	Copper Earthing wire	Kg	१९००।००	२०५२।००	२०५२।००		
९३	Power cable Aluminium conductor Un-Armored N/S		०।००	०।००	०।००		
	4mm ² 4 core N/S	RM	१००।००	१०८।००	१०८।००		
	6mm ² 4 core N/S	RM	१४५।००	१५७।००	१५७।००		
	10mm ² 4 core N/S	RM	१६०।००	१७३।००	१७३।००		
	16mm ² 4 core N/S	RM	२२५।००	२४३।००	२४३।००		
	25mm ² 4 core N/S	RM	२९५।००	३१९।००	३१९।००		
	35mm ² 4 core N/S	RM	४१५।००	४४८।००	४४८।००		
९४	Switch and Socket N/S		०।००	०।००	०।००		
	1 gang Switch with Plate Set	No	१७०।००	१८४।००	१८४।००		
	2 gang Switch with Plate Set	No	२६०।००	२८१।००	२८१।००		
	3 gang Switch with Plate Set	No	३६०।००	३८९।००	३८९।००		
	4 gang Switch with Plate Set	No	४७०।००	५०८।००	५०८।००		
	5 gang Switch with Plate Set	No	६००।००	६४८।००	६४८।००		
	6 gang Switch with Plate Set	No	६९५।००	७५१।००	७५१।००		
	T.P. Socket With Plate	No	२२५।००	२४३।००	२४३।००		
	Bull Push with Plate	No	१८०।००	१९४।००	१९४।००		
	5 Amp socket with plate/switch	No	३००।००	३२४।००	३२४।००		
	15 Amp socket with plate ,,	No	४१०।००	४४३।००	४४३।००		
	13Amp socket with plate ,,	No	४१०।००	४४३।००	४४३।००		
९५	Switch Gears (ISI) Mark N/S		०।००	०।००	०।००		
	16 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	३१०।००	३३५।००	३३५।००		
	32 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	९८५।००	१०६४।००	१०६४।००		
	63 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	१९५०।००	२१०६।००	२१०६।००		
	100 Amp 415 Volt DP Main Switch	No	४६५।००	५०२२।००	५०२२।००		
	16 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	८००।००	८६४।००	८६४।००		
	32 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	१३००।००	१४०४।००	१४०४।००		
	63 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	२७५०।००	२९७०।००	२९७०।००		
	100 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	५२५०।००	५६७०।००	५६७०।००		
	200 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	७६००।००	८२०८।००	८२०८।००		
	16 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	१७५०।००	१८९०।००	१८९०।००		
	32 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	१९६०।००	२११७।००	२११७।००		
	63 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	४१००।००	४४२८।००	४४२८।००		
	100 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	६६९०।००	७२२५।००	७२२५।००		
	200 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	८९००।००	९६१२।००	९६१२।००		
	300 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	११२००।००	१२०९६।००	१२०९६।००		
	400 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	१६२००।००	१७४९६।००	१७४९६।००		
	16 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१५५०।००	१६७४।००	१६७४।००		
	32 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१८५०।००	१९९८।००	१९९८।००		
	63 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	३७५०।००	४०५०।००	४०५०।००		
	100 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	६८५०।००	७३९८।००	७३९८।००		
	200 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	९०००।००	९७२०।००	९७२०।००		
	300 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१५५००।००	१६७४०।००	१६७४०।००		
	63 Amp Bus Bar Chamber	No	२२५०।००	२४३०।००	२४३०।००		
	100 Amp Bus Bar Chamber	No	४३००।००	४६४४।००	४६४४।००		
	200 Amp Bus Bar Chamber	No	६०५०।००	६५३४।००	६५३४।००		
	300 Amp Bus Bar Chamber	No	७५००।००	८१००।००	८१००।००		
९६	Distribution Board Geoc, Havels or equivalent		०।००	०।००	०।००		
	4 way SPn DB Double cover	सेट	१३४४।००	१४५२।००	१४५२।००		
	6 way SPn DB Double cover	"	१८००।००	१९४४।००	१९४४।००		
	8 way SPn DB Double cover	"	१८००।००	१९४४।००	१९४४।००		
	12 way SPn DB Double cover	"	२४००।००	२५९२।००	२५९२।००		
	16 way SPn DB Double cover	"	२९००।००	३१३२।००	३१३२।००		
	3 way Tpn DB Double cover	"	३८००।००	४१०४।००	४१०४।००		
	4 way Tpn DB Double cover	"	३८००।००	४१०४।००	४१०४।००		
	6 way Tpn DB Double cover	"	४८००।००	५१८४।००	५१८४।००		
	8 way Tpn DB Double cover	"	६०००।००	६४८०।००	६४८०।००		
९७	Bell Indicator Roma/ Appolo or Equivalent						
	4 way Indicator with Bell	सेट	१९००।००	२०५२।००	२०५२।००		
	6 way Indicator with Bell	"	२८५०।००	३०७८।००	३०७८।००		
	8 way Indicator with Bell	"	३८००।००	४१०४।००	४१०४।००		
	12 way Indicator with Bell	"	५८००।००	६२६४।००	६२६४।००		
९८	MCB and Distribution Board Geoc. ISI & Eqv.						
	6-32 Amp SP MCB	No	१४५।००	१५७।००	१५७।००		
	6-32 Amp DP MCB	No	७००।००	७५६।००	७५६।००		

१३. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट							
सि.नं.	विवरण	प्रति / इकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत	
	63 Amp DP MCB	No	१०००।००	१०८०।००	१०८०।००		
	6-32 Amp TP MCB	No	१०३०।००	१११२।००	१११२।००		
	6-32 Amp TPN MCB	No	१३३०।००	१४३६।००	१४३६।००		
	40-60 Amp SP MCB	No	५७५।००	६२१।००	६२१।००		
	40-60 Amp DP MCB	No	११३०।००	१२२०।००	१२२०।००		
	40-60 Amp TP MCB	No	१६००।००	१७२८।००	१७२८।००		
	40-60 Amp TPN MCB	No	२०५०।००	२२१४।००	२२१४।००		
९९	Cable/Wire N/S						
	7/16 PVC Copper Wire N/S	Rm	१३५।००	१४६।००	१४६।००		
१००	Power Cable Copper Conductor Armored		०।००	०।००			
	4mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	३५०।००	३७८।००	३७८।००		
	6mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	४६५।००	५०२।००	५०२।००		
	10mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	७००।००	७५६।००	७५६।००		
	16mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	९८०।००	१०५८।००	१०५८।००		
	25mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	१५००।००	१६२०।००	१६२०।००		
	35mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	२०५०।००	२२१४।००	२२१४।००		
	4mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	No	२१०।००	२२७।००	२२७।००		
	6mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	No	२६५।००	२८६।००	२८६।००		
	10mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	No	४००।००	४३२।००	४३२।००		
१०१	Decorative Wall Brackets						
	Decorative Wall Bracke SL Fancy Type	No	१२१५।००	१३१२।००	१३१२।००		
	Decorative Wall Bracke Sigle Wallite	No	१२१५।००	१३१२।००	१३१२।००		
	Decorative Wall Bracke Single Vertile	No	१२१५।००	१३१२।००	१३१२।००		
१०२	FTL Patti N/S		०।००	०।००			
	1x20 FTL Patti	No	४३५।००	४७०।००	४७०।००		
	1x40 FTL Patti	No	४६५।००	५०२।००	५०२।००		
	1x20 FTL Minolta TMS200/120 LPF	No	९८५।००	१०६४।००	१०६४।००		
	1x40 FTL Minolta TMS200/140 LPF	No	९८५।००	१०६४।००	१०६४।००		
	1x20 FTL Astramini TMS21/118 LPF	No	९६५।००	१०४२।००	१०४२।००		
	1x40 FTL Astramini TMS21/118 LPF	No	९६५।००	१०४२।००	१०४२।००		
	2x40 FTL F.T.C TCX 20/236 HPF	No	२६००।००	२८०८।००	२८०८।००		
	1x40 FTL Box Fitting TMC 501/136 HPF	No	१०५०।००	११३४।००	११३४।००		
	2x40 FTL Box Fitting TMC 501/236 HPF	No	१५३५।००	१६५८।००	१६५८।००		
	1x40 FTL Industrial Channel With Stove EnammelledTKC202/136 HPF	Set	१९५०।००	२१०६।००	२१०६।००		
	2x40 FTL Industrial Channel With Stove Enammelled TKC203	Set	२४००।००	२५९२।००	२५९२।००		
	1x40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/136	Set	१६८०।००	१८१४।००	१८१४।००		
	2x40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/236	Set	२६००।००	२८०८।००	२८०८।००		
	4x18/20 FTL With Dished Opal Acrylic Cover TBC71/420 or72/420 HPF	Set	५५००।००	५९४०।००	५९४०।००		
	1x40 FTL Mirror Optic Slim Flat light	Set	२३५।००	२५३८।००	२५३८।००		
	2x40 FTL Mirror Optic Slim Flat light	Set	३६५।००	३९४२।००	३९४२।००		
१०३	300/500 Halogen Light Set	Set	१३००।००	१४०४।००	१४०४।००		
१०४	1000 Halogen Light Set	Set	२८३५।००	३०६२।००	३०६२।००		
१०५	150 Watt HPSV Lamp	Set	१२१८।००	१३१५।००	१३१५।००		
१०६	250 Watt HPSV Lamp	Set	१३००।००	१४०४।००	१४०४।००		
१०७	Telephone Drop Wire / Pair Cable						
	Telephone Socket flush type CPL or equivalent	set	२९४।००	३१८।००	३१८।००		
	2/20 Tel wire	Coil	९३०।००	१००४।००	१००४।००		
	2/22 Tel wire	Coil	६३०।००	६८०।००	६८०।००		
	2Pair Tel (2x2x0.45) mm	Rm	१५।००	१६।००	१६।००		
	3Pair Tel (3x2x0.45) mm	Rm	२०।००	२२।००	२२।००		
	5Pair Tel (5x2x0.45) mm	Rm	३२।००	३५।००	३५।००		
	10Pair Tel (10x2x0.45) mm	Rm	५८।००	६३।००	६३।००		
	15Pair Tel (15x2x0.45) mm	Rm	८५।००	९२।००	९२।००		
	20Pair Tel (15x2x0.45) mm	Rm	१००।००	१०८।००	१०८।००		
	Internet cable (CAT 6)	Rm	३५।००	३८।००	३८।००		
	Main Router 4 port (TP Link or Equivalent)	गोटा	३७००।००	३९९६।००	३९९६।००		
	8 Port Switch (D-Link or Equivalent)	गोटा	२१००।००	२२६८।००	२२६८।००		
	16 Port Switch (D-Link or Equivalent)	गोटा	३०००।००	३२४०।००	३२४०।००		
	24 Port Switch (D-Link or Equivalent)	गोटा	५०००।००	५४००।००	५४००।००		
	Internet Wall Socket (Colour or Equivalent)	गोटा	८५।००	९१।००	९१।००		
	Spitter	गोटा	२१५।००	२३२।००	२३२।००		
	RJ 45	गोटा	२०।००	२२।००	२२।००		
	T.V Socket With Plate	No	२१५।००	२३२।००	२३२।००		

१३. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट							
सि.नं.	विवरण	प्रति इकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत	
	डिस्क तार	मिटर	१९।००	२१।००	२१।००		
	टिभी तथा टेलिफोन जोडाई (चाहिने मालसामान सहित)	सेट	३३६।००	३६३।००	३६३।००		
१०८	Solar System Accessories						
	Solar Water Heater 300 Ltr	गोटा	५५५५।००	५९९९।४।००	५९९९।४।००		
	Solar module (Pannel), mono/Poly	Per WP	११५।००	१२४।००	१२४।००		
१०९	Solar tubular battery						
	Lead acid,100AH	Per Pc	२२००।००	२३७६।००	२३७६।००		
	Lead acid,150AH	Per Pc	३०००।००	३२४०।००	३२४०।००		
	Lead acid,200AH	Per Pc	४०००।००	४३२०।००	४३२०।००		
	Gel Battery,100AH	Per Pc	३०००।००	३२४०।००	३२४०।००		
	Gel Battery,150AH	Per Pc	४०००।००	४३२०।००	४३२०।००		
	Gel Battery,200AH	Per Pc	५०००।००	५४००।००	५४००।००		
	Battery LiFePo4 60AH	Per Pc	२०००।००	२१६०।००	२१६०।००		
	Battery LiFePo4 75AH	Per Pc	२५००।००	२७००।००	२७००।००		
	Battery LiFePo4 85AH	Per Pc	२८००।००	३०२४।००	३०२४।००		
	Battery LiFePo4 100AH	Per Pc	३०००।००	३२४०।००	३२४०।००		
	Battery LiFePo4 115AH	Per Pc	३५००।००	३७८०।००	३७८०।००		
११०	LED lamp, (dusk to down function type)						
	10W	Per Pcs	८५।००	९१।८०	९१।८०		
	20W	Per Pcs	११५।००	१२४।२०	१२४।२०		
	30W	Per Pcs	१७०।००	१८३।६०	१८३।६०		
	50W	Per Pcs	१७०।००	१८३।६०	१८३।६०		
	40W	Per Pcs	२२०।००	२३७।६०	२३७।६०		
	60W	Per Pcs	२५०।००	२७०।००	२७०।००		
१११	Charger Controller Maximium Power Point Tracking (MPPT)						
	10 Amp	Per Pcs	४००।००	४३२।००	४३२।००		
	12A	Per Pcs	५५०।००	५९४।००	५९४।००		
	15A	Per Pcs	६००।००	६४८।००	६४८।००		
	20A	Per Pcs	६५०।००	७०२।००	७०२।००		
	25A	Per Pcs	७५०।००	८१०।००	८१०।००		
	30A	Per Pcs	९००।००	९७२।००	९७२।००		
	40A	Per Pcs	१५००।००	१६२०।००	१६२०।००		
	50A	Per Pcs	२०००।००	२१६०।००	२१६०।००		
	60A	Per Pcs	३५००।००	३७८०।००	३७८०।००		
११२	Inverter Efficiency >90%						
	2KVA	Per Pcs	५५००।००	५९४०।००	५९४०।००		
	3KVA	Per Pcs	८०००।००	८६४०।००	८६४०।००		
	4KVA	Per Pcs	१२०००।००	१२९६०।००	१२९६०।००		
	5KVA	Per Pcs	१५०००।००	१६२००।००	१६२००।००		
	10KVA	Per Pcs	२७५००।००	२९७००।००	२९७००।००		
	Interconnecting wires, and others accessories (Nots, Bolt earthing etc)	सेट	२००।००	२१६।००	२१६।००		
	Installation/ Transportation charge		१५०।००	१६२।००	१६२।००		
	Battery box	गोटा	१५०।००	१६२।००	१६२।००		
	Singled Armed Half Galvanized Steel Tubler Pole	Per Kg	१२५।००	१३५।००	१३५।००	हुबानी समावेश गर्नुपर्ने	
	Singled Armed Full Galvanized Steel Tubler Pole	Per Kg	१३५।००	१४६।००	१४६।००	"	
	Earthing Set	सेट	१५००।००	१६२०।००	१६२०।००		
११३	Air conditioning System, McQuay, Midea, Fujiaire, Malaysian or Eqv co.						
	0.75 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	६१५५।००	६६४७।४।००	६६४७।४।००		
	1.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	६९८४।००	७५४२।७।००	७५४२।७।००		
	1.50 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	८६६५।००	९३५८।२।००	९३५८।२।००		
	2.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	९८१२।००	१०५९७।०।००	१०५९७।०।००		
	4.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set	१५६७७।००	१६९३९।२।००	१६९३९।२।००		
	1.50 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	१२०६०।००	१३०२४।८।००	१३०२४।८।००		
	2.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	१४३७७।००	१५५२७।२।००	१५५२७।२।००		

१३. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट							
सि.नं.	विवरण	प्रति इकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत	
	3.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	१७३६०१००	१८५०६९१००	१८५०६९१००		
	4.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set	२१३१५०१००	२३०२०२१००	२३०२०२१००		
११४	बिद्युत वायरिङ प्वाइन्ट निर्धारण:						
	Particulars						
	FOR SURFACE WIRING :	Load Factors	Point	Point	Point		
	One Way Switch	6A - 250 V	११००	११००	११००		
	Two Way Switch	6A - 250 V	२१००	२१००	२१००		
	Two/ Three Pin Socket	6A - 250 V	३१००	३१००	३१००		
	Five Pin Socket/ Five in one switch	6A - 250 V	३१००	३१००	३१००		
	Bell Push Switch	6A - 250 V	११००	११००	११००		
	Five Pin Power Socket		३१००	३१००	३१००		
	Five in One Socket	16A - 250 V	५१००	५१००	५१००		
	Five in One Socket Universal With Fuse Indicator	16A - 250 V	१०१००	१११००	१११००		
	Indicator Only	6A - 250 V	११००	११००	११००		
	Main Switch	16A - 250 V	६१००	६१००	६१००		
	Main Switch	(32-45)A - 250 V	८१००	९१००	९१००	(For Single Phase)	
	Main Switch	(45-63)A - 250 V	१०१००	१११००	१११००	(For Three Phase)	
	Main Circuit Bracker (M.C.B.)	(6-10)A - 250 V	३१००	३१००	३१००		
	Main Circuit Bracker (M.C.B.)	(16-32)A - 250 V	५१००	५१००	५१००		
	Five Kitkat (Board Fuse)	10A - 250 V	२१००	२१००	२१००		
	Three Pin power socket	6A - 250 V	३१००	३१००	३१००		
	Junction Board		३१००	३१००	३१००		
	Low Cercuit Bracker (L...C.B.)	6A - 250 V	४१००	४१००	४१००		
	Low Cercuit Bracker (L...C.B.)	16A - 250 V	५१००	५१००	५१००		
	Low Cercuit Bracker (L...C.B.)	(32-40)A - 250 V	५१००	५१००	५१००		
	M.C.C.B.	(32-40)A - 250 V	२११००	२३१००	२३१००		
	E.L.C.B.	(32-40)A - 250 V	२११००	२३१००	२३१००		
	Distribution Board	(16-63)A - 250 V	१०१००	१११००	१११००		
	Television Socket	1	५१००	५१००	५१००		
	Telephone Socket	1	५१००	५१००	५१००		
	City Cable Socket	1	५१००	५१००	५१००		
११५	FOR UNDERGROUND WIRING :						
	One Gang Two way Switch	6A - 250 V	२१००	२१००	२१००		
	One Gang Bell Push	6A - 250 V	२१००	२१००	२१००		
	Two Gang Two Way Switch	6A - 250 V	४१००	४१००	४१००		
	One Gang Two Way Switch + Bell Push	6A - 250 V	३१००	३१००	३१००		
	Two Gang Bell Push (Double)	6A - 250 V	४१००	४१००	४१००		
	Three Gang Two Way Switch	6A - 250 V	६१००	६१००	६१००		
	Two Gang Two Way Switch with Bell Push	6A - 250 V	५१००	५१००	५१००		
	Four Gang Two Way Switch	6A - 250 V	८१००	९१००	९१००		
	Three Gang Two Way Switch With Bell Push	6A - 250 V	७१००	८१००	८१००		
	Two gang Multi Sockets	6A - 250 V	४१००	४१००	४१००		
	Six Gang Two Way Switch	6A - 250 V	१२१००	१३१००	१३१००		
	Three Gang Multi Sockets	6A - 250 V	८१००	९१००	९१००		
	Three-In- One(Switch With Universal Sockets)	15A - 250 V	१०१००	१११००	१११००		
	Four Gang Two Way Switch with Socket Indicator	6A - 250 V	१११००	१२१००	१२१००		
	Three Gang Two Way Switch with Bell Plush With Socket Indicator	6A - 250 V	९१००	१०१००	१०१००		
	Four Gang Two Way Switch with Universal Socket & Dimmer	6A - 250 V	१२१००	१३१००	१३१००		
	Six Gang Two Way Switch with Universal Socket & Indicator	6A - 250 V	१५१००	१६१००	१६१००		
	Five Gang Two Way Switch with Bell Plush & Universal Socket	6A - 250 V	१३१००	१४१००	१४१००		
	Six Gang 2 Way Switch with Universal Socket & Dimmer	6A - 250 V	१६१००	१७१००	१७१००		
	Five-In- One(Switch With Universal Socket,Indicator & Fuse)	(6-15)A - 250 V	१५१००	१६१००	१६१००		

१३. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट							
सि.नं.	विवरण	प्रति इकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत	
११६	FITTING and REPAIRING			Point	Point	Point	
	Tube Light Fitting	१	११००	११००	११००		
	Fan Fitting	१	११००	११००	११००		
	Motor Fitting (Single Phase)	१	१०१००	१११००	१११००		
	Exhaust Fan Fitting	१	११००	११००	११००		
	Decoration Bulb (Costly Material) Fitting	१	११००	११००	११००		
	Tube Light Repairing & Fitting	१	११००	११००	११००		
	Five Pin, Two Pin, Three Pin, Common Socket Repairing & Fitting	१	३१००	३१००	३१००		
	Board Switch, Fuse Indicator Repairing & Fitting	१	११००	११००	११००		
	Main Circuit Bracker (M.C.B.) (6A-63A)	१	३१००	३१००	३१००		
	Main Switch (16A-32A) Fitting	१	३१००	३१००	३१००		
	Bulb Holder, Ceiling Rose etc Repairing & Fitting	१	११००	११००	११००		
	Electric wiring charge per point surface/ concealed with out material	Per Point	३५१००	३६१००	३६१००		
११७	Multi Stand Wires				०१००		
	0.75 Sqmm, Single Core	Rm	१८६२	२०१००	२०१००		
	1 Sqmm, Single Core	Rm	२४३४	२६१००	२६१००		
	1.5 Sqmm, Single Core	Rm	३६३९	३९१००	३९१००		
	2.5 Sqmm, Single Core	Rm	५९६७	६४१००	६४१००		
	4 Sqmm, Single Core	Rm	९१२३	९९१००	९९१००		
११८	Multi Core Flexible Cable				०१००		
	4 Sqmm, 3 Core	Rm	४००१००	४३२१००	४३२१००		
	6 Sqmm, 3 Core	Rm	६७०१००	७२४१००	७२४१००		
	10 Sqmm, 3 Core	Rm	१०९५१००	१०९६१००	१०९६१००		
	16 Sqmm, 3 Core	Rm	१५२०१००	१६४२१००	१६४२१००		
	25 Sqmm, 3 Core	Rm	२४०५१००	२५९७१००	२५९७१००		
११९	Telephone Cable				०१००		
	2 Pair	Rm	७४५१००	८०५१००	८०५१००		
	3 Pair	Rm	८४०१००	९०७१००	९०७१००		
१२०	Concentric cable				०१००		
	6 Sqmm	Rm	४५१००	४९१००	४९१००		
	10 Sqmm	Rm	६०१००	६५१००	६५१००		
	16 Sqmm	Rm	८५१००	९२१००	९२१००		
१२३	Power cable Aluminium conductor				०१००		
	Armoured				०१००		
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm	१६५१००	१७८१००	१७८१००		
	4 Sqmm, 3 Core	Rm	२००१००	२१६१००	२१६१००		
	6 Sqmm, 3 Core	Rm	२४०१००	२५९१००	२५९१००		
	10 Sqmm, 3 Core	Rm	३००१००	३२४१००	३२४१००		
	16 Sqmm, 3 Core	Rm	३४५१००	३७३१००	३७३१००		
	25 Sqmm, 3 Core	Rm	४७५१००	५१३१००	५१३१००		
	Un Armoured				०१००		
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm	१००१००	१०८१००	१०८१००		
	4 Sqmm, 3 Core	Rm	१२०१००	१३०१००	१३०१००		
	6 Sqmm, 3 Core	Rm	१४०१००	१५११००	१५११००		
	10 Sqmm, 3 Core	Rm	१८०१००	१९४१००	१९४१००		
	16 Sqmm, 3 Core	Rm	२५०१००	२७०१००	२७०१००		
	25 Sqmm, 3 Core	Rm	३५५१००	३८३१००	३८३१००		
१२४	Power cable Copper conductor				०१००		
	Armoured				०१००		
	1.5 Sqmm, 3 Core	Rm	२४०१००	२५९१००	२५९१००		
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm	३३०१००	३५६१००	३५६१००		
	4 Sqmm, 3 Core	Rm	४७०१००	५०८१००	५०८१००		
	6 Sqmm, 3 Core	Rm	६२५१००	६७५१००	६७५१००		
	10 Sqmm, 3 Core	Rm	९५५१००	१०३११००	१०३११००		
	16 Sqmm, 3 Core	Rm	१३६०१००	१४६९१००	१४६९१००		
	Un Armoured				०१००		
	1.5 Sqmm, 3 Core	Rm	१६५१००	१७८१००	१७८१००		
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm	२५०१००	२७०१००	२७०१००		
	4 Sqmm, 3 Core	Rm	३७०१००	४००१००	४००१००		
	6 Sqmm, 3 Core	Rm	५०५१००	५४५१००	५४५१००		
	10 Sqmm, 3 Core	Rm	८२५१००	८९११००	८९११००		
	16 Sqmm, 3 Core	Rm	१२५०१००	१३५०१००	१३५०१००		
१२५	8 SWG Copper Wire for Earthing	Rm	१००१००	१०८१००	१०८१००		
१२६	Recessed Light (Surface Mounting)	Set			०१००		
१२७	Recessed Light (Down Light)	Set			०१००		
१२८	LED Down Light 5 Watt	Set	१२००१००	१२९६१००	१२९६१००		
१२९	LED Down Light 7 Watt	Set	१५००१००	१६२०१००	१६२०१००		
१३०	LED Down Light 9 Watt	Set	१७००१००	१८३६१००	१८३६१००		

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
1	Tap/ Bib Cock (15mm/ 1/2")					
	Standard Steel	No.	४६९।००	४६९।००	४६९।००	
	Brass	No.	६६२।००	६६२।००	६६२।००	
	Brass Nozzle	No.	२१।००	२१।००	२१।००	
	flexible type	No.	३९३।५०	३९३।५०	३९३।५०	
	Jeson	No.	४२९।००	४२९।००	४२९।००	
	Plastic	No.	६३।००	६३।००	६३।००	
2	Pipe Solvent					
	29 ml	No.	१२५।००	१२५।००	१२५।००	
	50 ml	No.	२४९।००	२४९।००	२४९।००	
	118 ml	No.	३७०।००	३७०।००	३७०।००	
	236 ml	No.	६९०।००	६९०।००	६९०।००	
	473 ml	No.	१०५४।००	१०५४।००	१०५४।००	
3	HDPE (PE100) pipes	per kg	३२०।००	३२०।००	३२०।००	
4	Water Tank					
	PVC	per ltr.	११।००	११।००	११।००	
	Steel	per ltr.	२८।००	३२।७४	३२।७४	
5	वास आउट स्टेनर	गोटा	३३०।००	३३०।००	३३०।००	
6	Steel Plate	के.जी.	१२१।००	१२१।००	१२१।००	
7	Joint Sealer	प्रति व.मि.	८२।००	८२।००	८२।००	
8	Joint Filter	प्रति व.मि.	१३।५०	१३।५०	१३।५०	
9	डिपट्यूबवेल बोरिङ्ग सम्बन्धित काम					
	डिपट्यूबवेल बोरिङ्गमा सम्मरोसवेल पम्प तथा राइजर पाईप लोअरिङ्ग गर्ने काम	मिटर	१०५०।००	१०५०।००	१०५०।००	
	डिपट्यूबवेल बोरिङ्गमा पानी तान्न प्यानल बाड जडान गर्ने काम	गोटा	१०५००।००	१०५००।००	१०५००।००	
	डिपट्यूबवेल बोरिङ्गमा सम्मरोसवेल पम्प तथा राइजर पाईप निकाल्ने काम	मिटर	६०९।००	६०९।००	६०९।००	
10	एम एस पाईप तथा सामाग्रीहरु (सम्पवेल)					
	200 mm ब्यास 6 mm मोटो केसिड पाइप	मिटर	५११५।००	५११५।००	५११५।००	
	250 mm ब्यास 6 mm मोटो	मिटर	६५००।००	६५००।००	६५००।००	
	300 mm ब्यास 6 mm मोटो	मिटर	८०००।००	८०००।००	८०००।००	
	200 mm जाली ब्यास 6 mm मोटो	मिटर	६५००।००	६५००।००	६५००।००	
	200 mm जाली ब्यास 6mm मोटो एस.एस पाइप	मिटर	१८०००।००	१८०००।००	१८०००।००	
	250mm जाली ब्यास 6 mm मोटो	मिटर	७२००।००	७२००।००	७२००।००	
	300mm ERW 7.1mm thick ERW MS Housing	मिटर	७५००।००	७५००।००	७५००।००	
	250mm ERW 6.5mm thick ERW MS Housing	मिटर	६०००।००	६०००।००	६०००।००	
	200mm ERW 6.5mm thick Stainless Steel Screen	गोटा	१५०००।००	१५०००।००	१५०००।००	
	200mm ERW 6.5mm thick ERW MS Casing Pipe	मिटर	५०००।००	५०००।००	५०००।००	
	एम एस क्लाम्प हेभि 3"	गोटा	४५६२।००	४५६२।००	४५६२।००	
	एम एस क्लाम्प हेभि 4"	गोटा	५४३३।००	५४३३।००	५४३३।००	
	300mm top cap MS	गोटा	५७०१।००	५७०१।००	५७०१।००	
	200mm ERW Mild Steel Bottom Plug	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
11	Water Treatment Plant					
	Chlorine dozing pump 10lph	सेट	८२०००।००	८२०००।००	८२०००।००	
	Chemical dozing tank Frb 200 ltr	सेट	३५०००।००	३५०००।००	३५०००।००	
	Cpvc pipe 3/4"	गोटा	४९५।००	४९५।००	४९५।००	
	Cpvc female socket 3/4"	गोटा	६८०।००	६८०।००	६८०।००	
	Dozing pump starter	सेट	१८००।००	१८००।००	१८००।००	
	Dozing pipe	मि	८०।००	८०।००	८०।००	
	Submersible Pump starter	सेट	६००००।००	६००००।००	६००००।००	
	Filter media from amlekgunj	m3	२१०००।००	२१०००।००	२१०००।००	
12	ट्यूबवेल हेड					

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	१६ के.जी.	गोटा	२३००।००	२३००।००	२३००।००	
	१८ के.जी.	गोटा	२२००।००	२२००।००	२२००।००	
	२० के.जी.	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
	२२ के.जी.	गोटा	२७००।००	२७००।००	२७००।००	
13	पि.भि.सि. फिल्टर ११/२ ब्यास १.५ मी. लम्बाईको	गोटा	५०९।००	५०९।००	५०९।००	
14	पि.भि.सि. सेण्ड टयाप ११/२ ब्यास	गोटा	२५२।००	२५२।००	२५२।००	
15	पि.भि.सि. कप्लिङ्ग ११/२ ब्यास	गोटा	९।००	९।००	९।००	
16	पि.भि.सि. एडप्टर ११/२ ब्यास	गोटा	९।००	९।००	९।००	
17	पि.भि.सि. पाईप ११/२ ब्यास	गोटा	५६।००	५६।००	५६।००	
18	सिलिङ्ग वाटर टाईट मेटेरियल	के.जी.	३६।००	३६।००	३६।००	
19	सल्भेन्ट सिमेन्ट ट्यूब	के.जी.	७९।००	७९।००	७९।००	
20	वाटर स्टप रबर सिल	के.जी.	१७०।००	१७०।००	१७०।००	
21	Tools and Plants					
21.1	हिटिङ्ग प्लेट					
	३०० डया	गोटा	३९९।००	३९९।००	३९९।००	
	२०० डया	गोटा	२७३।००	२७३।००	२७३।००	
	१५० डया	गोटा	१६८।००	१६८।००	१६८।००	
	१०० डया	गोटा	११५।००	११५।००	११५।००	
21.2	फलामे कराई					
	१८" २ के.जीको	गोटा	२४१।००	२४१।००	२४१।००	
	१८" २ के.जीका ब्रिट फर्किएको	गोटा	२४९।००	२४९।००	२४९।००	
21.3	Double Ended Spanner					
	२१/२२	गोटा	२५।००	२५।००	२५।००	
	१९/१८	गोटा	१८३।००	१८३।००	१८३।००	
	१९/२०	गोटा	१९४।००	१९४।००	१९४।००	
21.4	नाप्ने फिता					
	३० मिटरको फाईबरको	गोटा	१४४३।००	१४४३।००	१४४३।००	
	५ मिटरको मेटलको	गोटा	२१।००	२१।००	२१।००	
	३ मिटरको मेटलको	गोटा	१०५।००	१०५।००	१०५।००	
21.5	Dia Set					
	1/2" * 1" Automatic	गोटा	५५४।००	५५४।००	५५४।००	
	11/4" * 2" Automatic	गोटा	१०६०।००	१०६०।००	१०६०।००	
21.6	Die Teeth					
	3"	गोटा	३०५।००	३०५।००	३०५।००	
	2"	गोटा	१७९।००	१७९।००	१७९।००	
	1"	गोटा	७१।००	७१।००	७१।००	
	11/2"	गोटा	१७९।००	१७९।००	१७९।००	
	1/2"	गोटा	७१।००	७१।००	७१।००	
	3/4"	गोटा	७१।००	७१।००	७१।००	
21.7	Bench Vice					
	2"	गोटा	२०७।००	२०७।००	२०७।००	
	3"	गोटा	२७६।००	२७६।००	२७६।००	
	4"	गोटा	३२१।००	३२१।००	३२१।००	
21.8	Chain Wrench					
	24"	सेट	२८८।००	२८८।००	२८८।००	
	36"	सेट	३८४।००	३८४।००	३८४।००	
	48"	सेट	४८०।००	४८०।००	४८०।००	
21.9	Pipe Wrench					
	48"	गोटा	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
	36"	गोटा	३५७।००	३५७।००	३५७।००	
	24"	गोटा	१८२।००	१८२।००	१८२।००	
	18"	गोटा	८६।००	८६।००	८६।००	
	14"	गोटा	६४।००	६४।००	६४।००	
	12"	गोटा	४६।००	४६।००	४६।००	
21.10	Chain Pully 5 Tonne	गोटा	५२००।००	५२००।००	५२००।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
21.11	Chain Pulley- 3 ton Capacity	गोटा	३३१०५।००	३३१०५।००	३३१०५।००	
21.12	Dial Wrench	सेट	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
21.13	Pipe Drill Machine	सेट	२७९१५।००	२७९१५।००	२७९१५।००	
21.14	Drill Bit 1/2"	गोटा	१३२०।००	१३२०।००	१३२०।००	
21.15	Drill Bit 3/4"	गोटा	२११५।००	२११५।००	२११५।००	
21.16	Drill Bit 1"	गोटा	२८८०।००	२८८०।००	२८८०।००	
21.17	Tripaall					
	Small Size	Pcs	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
	Medium Size	Pcs	२८००।००	२८००।००	२८००।००	
	Bigger Size	Pcs	३०००।००	३०००।००	३०००।००	
21.18	टेफ्लोन कभर	मिटर	५२५।००	५२५।००	५२५।००	
21.19	थर्मोक्रोम कार्डिन चक	गोटा	८१३।००	८१३।००	८१३।००	
21.2	फ्लो रेगुलेटर	गोटा	१२८६।००	१२८६।००	१२८६।००	
21.21	रबर ग्यासकेट	मिटर	१६२७।००	१६२७।००	१६२७।००	
21.22	टेफ्लोन टेप	गोटा	२७।००	२७।००	२७।००	
21.23	मेसन स्ववायर (१२" लामो)	गोटा	४३०।००	४३०।००	४३०।००	
21.24	मेसन रिट्टड रोल (मिस्त्रीको धागो)	गोटा	५७।००	५७।००	५७।००	
21.25	कांटी फिक्ने हयामर	गोटा	२८३।००	२८३।००	२८३।००	
21.26	प्लम्बव लाईन	गोटा	७८।००	७८।००	७८।००	
21.27	स्लेज हयामर	गोटा	९४५।००	९४५।००	९४५।००	
21.28	ढुङ्गा ड्रेस गर्ने हयामर	गोटा	४२०।००	४२०।००	४२०।००	
21.29	फलाममा प्रयोग हुने रेती १८"	गोटा	३६७।००	३६७।००	३६७।००	
21.3	नरम प्रकारको ब्रस १८"	गोटा	१५७।००	१५७।००	१५७।००	
21.31	फलामे ब्रस ४"	गोटा	१९४।००	१९४।००	१९४।००	
21.32	केरोसिन जेरिक्यान	गोटा	७३।००	७३।००	७३।००	
21.33	कंक्रीट चिजल	गोटा	७०३।००	७०३।००	७०३।००	
21.34	Pipe Cutter २"	गोटा	३०२४।००	३०२४।००	३०२४।००	
21.35	Pipe Vice २"	गोटा	३७८।००	३७८।००	३७८।००	
21.36	Plane Jack	गोटा	१२७०।००	१२७०।००	१२७०।००	
21.37	Rough Wood File १०"	गोटा	८९२।००	८९२।००	८९२।००	
21.38	Screw Driver १०"	गोटा	१२६।००	१२६।००	१२६।००	
21.39	Spirit Level (Metal १२")	गोटा	३६७।००	३६७।००	३६७।००	
21.4	Cable Puller (Tipher Machine)	गोटा	१४४३७।००	१४४३७।००	१४४३७।००	
21.41	Steel Chain	गोटा	१९४५।००	१९४५।००	१९४५।००	
21.42	Wheel Jack Machine Adjustable Type	गोटा	२०७९।००	२०७९।००	२०७९।००	
21.43	Hacksaw Frame	गोटा	१८९।००	१८९।००	१८९।००	
21.44	Hacksaw Blade	गोटा	६।००	६।००	६।००	
21.45	Slide Wrench 8"	गोटा	२७५।००	२७५।००	२७५।००	
21.46	Slide Wrench 14"	Pcs	२३०।००	२३०।००	२३०।००	
21.47	गैती	गोटा	४९८।००	४९८।००	४९८।००	
21.48	कोदालो/फरुवा (टाटा)	गोटा	३६७।००	३६७।००	३६७।००	
21.49	१ १/२" * 5' भम्पल	गोटा	१८९।००	१८९।००	१८९।००	
21.5	५ के.जी हयामर	गोटा	१०५।००	१०५।००	१०५।००	
21.51	२.५ के.जी हयामर	गोटा	५२५।००	५२५।००	५२५।००	
21.52	आरा (हाते आरा)	गोटा	३१५।००	३१५।००	३१५।००	
21.53	टुल बक्स	गोटा	१५१६।००	१५१६।००	१५१६।००	
21.54	ब्लो लेम्प	गोटा	१३३४।००	१३३४।००	१३३४।००	
21.55	पाईप क्लेम्प ४ ईञ्च	गोटा	८८।००	८८।००	८८।००	
21.56	Spindle for Gate	के.जी.	१३७।००	१३७।००	१३७।००	
21.57	Wheel barrow	गोटा	८१९।००	८१९।००	८१९।००	
21.58	बेल्चा	गोटा	४९८।००	४९८।००	४९८।००	
21.59	First Aid Kit	गोटा	१९४२।००	१९४२।००	१९४२।००	
21.6	Gum Boots	जोर	१२०७।००	१२०७।००	१२०७।००	
21.61	Pipe Level	Rm	३५।००	३५।००	३५।००	
21.62	Pipe die set with teeth 65-80mm	Set	१८००।००	१८००।००	१८००।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
21.63	Flat File	Pcs	६००।००	६००।००	६००।००	
21.64	Aari Reti	Pcs	८५।००	८५।००	८५।००	
21.65	Oil Can	Pcs	२५।००	२५।००	२५।००	
21.66	Knife	Pcs	१२५।००	१२५।००	१२५।००	
21.67	Measuring Tape	Pcs	८०।००	८०।००	८०।००	
21.68	Thread Tape (Big)	Pcs	९५।००	९५।००	९५।००	
21.69	Mechanical Jack	Set	१००००।००	१००००।००	१००००।००	
21.7	Electric Heating Plate	Pcs	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
21.71	Hacksaw (Pipe Cutting)	Pcs	४५।००	४५।००	४५।००	
21.72	Leather Gloves	Set	१५।००	१५।००	१५।००	
21.73	Open Jaw Spanner 12/13	Pcs	९।००	९।००	९।००	
21.74	Pipe Thread Tape 15mm	Pcs	४२५।००	४२५।००	४२५।००	
21.75	Trowel	Pcs	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
21.76	Iron Pan (Tagaari)	Pcs	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
21.77	Die (For Bar Bending)	Pcs	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
21.78	Line thread	Pcs	९।००	९।००	९।००	
21.79	Bucket (15 Ltr)	Pcs	३५।००	३५।००	३५।००	
21.8	Plastic Mug	Pcs	१८।००	१८।००	१८।००	
21.81	Safety Helmet	Pcs	५०।००	५०।००	५०।००	
21.82	Safety Jacket	Pcs	३५।००	३५।००	३५।००	
21.83	Gloves	Set	५०।००	५०।००	५०।००	
21.84	Harness & Rope	Pcs	१८०।००	१८०।००	१८०।००	
21.85	Whistle	Pcs	५।००	५।००	५।००	
21.86	Mask	Packet	३०।००	३०।००	३०।००	
21.87	Sanitizer	Ltr	८०।००	८०।००	८०।००	
21.88	Screening Mesh	Sqm	४०।००	४०।००	४०।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	Bore well Submersible Motor Pump with 41 HP, 50 Hz, 3 phase, motor star delta connection, Pumping Discharge (Q)- (55-15) m ³ /hr @ Delivery of Total Head (H)-140-266m; at efficiency 75-80%, Model No. UPHA 263/14+HBC SMLL or Equivalent	set	708818.00	708818.00	708818.00	
	Bore well Submersible Motor Pump with 25 HP, 50 Hz, 3 phase, motor star delta connection, Pumping Discharge (Q)- (18-6) m ³ /hr @ Delivery of Total Head (H)-221-364m; at efficiency 75-80%, Model No. UQD 182/32+UMAH 150 or Equivalent	set	349764.00	349764.00	349764.00	
	Bore well Submersible Motor Pump with 7.5 HP, 50 Hz, 3 phase, motor star delta connection, Pumping Discharge (Q)- (14-5) m ³ /hr @ Delivery of Total Head (H)-75-144m; at efficiency 75-80%, Model No. UQD 152/15+UHAI 150 or Equivalent	set	200169.00	200169.00	200169.00	
	LS MCCB 2Pole, 18K, 50A	pc	4991.00	4991.00	4991.00	
	PVC Insulated Armoured Copper Cable 2 Core,10mm ²	rm	1180.00	1180.00	1180.00	
	Panel Board(20HP-25HP)	set	120000.00	120000.00	120000.00	
	Pump Pannel Board Connection	job	25000.00	25000.00	25000.00	
	Lowering of Column Pipe in Borehole with Pump	set	1050.00	1050.00	1050.00	
	Column Pipe in Borehole with Pump निकाल्ने कार्य	m	1050.00	1050.00	1050.00	
	Filter Media changing work all complete for one set Pressure Filter	job	100000.00	100000.00	100000.00	
	5KVA Generator with Welding Machine	set	440000.00	440000.00	440000.00	
2	Butterfly Valve					
	Butterfly Valve 4"	set	24360.00	24360.00	24360.00	
	Butterfly Valve 6"	set	35700.00	35700.00	35700.00	
	Butterfly Valve 8"	set	41500.00	41500.00	41500.00	
	Butterfly Valve 10"	set	58560.00	58560.00	58560.00	
3	Base Plate for Boring	set	12000.00	12000.00	12000.00	
4	UPVC Column Pipe 3"(Heavy Class)	mtr	4600.00	4600.00	4600.00	
5	UPVC Column Pipe 4"(Heavy Class)	mtr	5800.00	5800.00	5800.00	
6	UPVC Connector					
	UPVC Connector 4"	mtr	14000.00	14000.00	14000.00	
	UPVC Connector 3"	mtr	13000.00	13000.00	13000.00	
8	HDPE Pipe Butt Fusion Welding Machine with Electric Heating Plate & Cutter 90mm-250mm	set	265000.00	265000.00	265000.00	
9	2KVA Portable Generator	set	165000.00	165000.00	165000.00	
10	3.5KVA Portable Generator	set	264000.00	264000.00	264000.00	
23	Flow Meter					
	250mm dia.	pc	245000.00	245000.00	245000.00	
	200mm dia.	pc	75000.00	75000.00	75000.00	
	150mm dia.	pc	55000.00	55000.00	55000.00	
	125mm dia.	pc	45000.00	45000.00	45000.00	
	100mm dia.	pc	36225.00	36225.00	36225.00	
	80mm dia.	pc	21075.00	21075.00	21075.00	
	65mm dia.	pc	18750.00	18750.00	18750.00	
32	Duck Foot Bend					
	100 mm	pc	13040.00	13040.00	13040.00	
	125 mm	pc	16410.00	16410.00	16410.00	
	150 mm	pc	19690.00	19690.00	19690.00	
	200 mm	pc	26250.00	26250.00	26250.00	
	250 mm	pc	32815.00	32815.00	32815.00	
	300 mm	pc	42660.00	42660.00	42660.00	
33	C.I. Fire Hydrant Complete set 90mm dia.	set	45500.00	45500.00	45500.00	
34	Gasket for C.I Fittings Joint	kg	415.00	415.00	415.00	
35	Water Meter 1/2"	pc	1555.00	1555.00	1555.00	
36	Water Meter 1"	pc	3750.00	3750.00	3750.00	
41	Chain Wrench 24"	Pc	2880.00	2880.00	2880.00	
	Chain Wrench 36"	Pc	3840.00	3840.00	3840.00	
	Chain Wrench 48"	Pc	4800.00	4800.00	4800.00	
45	Suspended Cable					
	8 mm	m	230.00	230.00	230.00	
	10 mm	m	255.00	255.00	255.00	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	12 mm	m	385.00	385.00	385.00	
	16 mm	m	645.00	645.00	645.00	
	20 mm	m	870.00	870.00	870.00	
46	Electrification Material					
	Cutout Fuse	set	17500.00	17500.00	17500.00	
	9 KV Lighting Arrestor	set	9500.00	9500.00	9500.00	
	Fabricated Chanel 2"*4"*8'	nos	5750.00	5750.00	5750.00	
	Transformer Base channel 2'	nos	2800.00	2800.00	2800.00	
	Fabricated Chanel 2"*4"*5'	nos	3800.00	3800.00	3800.00	
	Pole Clamp	nos	450.00	450.00	450.00	
	Earthing Wire	m	725.00	725.00	725.00	
	Cable Socket 95 mm2	m	325.00	325.00	325.00	
	70 mm2 Al Armoured Cable	m	1850.00	1850.00	1850.00	
	11 kv G.O.A.B. Switch	set	45000.00	45000.00	45000.00	
	Metallic TOD Meter Box	set	12000.00	12000.00	12000.00	
	M.C.C.B. 100 Amp 3 Phase for Energy Meter	set	17500.00	17500.00	17500.00	
	Insulation Pin	set	650.00	650.00	650.00	
	40 Amp TPN 3 Phase Main Switch	set	25000.00	25000.00	25000.00	
	Change over Switch		19000.00	19000.00	19000.00	
	100 Amp Main switch	set	31250.00	31250.00	31250.00	
	10mm2 Control Cable	m	1050.00	1050.00	1050.00	
	Submersible Pump Panel Board	set	85000.00	85000.00	85000.00	
	Long T Channel	nos	5750.00	5750.00	5750.00	
47	Electrification Material Installation Works(Labour Charge)					
	Poling Work	nos	5625.00	5625.00	5625.00	
	Earthing Work	set	4420.00	4420.00	4420.00	
	Installation of Stay	set	1090.00	1090.00	1090.00	
	Installation of 9 KV Lightning Arrestor	set	4835.00	4835.00	4835.00	
	Installation of 11 KV D/O Fuse	set	4420.00	4420.00	4420.00	
	Transformer Post & Trasformer Installation	set	32000.00	32000.00	32000.00	
	Installation of MCCB 100 Amp	set	3625.00	3625.00	3625.00	
	Cable Laying	m	360.00	360.00	360.00	
	Installation of 11 KV GOAB Switch	set	7120.00	7120.00	7120.00	
50	Electromechanical Materials					
	10mm thick Surface Plate with Flanged Bend 90 deg.	set	18000.00	18000.00	18000.00	
51	M.S Sheet Ring Forma(0.95x0.05*0.35) for Toilet	set	9800.00	9800.00	9800.00	
52	M.S Sheet Steel Slab Farma	set	1500.00	1500.00	1500.00	
53	Logic Control Automatic Servo Volatage Stabilizer Input Working Rang 240V to 460V Output 400V, 3Phase, 100KVA(with Transformer Oil)	set	441330.00	441330.00	441330.00	
54	Logic Control Automatic Servo Volatage Stabilizer Input Working Rang 240V to 460V Output 400V, 3Phase, 150KVA(with Transformer Oil)	set	601600.00	601600.00	601600.00	
55	Electromechanical Equipment					
a	Submersible Water Pump Set and accessories					
i	Submersible Water Pump Set without Panel for 75 mm (3") Bore well (Single Phase), NRV Size = 32 mm					
	CORA 75 30C/13 + UMAI(S) 75C - 0.75/22 (210V) - 1 HP or eq.	set		56100.00	56100.00	
	CORA 75 30C/18 + UMAI(S) 75C - 1.1/22(210V) - 1.5 HP or eq.	set		68000.00	68000.00	
ii	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (Single Phase), NRV Size = 32 mm					
	CORA 2AH/10 + LX PLUS(S) 100 - 5/22 - 1 HP or eq.	set		60800.00	60800.00	
	CORA 2AH/11 + LX PLUS(S) 100 - 5/22 - 1 HP or eq.	set		61200.00	61200.00	
iii	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (Single Phase),					
	CORA 3AH/7 + LX PLUS(S) 100 - 5/22 - 1 HP or eq.	set		58400.00	58400.00	
	CORA 3AH/8 + LX PLUS(S) 100 - 5/22 - 1 HP or eq.	set		58600.00	58600.00	
	CORA 3AH/9 + LX(S)PLUS 100 - 5/22 - 1 HP or eq.	set		59800.00	59800.00	
	CORA 3AH/12 + LX PLUS(S) 100 - 13/22 - 1.5 HP or eq.	set		65300.00	65300.00	
iv	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (Three Phase),					
	CORA 3CH/8 + UMAI 100 - 0.75/22 - 1 HP or eq.	set		82300.00	82300.00	
	CORA 3CH/12 + UMAI 100 - 1.1/22 - 1.5 HP or eq.	set		87100.00	87100.00	
v	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm(4") Borewell (Single Phase),					
	CORA 1C/21 + LX PLUS(S) 100 - 5/22 - 1 HP or eq.	set		67500.00	67500.00	
	CORA 1C/25 + LX PLUS(S) 100 - 5/22 - 1 HP or eq.	set		70500.00	70500.00	
	CORA 1C/30 + LX PLUS(S) 100 - 13/22 - 1.5 HP or eq.	set		77600.00	77600.00	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / इकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	CORA 1C/35 + LX PLUS(S) 100 - 13/22 - 1.5 HP or eq.	set		92200.00	92200.00	
	CORA 1C/45 + LX PLUS(S) 100 - 14/22 - 2 HP or eq.	set		123400.00	123400.00	
	CORA 1C/50 + LX PLUS(S) 100 - 14/22 - 2 HP or eq.	set		127900.00	127900.00	
vi	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm(4") Borewell (Three Phase), NRV Size = 32 mm					
	CORA 1C/21 + UMAI 100 - 0.75/22 - 1 HP or eq.	set		87300.00	87300.00	
	CORA 1C/25 + UMAI 100 - 0.75/22 - 1 HP or eq.	set		94400.00	94400.00	
	CORA 1C/30 + UMAI 100 - 1.1/22 - 1.5 HP or eq.	set		101600.00	101600.00	
	CORA 1C/35 + UMAI 100 - 1.1/22 - 1.5 HP or eq.	set		115900.00	115900.00	
	CORA 1C/45 + UMAI 100 - 1.5/22 - 2 HP or eq.	set		129300.00	129300.00	
	CORA 1C/50 + UMAI 100 - 1.5/22 - 2 HP or eq.	set		132800.00	132800.00	
vii	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm(4") Borewell (Single Phase), NRV Size = 32 mm					
	CORA 2C/15 + LX PLUS(S) 100 - 5/22 - 1 HP or eq.	set		62300.00	62300.00	
	CORA 2C/18 + LX(S) PLUS 100 - 13/22 - 1.5 HP or eq.	set		68900.00	68900.00	
	CORA 2C/21 + LX PLUS(S) 100 - 13/22 - 1.5 HP or eq.	set		70700.00	70700.00	
	CORA 2C/25 + LX PLUS(S) 100 - 13/22 - 1.5 HP or eq.	set		73600.00	73600.00	
	CORA 2C/30 + LX PLUS(S) 100 - 14/22 - 2 HP or eq.	set		97000.00	97000.00	
	CORA 2C/38 + XUMA DX(S) 100 - 10/23 - 3 HP or eq.	set		133000.00	133000.00	
	CORA 2C/45 + XUMA DX(S) 100 - 10/23 - 3 HP or eq.	set		140300.00	140300.00	
	CORA 2C/75 + XUMA DX(S) 100 - 12/23 - 5 HP or eq.	set		201800.00	201800.00	
viii	Submersible Pump Set without Panel for 100mm(4") Borewell (Three Phase), NRV Size = 32 mm					
	CORA 2C/15 + UMAI 100 - 0.75/22 - 1 HP or eq.	set		86500.00	86500.00	
	CORA 2C/18 + UMAI 100 - 1.1/22 - 1.5 HP or eq.	set		92100.00	92100.00	
	CORA 2C/25 + UMAI 100 - 1.1/22 - 1.5 HP or eq.	set		97100.00	97100.00	
	CORA 2C/30 + UMAI 100 - 1.5/22 - 2 HP or eq.	set		103200.00	103200.00	
	CORA 2C/38 + UMAI 100 - 2.2/22 - 3 HP or eq.	set		132600.00	132600.00	
	CORA 2C/45 + UMAI 100 - 2.2/22 - 3 HP or eq.	set		139700.00	139700.00	
	CORA 2C/50 + UMAI 100 - 3/22 - 4 HP or eq.	set		155300.00	155300.00	
	CORA 2C/60 + UMAI 100 - 3/22 - 4 HP or eq.	set		173600.00	173600.00	
	CORA 2C/75 + UMAI 100 - 3.7/22 - 5 HP or eq.	set		190500.00	190500.00	
ix	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (Single Phase), NRV Size = 38 mm					
	CORA 4C/12 + LX PLUS(S) 100 - 13/22 - 1.5 HP or eq.	set		65100.00	65100.00	
	CORA 4C/15 + LX PLUS(S) 100 - 14/22 - 2 HP or eq.	set		85700.00	85700.00	
	CORA 4C/17 + XUMA DX(S) 100 - 10/23 - 3 HP or eq.	set		103100.00	103100.00	
	CORA 4C/19 + XUMA DX(S) 100 - 10/23 - 3 HP or eq.	set		104900.00	104900.00	
	CORA 4C/23 + XUMA DX(S) 100 - 10/23 - 3 HP or eq.	set		107300.00	107300.00	
x	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (3 Phase), NRV Size = 38 mm					
	CORA 4C/15 + UMAI 100 - 1.5/22 - 2 HP or eq.	set		92800.00	92800.00	
	CORA 4C/17 + UMAI 100 - 2.2/22 - 3 HP or eq.	set		106200.00	106200.00	
	CORA 4C/19 + UMAI 100 - 2.2/22 - 3 HP or eq.	set		107700.00	107700.00	
	CORA 4C/23 + UMAI 100 - 2.2/22 - 3 HP or eq.	set		110200.00	110200.00	
	CORA 4C/25 + UMAI 100 - 3/22 - 4 HP or eq.	set		123700.00	123700.00	
	CORA 4C/30 + UMAI 100 - 3/22 - 4 HP or eq.	set		130900.00	130900.00	
	CORA 4C/35 + UMAI 100 - 3.7/22 - 5 HP or eq.	set		149400.00	149400.00	
	CORA 4C/40 + UMAI 100 - 3.7/22 - 5 HP or eq.	set		154500.00	154500.00	
	CORA 4C/50 + UMAI 100 - 4.5/22 - 6 HP or eq.	set		180300.00	180300.00	
xi	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (3 Phase), NRV Size = 38 mm					
	CORA 3HH/60 + UMAI 100 - 5.5/22 - 7.5 HP or eq.	set		259700.00	259700.00	
	CORA 3HH/65 + UMAF 100 - 7.5/22 - 7.5 HP or eq.	set		286200.00	286200.00	
	CORA 3HH/75 + UMAF 100 - 7.5/22 - 10 HP or eq.	set		307400.00	307400.00	
xii	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (Single Phase), NRV Size = 38 mm					
	CORA 7C/7 + LX PLUS(S) 100 - 13/22 - 1.5 HP or eq.	set		62300.00	62300.00	
	CORA 7C/10 + LX PLUS(S) 100 - 14/22 - 2 HP or eq.	set		82400.00	82400.00	
	CORA 7C/13 + XUMA DX(S) 100 - 10/23 - 3 HP or eq.	set		101400.00	101400.00	
	CORA 7C/15 + XUMA DX(S) 100 - 10/23 - 3 HP or eq.	set		103100.00	103100.00	
	CORA 7C/22 + XUMA DX(S) 100 - 12/23 - 5 HP or eq.	set		139100.00	139100.00	
	CORA 7C/25 + XUMA DX(S) 100 - 12/23 - 5 HP or eq.	set		142000.00	142000.00	
xiii	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (Three Phase), NRV Size = 38 mm					
	CORA 7C/7 + UMAI 100 - 1.1/22 - 1.5 HP or eq.	set		84900.00	84900.00	
	CORA 7C/10 + UMAI 100 - 1.5/22 - 2 HP or eq.	set		89800.00	89800.00	
	CORA 7C/12 + UMAI 100 - 2.2/22 - 3 HP or eq.	set		103600.00	103600.00	
	CORA 7C/15 + UMAI 100 - 2.2/22 - 3 HP or eq.	set		106100.00	106100.00	
	CORA 7C/19 + UMAI 100 - 3/22 - 4 HP or eq.	set		121800.00	121800.00	
	CORA 7C/22 + UMAI 100 - 3.7/22 - 5 HP or eq.	set		131700.00	131700.00	
	CORA 7C/25 + UMAI 100 - 3.7/22 - 5 HP or eq.	set		134900.00	134900.00	
	CORA 7C/31 + UMAI 100 - 4.5/22 - 6 HP or eq.	set		158000.00	158000.00	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	CORA 7C/35 + UMAI 100 - 5.5/22 - 7.5 HP or eq.	set		161600.00	161600.00	
xiv	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (Single Phase), NRV Size = 50 mm					
	CORA 7D/7 + LX PLUS (S) 100 - 13/22 - 1.5 HP or eq.	set		62300.00	62300.00	
	CORA 7D/10 + LX PLUS(S) 100 - 14/22 - 2 HP or eq.	set		82400.00	82400.00	
	CORA 7D/13 + XUMA DX(S) 100 - 10/23 - 3 HP or eq.	set		101400.00	101400.00	
	CORA 7D/25 + XUMA DX(S) 100 - 12/23 - 5 HP or eq.	set		142000.00	142000.00	
xv	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (Three Phase), NRV Size = 50 mm					
	CORA 7D/10 + UMAI 100 - 1.5/22 - 2 HP or eq.	set		90900.00	90900.00	
	CORA 7D/15 + UMAI 100 - 2.2/22 - 3 HP or eq.	set		107400.00	107400.00	
	CORA 7D/25 + UMAI 100 - 3.7/22 - 5 HP or eq.	set		136400.00	136400.00	
	CORA 7D/35 + UMAI 100 - 5.5/22 - 7.5 HP or eq.	set		163600.00	163600.00	
xvi	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (Single Phase), NRV Size = 50 mm					
	CORA 12C/7 + LX PLUS(S) 100 - 14/22 - 2 HP or eq.	set		88400.00	88400.00	
	CORA 12C/10 + XUMA DX(S) 100 - 10/23 - 3 HP or eq.	set		106300.00	106300.00	
	CORA 12C/17 + XUMA DX(S) 100 - 12/23 - 5 HP or eq.	set		146500.00	146500.00	
xvii	Submersible Water pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (Three Phase), NRV Size = 50 mm					
	CORA 12C/7 + UMAI 100 - 1.5/22 - 2 HP or eq.	set		96400.00	96400.00	
	CORA 12C/10 + UMAI 100 - 2.2/22 - 3 HP or eq.	set		108600.00	108600.00	
	CORA 12C/13 + UMAI 100 - 3/22 - 4 HP or eq.	set		126200.00	126200.00	
	CORA 12C/17 + UMAI 100 - 3.7/22 - 5 HP or eq.	set		138700.00	138700.00	
	CORA 12C/21 + UMAI 100 - 4.5/22 - 6 HP or eq.	set		156600.00	156600.00	
	CORA 12C/27 + UMAI 100 - 5.5/22 - 7.5 HP or eq.	set		167100.00	167100.00	
xviii	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (Single Phase), NRV Size = 65 mm					
	CORA 18C/5 + LX PLUS(S) 100 - 14/22 - 2 HP or eq.	set		85400.00	85400.00	
	CORA 18C/8 + XUMA DX(S) 100 - 10/23 - 3 HP or eq.	set		109800.00	109800.00	
	CORA 18C/12 + XUMA DX(S) 100 - 12/23 - 5 HP or eq.	set		149300.00	149300.00	
	CORA 18C/14 + XUMA DX(S) 100 - 12/23 - 5 HP or eq.	set		153700.00	153700.00	
xix	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (Single Phase), NRV Size = 65 mm					
	CORA 18C/5 + UMAI 100 - 1.5/22 - 2 HP or eq.	set		93700.00	93700.00	
	CORA 18C/8 + UMAI 100 - 2.2/22 - 3 HP or eq.	set		111100.00	111100.00	
	CORA 18C/10 + UMAI 100 - 3/22 - 4 HP or eq.	set		129300.00	129300.00	
	CORA 18C/11 + UMAI 100 - 3/22 - 4 HP or eq.	set		131600.00	131600.00	
	CORA 18C/12 + UMAI 100 - 3.7/22 - 5 HP or eq.	set		139400.00	139400.00	
	CORA 18C/14 + UMAI 100 - 3.7/22 - 5 HP or eq.	set		143800.00	143800.00	
	CORA 18C/17 + UMAI 100 - 4.5/22 - 6 HP or eq.	set		161800.00	161800.00	
	CORA 18C/20 + UMAI 100 - 5.5/22 - 7.5 HP or eq.	set		168500.00	168500.00	
xx	Submersible Water Pump Set without Panel for 100mm (4") Borewell (Three Phase), NRV Size = 38 mm					
	CORACHROM 100-5/60 + UMA I 100CH - 5.5/22 - 7.5 HP	set		267900.00	267900.00	
xxi	Submersible Water Pump Set without Panel for 150mm (6") Borewell (Three Phase), NRV Size = 65					
	CORACHROM 150 - 17/16+ UMAI 150 CH - 9/22 - 12.5 HP or eq.	set		272600.00	272600.00	
	CORACHROM 150 - 17/37 + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		462200.00	462200.00	
	CORACHROM 150 - 17/43 + UMAH 150 - 28/23 - 30 HP or eq.	set		536000.00	536000.00	
xxii	Submersible Water Pump Set without Panel for 150mm (6") Borewell (Three Phase), NRV Size = 75 mm					
	CORACHROM 150 - 30/04 + UMAI 150 CH - 3/22 - 5 HP or eq.	set		163100.00	163100.00	
	CORACHROM 150 - 60/12 + UMAH 150 - 28/23 - 30 HP or eq.	set		377400.00	377400.00	
xxiii	Submersible Water Pump Set without Panel for 125mm (5") Borewell (Three Phase), NRV Size = 50 mm					
	UPC 211/10 + UMAI 125 - 7.5/22 - 10 HP or eq.	set		198100.00	198100.00	
xxiv	Submersible Water Pump Set without Panel for 125mm (5") Borewell (Three Phase), NRV Size = 75 mm					
	BPC 241/10 + UMAI 125 - 7.5/22 - 10 HP or eq.	set		223700.00	223700.00	
xxv	Submersible Water Pump Set without Panel for 125mm (5") Borewell (Three Phase), NRV Size = 75 mm					
	BPC 251/4 + UMAI 125 - 3.7/22 - 5 HP or eq.	set		139700.00	139700.00	
	BPC 251/6 + UMAI 125 - 5.5/22 - 7.5 HP or eq.	set		184400.00	184400.00	
xxvi	Submersible Water Pump Set without Panel for 150mm (6") Borewell (Three Phase), NRV Size = 50 mm					
	UQD 112/9 + UMAI 150 - 2/22 - 3 HP or eq.	set		155500.00	155500.00	
	UQD 112/15 + UMAI 150 - 3/22 - 5 HP or eq.	set		169800.00	169800.00	
	UQD 112/18 + UMAI 150 - 4/22 - 6 HP or eq.	set		181800.00	181800.00	
	UQD 112/20 + UMAI 150 - 6/22 - 7.5 HP or eq.	set		193800.00	193800.00	
	UQD 112/23 + UMAI 150 - 6/22 - 7.5 HP or eq.	set		201200.00	201200.00	
	UQD 112/25 + UMAI 150 - 8/22 - 10 HP or eq.	set		215300.00	215300.00	
	UQD 112/28 + UMAI 150 - 8/22 - 10 HP or eq.	set		226400.00	226400.00	
	UQD 112/30 + UMAI 150 - 8/22 - 10 HP or eq.	set		231100.00	231100.00	
	UQD 112/34 + UMAI 150 - 9/22 - 12.5 HP or eq.	set		255000.00	255000.00	
	UQD 112/36 + UMAI 150 - 9/22 - 12.5 HP or eq.	set		258300.00	258300.00	
xxvii	Submersible Water Pump Set without Panel for 150mm (6") Borewell (Three Phase), NRV Size = 50 mm					
	UQD 152/10 + UMAI 150 - 3/22 - 5 HP or eq.	set		162900.00	162900.00	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	UQD 152/15 + UMAI 150 - 6/22 - 7.5 HP or eq.	set		188900.00	188900.00	
	UQD 152/17 + UMAI 150 - 6/22 - 7.5 HP or eq.	set		194900.00	194900.00	
	UQD 152/20 + UMAI 150 - 8/22 - 10 HP or eq.	set		211800.00	211800.00	
	UQD 152/22 + UMAI 150 - 8/22 - 10 HP or eq.	set		244200.00	244200.00	
	UQD 152/26 + UMAI 150 - 9/22 - 12.5 HP or eq.	set		270100.00	270100.00	
	UQD 152/30 + UMAI 150 - 13/22 - 15 HP or eq.	set		292100.00	292100.00	
	UQD 152/35 + UMAH 150 - 14/23 - 17.5 HP or eq.	set		355800.00	355800.00	
xxviii	Submersible Water Pump Set without Panel for 150mm (6") Borewell (Three Phase), NRV Size = 50 mm					
	UQD 182/6 + UMAI 150 - 3/22 - 5 HP or eq.	set		153500.00	153500.00	
	UQD 182/8 + UMAI 150 - 4/22 - 6 HP or eq.	set		163800.00	163800.00	
	UQD 182/10 + UMAI 150 - 6/22 - 7.5 HP or eq.	set		175500.00	175500.00	
	UQD 182/13 + UMAI 150 - 8/22 - 10 HP or eq.	set		194600.00	194600.00	
	UQD 182/16 + UMAI 150 - 9/22 - 12.5 HP or eq.	set		216200.00	216200.00	
	UQD 182/20 + UMAI 150 - 13/22 - 15 HP or eq.	set		236000.00	236000.00	
	UQD 182/23 + UMAH 150 - 14/23 - 17.5 HP or eq.	set		297600.00	297600.00	
	UQD 182/26 + UMAH 150 - 15/23 - 20 HP or eq.	set		327400.00	327400.00	
	UQD 182/32 + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		368100.00	368100.00	
xxix	Submersible Water Pump Set without Panel for 150mm (6") Borewell (Three Phase), NRV Size = 50 mm					
	UQD 212/5 + UMAI 150 - 3/22 - 5 HP or eq.	set		151500.00	151500.00	
	UQD 212/7 + UMAI 150 - 6/22 - 7.5 HP or eq.	set		169000.00	169000.00	
	UQD 212/10 + UMAI 150 - 8/22 - 10 HP or eq.	set		186500.00	186500.00	
	UQD 212/12 + UMAI 150 - 9/22 - 12.5 HP or eq.	set		204900.00	204900.00	
	UQD 212/14 + UMAI 150 - 13/22 - 15 HP or eq.	set		218800.00	218800.00	
	UQD 212/18 + UMAH 150 - 14/23 - 17.5 HP or eq.	set		284200.00	284200.00	
	UQD 212/20 + UMAH 150 - 15/23 - 20 HP or eq.	set		328100.00	328100.00	
	UQD 212/24 + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		362500.00	362500.00	
	UQD 212/28 + UMAH 150 - 28/23 - 30 HP or eq.	set		522500.00	522500.00	
xxx	Submersible Water Pump Set without Panel for 150mm (6") Borewell (Three Phase), NRV Size = 65 mm					
	BPD 242/4A + UMAI 150 - 3/22 - 5 HP or eq.	set		161700.00	161700.00	
	BPD 242/6A + UMAI 150 - 6/22 - 7.5 HP or eq.	set		197500.00	197500.00	
	BPD 242/8A + UMAI 150 - 8/22 - 10 HP or eq.	set		220500.00	220500.00	
	BPD 242/10A + UMAI 150 - 9/22 - 12.5 HP or eq.	set		259400.00	259400.00	
	BPD 242/12A + UMAI 150 - 13/22 - 15 HP or eq.	set		285500.00	285500.00	
	BPD 242/14A + UMAH 150 - 14/23 - 17.5 HP or eq.	set		357200.00	357200.00	
	BPD 242/15A + UMAH 150 - 15/23 - 20 HP or eq.	set		383300.00	383300.00	
	BPD 242/18A + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		433700.00	433700.00	
	BPD 242/20B + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		458800.00	458800.00	
	BPD 242/24A + UMAH 150 - 28/23 - 30 HP or eq.	set		552400.00	552400.00	
xxxi	Submersible Water Pump Set without Panel for 150mm (6") Borewell (Three Phase), NRV Size = 65 mm					
	BPD 262/16 + UMAH 150 - 15/23, 20 HP - 20 HP or eq.	set		376900.00	376900.00	
xxxii	Submersible Water Pump Set without Panel for 150mm (6") Borewell (Three Phase), NRV Size = 75/100 mm(Int/Ext)					
	BPD 273/3 + UMAI 150 - 3/22 - 5 HP or eq.	set		162000.00	162000.00	
	BPD 273/4 + UMAI 150 - 6/22 - 7.5 HP or eq.	set		181700.00	181700.00	
	BPD 273/5A + UMAI 150 - 6/22 - 7.5 HP or eq.	set		194400.00	194400.00	
	BPD 273/6 + UMAI 150 - 8/22 - 10 HP or eq.	set		211100.00	211100.00	
	BPD 273/7A + UMAI 150 - 8/22 - 10 HP or eq.	set		225600.00	225600.00	
	BPD 273/8A + UMAI 150 - 9/22 - 12.5 HP or eq.	set		244800.00	244800.00	
	BPD 273/10A + UMAI 150 - 13/22 - 15 HP or eq.	set		272200.00	272200.00	
	BPD 273/10 + UMAH 150 - 14/23 - 17.5 HP or eq.	set		320800.00	320800.00	
	BPD 273/12 + UMAH 150 - 15/23 - 20 HP or eq.	set		358200.00	358200.00	
	BPD 273/14 + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		407200.00	407200.00	
xxxiii	Submersible Water Pump Set without Panel for 150mm (6") Borewell (Three Phase), NRV Size = 75/100 mm(Int/Ext)					
	BPD(N) 302/3A + UMAI 150 - 6/22 - 7.5 HP or eq.	set		172400.00	172400.00	
	BPD(N) 302/4A + UMAI 150 - 6/22 - 7.5 HP or eq.	set		184400.00	184400.00	
	BPD(N) 302/5A + UMAI 150 - 8/22 - 10 HP or eq.	set		200500.00	200500.00	
	BPD(N) 302/6A + UMAI 150 - 9/22 - 12.5 HP or eq.	set		224600.00	224600.00	
	BPD(N) 302/6A + UMAI 150 - 13/22 - 15 HP or eq.	set		228300.00	228300.00	
	BPD(N) 302/7A + UMAI 150 - 13/22 - 15 HP or eq.	set		241200.00	241200.00	
	BPD(N) 302/8A + UMAH 150 - 15/23 - 20 HP or eq.	set		316800.00	316800.00	
	BPD(N) 302/9A + UMAH 150 - 15/23 - 20 HP or eq.	set		325200.00	325200.00	
	BPD(N) 302/10 + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		357100.00	357100.00	
	BPD(N) 302/12A + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		378800.00	378800.00	
xxxiv	Submersible Water Pump Set without Panel for 150mm (6") Borewell (Three Phase), NRV Size = 75/100 mm(Int/Ext)					
	BPD 302/3 + UMAI 150 - 6/22 - 7.5 HP or eq.	set		164200.00	164200.00	
	BPD 302/4 + UMAI 150 - 6/22 - 7.5 HP or eq.	set		173000.00	173000.00	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	BPD 302/5 + UMAI 150 - 8/22 - 10 HP or eq.	set		189900.00	189900.00	
	BPD 302/6 + UMAI 150 - 9/22 - 12.5 HP or eq.	set		210700.00	210700.00	
	BPD 302/6 + UMAI 150 - 13/22 - 15 HP or eq.	set		217500.00	217500.00	
	BPD 302/7 + UMAI 150 - 13/22 - 15 HP or eq.	set		226700.00	226700.00	
	BPD 302/8 + UMAH 150 - 15/23 - 20 HP or eq.	set		300500.00	300500.00	
	BPD 302/9 + UMAH 150 - 15/23 - 20 HP or eq.	set		309700.00	309700.00	
	BPD 302/10 + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		339600.00	339600.00	
	BPD 302/12 + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		358100.00	358100.00	
	BPD 302/13 + UMAH 150 - 28/23 - 30 HP or eq.	set		411400.00	411400.00	
xxxv	Submersible Water Pump Set without Panel for 150mm (6") Borewell (Three Phase), NRV Size = 50 mm					
	UPF 60/16 + UMAI 150 - 8/22 - 10 HP or eq.	set		296300.00	296300.00	
	UPF 60/23 + UMAI 150 - 13/22 - 15 HP or eq.	set		396300.00	396300.00	
	UPF 60/30 + UMAH 150 - 15/23 - 20 HP or eq.	set		492100.00	492100.00	
	UPF 80/30 + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		541400.00	541400.00	
	UPF 100/25 + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		506300.00	506300.00	
xxxvi	Submersible Water Pump Set without Panel for 150mm (6") Borewell (Three Phase), NRV Size = 65 mm					
	UPF 125/10 + UMAI 150 - 9/22 - 12.5 HP or eq.	set		267600.00	267600.00	
	UPF 125/20 + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		473800.00	473800.00	
xxxvii	Submersible Water Pump Set without Panel for 175mm (7") Borewell (Three Phase), NRV Size = 100 mm					
	BPI 322/3A + UMAI 150 - 8/22 - 10 HP or eq.	set		189700.00	189700.00	
	BPI 322/3C + UMAI 150 - 9/22 - 12.5 HP or eq.	set		203700.00	203700.00	
	BPI 322/4B + UMAI 150 - 13/22 - 15 HP or eq.	set		223200.00	223200.00	
	BPI 322/4C + UMAH 150 - 14/23 - 17.5 HP or eq.	set		261500.00	261500.00	
	BPI 322/5C + UMAH 150 - 15/23 - 20 HP or eq.	set		293900.00	293900.00	
	BPI 322/6C + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		322600.00	322600.00	
xxxviii	Submersible Water Pump Set without Panel for 200mm (8") Borewell (Three Phase), NRV Size = 100 mm					
	BPHA 333/3D + UMAI 150 - 13/22 - 15 HP or eq.	set		244400.00	244400.00	
	BPHA 333/3C + UMAH 150 - 15/23 - 20 HP or eq.	set		296400.00	296400.00	
	BPHA 333/4F + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		333100.00	333100.00	
xxxix	Submersible Water Pump Set without Panel for 200mm (8") Borewell (Three Phase), NRV Size = 100 mm					
	BPHA 333/4C + HBC 303 - 30 HP or eq.	set		463200.00	463200.00	
	BPHA 333/5F + HBC 303 - 30 HP or eq.	set		482600.00	482600.00	
	BPHA 333/5F + HBC 333 - 33 HP or eq.	set		495200.00	495200.00	
	BPHA 333/6F + HBC 333 - 33 HP or eq.	set		513700.00	513700.00	
	BPHA 333/6C + HBC 413 - 41 HP or eq.	set		582100.00	582100.00	
	BPHA 333/7F + HBC 413 - 41 HP or eq.	set		601700.00	601700.00	
	BPH 333/8 + HBCE 523 - 52 HP or eq.	set		707300.00	707300.00	
	BPH 333/8 + HBC 603 - 60 HP or eq.	set		1035700.00	1035700.00	
xl	Submersible Water Pump Set without Panel for 200mm (8") Borewell (3 Phase), NRV Size = 125 mm					
	BPHA 384/2E + UMAI 150 - 9/22 - 12.5 HP or eq.	set		224100.00	224100.00	
	BPHA 384/2F + UMAI 150 - 13/22 - 15 HP or eq.	set		234800.00	234800.00	
	BPHA 384/2D + UMAH 150 - 15/23 - 20 HP or eq.	set		287700.00	287700.00	
	BPHA 384/3G + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		326700.00	326700.00	
xli	Submersible Water Pump Set without Panel for 200mm (8") Borewell (Three Phase), NRV Size = 125 mm					
	BPHA 384/3D + HBC 303 - 30 HP or eq.	set		458800.00	458800.00	
	BPHA 384/4J + HBC 333 - 33 HP or eq.	set		495100.00	495100.00	
	BPHA 384/4D + HBC 413 - 41 HP or eq.	set		562700.00	562700.00	
	BPHA 384/5J + HBC 413 - 41 HP or eq.	set		587000.00	587000.00	
	BPH 384/6 + HBC 523 - 52 HP or eq.	set		962500.00	962500.00	
xlii	Submersible Water Pump Set without Panel for 200mm (8") Borewell (Three Phase), NRV Size = 125 mm					
	BPHA 373/2A + UMAI 150 - 13/22 - 15 HP or eq.	set		238800.00	238800.00	
	BPHA 373/2B + UMAH 150 - 15/23 - 20 HP or eq.	set		289800.00	289800.00	
	BPHA 373/3C + UMAH 150 - 17/23 - 25 HP or eq.	set		329700.00	329700.00	
xliii	Submersible Water Pump Set without Panel for 200mm (8") Borewell (Three Phase), NRV Size = 150 mm					
	BPHA 373/3D + HBC 333 - 33 HP or eq.	set		475800.00	475800.00	
	BPHA 373/4B + HBC 413 - 41 HP or eq.	set		568600.00	568600.00	
	BPH 373/4 + HBCE 523 - 52 HP or eq.	set		685700.00	685700.00	
	BPH 373/5 + HBC 523 - 52 HP or eq.	set		912000.00	912000.00	
	BPH 373/6 + HBC753 - 75HP or eq.	set		1174300.00	1174300.00	
	BPH 384/9 + NB 853 - 85 HP or eq.	set		1422900.00	1422900.00	
xliv	Submersible Water Pump Set without Panel for 200mm (8") Borewell (Three Phase), NRV Size = 75 mm					
	UPHA 233/12 + HBC 303 - 30 HP or eq.	set		537300.00	537300.00	
	UPHA 233/14 + HBC 333 - 33 HP or eq.	set		580500.00	580500.00	
	UPHA 233/16 + HBC 413 - 41 HP or eq.	set		678900.00	678900.00	
xlv	Submersible Water Pump Set without Panel for 200mm (8") Borewell (Three Phase), NRV Size = 75 mm					

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	UPHA 263/8 + HBC 253 - 25 HP or eq.	set		460400.00	460400.00	
	UPHA 263/10 + HBC 303 - 30 HP or eq.	set		499200.00	499200.00	
	UPHA 263/12 + HBC 333 - 33 HP or eq.	set		540600.00	540600.00	
	UPHA 263/14 + HBC 413 - 41 HP or eq.	set		637300.00	637300.00	
xlvi	Submersible Water Pump Set without Panel for 200mm (8") Borewell (3 Phase), NRV Size = 75 mm					
	UPHA 293/5A + HBC 253 - 25 HP or eq.	set		419000.00	419000.00	
	UPHA 293/6A + HBC 253 - 25 HP or eq.	set		433900.00	433900.00	
	UPHA 293/6A + HBC 303 - 30 HP or eq.	set		444300.00	444300.00	
	UPHA 293/7 + HBC 303 - 30 HP or eq.	set		458200.00	458200.00	
	UPHA 293/7 + HBC 333 - 33 HP or eq.	set		471700.00	471700.00	
	UPHA 293/8 + HBC 333 - 33 HP or eq.	set		488800.00	488800.00	
	UPHA 293/8 + HBC 413 - 41 HP or eq.	set		555600.00	555600.00	
	UPHA 293/10 + HBC 523 - 52 HP or eq.	set		1013500.00	1013500.00	
	UPHA 293/11 + HBCE 523 - 52 HP or eq.	set		773500.00	773500.00	
	UPHA 293/12 + HBCE 523 - 52 HP or eq.	set		862700.00	862700.00	
	UPHA 293/12 + HBCE 603 - 60 HP or eq.	set		891300.00	891300.00	
	UPH 293/13 + HBCE 603 - 60 HP or eq.	set		963600.00	963600.00	
	UPH 293/14 + HBCE 603 - 60 HP or eq.	set		1031200.00	1031200.00	
	UPH 293/15 + HBC 683 - 68 HP or eq.	set		1245000.00	1245000.00	
	UPH 293/16 + HBC 753 - 75 HP or eq.	set		1402100.00	1402100.00	
xlvi	Submersible Water Pump Set without Panel for 250mm (10") Borewell (3 Phase), NRV Size = 150 mm					
	BPN 394/3+HBC-523 - 52 HP or eq.	set		1091000.00	1091000.00	
	BPN 394/3 + NB 623 - 62 HP or eq.	set		1091000.00	1091000.00	
	BPN 394/6 + NB 1253 - 125 HP or eq.	set		2279600.00	2279600.00	
	BPN 394/6+NB-1253+ 5 dm X 25 Sq. mm - 125 HP or eq.	set		2418100.00	2418100.00	
	BPN 394/7+NB-1503 + 5 dm X 35 Sq. mm - 150 HP or eq.	set		2670000.00	2670000.00	
	BPN 374/7 + NB - 1003 - 100 HP or eq.	set		2283500.00	2283500.00	
	BPN 374/7 + NB - 1253 - 125 HP or eq.	set		2342900.00	2342900.00	
	BPN 374/8 + NB - 1253 - 125 HP or eq.	set		2405000.00	2405000.00	
	BPN 374/9 + NB - 1253 - 125 HP or eq.	set		2469000.00	2469000.00	
	BPN 374/9 + NB - 1503 - 150 HP or eq.	set		2722600.00	2722600.00	
	BPN 374/10 + NB - 1503 - 150 HP or eq.	set		2798800.00	2798800.00	
xlvi	Openwell Submersible Monobloc Pumpsets: MONOSUB R					
	MR(S)1.0 (NS.32/25) - 1 HP or eq.	set		52600.00	52600.00	
	MR(S) 1.0 HH, HIGH HEAD - 1 HP or eq.	set		53400.00	53400.00	
	MRE(S)1.0 LH, LOW HEAD - 1 HP or eq.	set		52600.00	52600.00	
	MR(S) 1.5 (NS.40/40) - 1.5 HP or eq.	set		57900.00	57900.00	
	MR(S)2.0 (NS.40/40) - 2 HP or eq.	set		61600.00	61600.00	
	MR(S) 2.0 2D - 2 HP or eq.	set		75500.00	75500.00	
	MR 7.5 HH, HIGH HEAD - 7.5 HP or eq.	set		128100.00	128100.00	
	MR 10 LH, LOW HEAD - 10 HP or eq.	set		136000.00	136000.00	
	MR 10 MH, MEDIUM HEAD - 10 HP or eq.	set		133600.00	133600.00	
	MRXG 10 HH, HIGH HEAD - 10 HP or eq.	set		163000.00	163000.00	
	MRXG 10 MH, HIGH HEAD - 10 HP or eq.	set		166200.00	166200.00	
	MR 3 A - 50 - 40 - 29 - 3 HP or eq.	set		88800.00	88800.00	
	MR 3 A - 60 - 50 - 21 - 3 HP or eq.	set		89200.00	89200.00	
	MR 3 A - 60 - 50 - 29 - 3 HP or eq.	set		88000.00	88000.00	
	MR 3 A - 80 - 65 - 18 - 3 HP or eq.	set		90000.00	90000.00	
	MR 3F A - 50 - 40 - 37 - 3 HP or eq.	set		95000.00	95000.00	
	MR 5 A - 60 - 50 - 34 - 5 HP or eq.	set		98700.00	98700.00	
	MR 5 A - 80 - 65 - 26 - 5 HP or eq.	set		106200.00	106200.00	
	MR 5 A - 90 - 75 - 18 - 5 HP or eq.	set		106700.00	106700.00	
	MR 5F A - 50 - 40 - 45 - 5 HP or eq.	set		127300.00	127300.00	
	MR 7.5 A - 65 - 50 - 34 - 7.5 HP or eq.	set		146400.00	146400.00	
	MR 7.5 A - 90 - 75 - 21 - 7.5 HP or eq.	set		151800.00	151800.00	
	MR 7.5 FA - 80 - 65 - 33 - 7.5 HP or eq.	set		158500.00	158500.00	
	MR 10 FC - 80 - 65 - 38 - 10 HP or eq.	set		172700.00	172700.00	
	MR 10 C - 90 - 75 - 28 - 10 HP or eq.	set		167300.00	167300.00	
	MR 10 C - 100 - 75 - 20 - 10 HP or eq.	set		167500.00	167500.00	
	MR 15 C - 90 - 75 - 24 - 15 HP or eq.	set		234100.00	234100.00	
il	Vertical Monobloc Dewatering Pumpsets: AMA PORTER, DN Size: 50 mm					
	AMA - PORTER 501 SE (Single Phase) - 1 HP or eq.	set		116400.00	116400.00	
	AMA - PORTER 503 SE (Single Phase) - 1.5 HP or eq.	set		137300.00	137300.00	
	AMA - PORTER 501 ND (Three Phase) - 1 HP or eq.	set		114300.00	114300.00	
	AMA - PORTER 503 ND (Three Phase) - 2 HP or eq.	set		146100.00	146100.00	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
1	Submersible Waster Water Pump AMAREX FREE FLOW (F), AMAREX CUTTERS (S)					
	NS 50 - 172/012 ULG - Ø160 (P) - 2.5 HP or eq.	set		390300.00	390300.00	
	NS 50 - 222/042 ULG - Ø190 (P) - 5.6 HP or eq.	set		420500.00	420500.00	
	NF 50 - 170/022 ULG- Ø130 (P) - 3.1 HP or eq.	set		268300.00	268300.00	
	NF 50 - 170/022 ULG - Ø140 (P) - 3.1 HP or eq.	set		263400.00	263400.00	
	NF 50 - 220/042 ULG - Ø160 (P) - 5.6 HP or eq.	set		298500.00	298500.00	
	NF 50 - 220/042 ULG - Ø170 (P) - 5.6 HP or eq.	set		295400.00	295400.00	
	NF 65 - 170/042 ULG - Ø152 (P) - 5.6 HP or eq.	set		305100.00	305100.00	
	NF 65 - 170/042 ULG - Ø158 (P) - 5.6 HP or eq.	set		297400.00	297400.00	
	NF 65 - 220/024 ULG - Ø195 (P) - 2.4 HP or eq.	set		319700.00	319700.00	
	NF 100 - 220/044 ULG - Ø195 (P) - 5 HP or eq.	set		333900.00	333900.00	
	NF 100 - 220/044 ULG - Ø210 (P) - 5 HP or eq.	set		329200.00	329200.00	
li	Non-Clog Submersible Dewatering Pump sets: KRTU					
	KRTU PE 65 - 115/12, - 1.5 HP or eq.	set		243100.00	243100.00	
	KRTU PF 100 - 210/44 (NiCL/SS/SS) - 7.5 HP or eq.	set		452700.00	452700.00	
	KRTU PK 100 - 260/74 (NiCL/SS/SS) - 12.5 HP or eq.	set		649000.00	649000.00	
b	Cable					
	1 SQ. MM, 3 CORE FLAT SUBMERSIBLE CABLE	set		250.00	250.00	
	1.5 SQ. MM, 3 CORE FLAT SUBMERSIBLE CABLE	set		330.00	330.00	
	2.5 SQ. MM, 3 CORE FLAT SUBMERSIBLE CABLE	set		470.00	470.00	
	4 SQ. MM, 3 CORE FLAT SUBMERSIBLE CABLE	set		680.00	680.00	
	6 SQ. MM, 3 CORE FLAT SUBMERSIBLE CABLE	set		930.00	930.00	
	10 SQ. MM, 3 CORE FLAT SUBMERSIBLE CABLE	set		1430.00	1430.00	
	16 SQ. MM, 3 CORE FLAT SUBMERSIBLE CABLE	set		2390.00	2390.00	
	25 SQ. MM, 3 CORE FLAT SUBMERSIBLE CABLE	set		3740.00	3740.00	
c	Automatic Single phase control panel board with BCH accessories, without Minilec VPGD1 (phase failure, phase sequence, dry run					
	1 HP Single Phase CSCR Control Panel Relay Range: 6.0 – 9.3 A - CAT CODE CPNSJBW-SP - CAT CODE (CPNSJBW-SP)	set		15,900.00	15,900.00	
	1.5 – 2 HP Single Phase CSCR Control Panel Relay Range: 13.220 A - CAT CODE CPNSLBW-RC100SC150 - CAT CODE (CPNSLBW-RC100SC150)	set		20,800.00	20,800.00	
	3 HP Single Phase CSCR Control Panel Relay Range: 17.4-24 A - CAT CODE CPNSMBW-SP(2RC50 - CAT CODE	set		25800.00	25800.00	
d	Automatic Three phase control panel board with BCH accessories, without Minilec VPGD1 (phase failure, phase sequence, dry run					
	1 – 1.5 HP Direct On Line (DOL) Control Panel Relay Range: 2.4 – 3.8 Amp - CAT CODE (CPEANAGN)	set		31700.00	31700.00	
	2 HP Direct On Line (DOL) Control Panel Relay Range: 3.8 – 6.0 - CAT CODE (CPEYNAHN)	set		31900.00	31900.00	
	3 – 4 HP Direct On Line (DOL) Control Panel Relay Range : 6.0 – 9.3 - CAT CODE (CPEYNAJG)	set		32300.00	32300.00	
	5 HP Direct On Line (DOL) Control Panel Relay Range: 8.9 – 13.5 - CAT CODE (CPEYNAKG)	set		32300.00	32300.00	
	6 – 7.5 HP Direct On Line (DOL) Control Panel Relay Range: 13.2 – 20.0 - CAT CODE (CPEYNALG)	set		35300.00	35300.00	
	10 HP Star / Delta Control Panel Relay Range: 8.9 – 13.5 - CAT CODE (CPSDEYKG)	set		56100.00	56100.00	
	12.5 – 15 HP Star / Delta Control Panel Relay Range 13.2 – 20.0 - CAT CODE (CPSDEYLG)	set		63800.00	63800.00	
	17.5 – 20 HP Star / Delta Control Panel Relay Range: 17.4 – 24.0 - CAT CODE (CPSDEYMG)	set		69100.00	69100.00	
	25 HP Star / Delta Control Panel (CON - 40 Amp) Relay Range: 22.0 – 30.0 - CAT CODE (CPSDEYNN)	set		102800.00	102800.00	
	25 HP Star/Delta Control Panel (CON – 32 Amp) Relay Range: 23.0 – 32.0 - CAT CODE (CPSDEY01PN)	set		76300.00	76300.00	
	30 – 35 HP Star / Delta Control Panel Relay Range: 24.4 – 39.0 - CAT CODE (CPSDEYCT1N)	set		108300.00	108300.00	
	41 – 50 HP Star / Delta Control Panel (CON 40A) Without Voltmeter and Ammeter Relay Range: 37.6 – 60.0 - CAT CODE (NASACT2LEDM)	set		123200.00	123200.00	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	41 – 50 HP Star / Delta Control Panel (CON 40A) With Voltmeter and Ammeter Relay Range: 37.6 – 60.0 - CAT CODE (20053398-FHASCC)	set		128700.00	128700.00	
	50 - 75 HP Star / Delta Control Panel (CON 70A) Relay Range: 37.6 – 60.0 - CAT CODE (CPSDEYCT2M)	set		169200.00	169200.00	
e	Automatic Three phase control panel board with L&T / BCH accessories, Minilec VPGD1 (phase failure, phase sequence, dry run					
	2 HP DIRECT ON LINE (DOL) Control Panel	set		35600.00	35600.00	
	3 – 5 HP DIRECT ON LINE (DOL) Control Panel. - CAT CODE (16122201A)	set		44500.00	44500.00	
	6 – 7.5 HP DIRECT ON LINE (DOL) Control Panel - CAT CODE (16122201B)	set		49100.00	49100.00	
	10 HP STAR / DELTA (S/D) Control Panel - CAT CODE (16122201C)	set		82300.00	82300.00	
	12.5 – 15 HP STAR / DELTA (S/D) Control Panel - CAT CODE (16122201D)	set		85300.00	85300.00	
	17.5 - 20 HP STAR / DELTA (S/D) Control Panel - CAT CODE (16122201E)	set		10950.00	10950.00	
	25 HP STAR / DELTA (S/D) Control Panel - CAT CODE (16122201F)	set		139200.00	139200.00	
	30 HP STAR / DELTA (S/D) Control Panel	set		153200.00	153200.00	
	35 – 41 HP STAR / DELTA (S/D) Control Panel - CAT CODE (16122201G)	set		172400.00	172400.00	
f	Automatic Three phase Direct On Line control panel board with BCH accessories, without Minilec VPGD1 (phase failure, phase					
	10 - 15 HP Direct On Line Control Panel Relay Range: 13.2 – 20 - CAT CODE (19022999AFHASC)	set		52300.00	52300.00	
	16 - 20 HP Direct On Line Control Panel Relay Range: 22.0 – 30 - CAT CODE (19022999BFHASC)	set		59600.00	59600.00	
	25 - 40 HP Direct On Line Control Panel Relay Range: 37.6 – 60 - CAT CODE (19022999CFHASC)	set		103000.00	103000.00	
g	SHAKTI DOL STARTER					
	SHAKTI DOL STARTER (190 - 400 AC COIL) CONTACTOR: 20 Amp (2.4 - 3.8 Amp) - CAT CODE (SAGZ)	set		12300.00	12300.00	
	SHAKTI DOL STARTER (190 - 400 AC COIL) CONTACTOR: 20 Amp (3.8 - 6 Amp) - CAT CODE (SAHZ)	set		12300.00	12300.00	
	SHAKTI DOL STARTER (190 - 400 AC COIL) CONTACTOR: 20 Amp (6 - 9.3 Amp) - CAT CODE (SAJZ)	set		12300.00	12300.00	
	SHAKTI DOL STARTER (190 - 400 AC COIL) CONTACTOR: 20 Amp (8.9 - 13.5 Amp) - CAT CODE (SAKZ)	set		12300.00	12300.00	
	SHAKTI DOL STARTER (190 - 400 AC COIL) CONTACTOR: 20 Amp (13.2 - 20 Amp) - CAT CODE (SALZ)	set		12300.00	12300.00	
	SHAKTI DOL STARTER (190 - 400 AC COIL) CONTACTOR: 20 Amp (17.4 - 24 AMP) - CAT CODE (SAMZ)	set		14500.00	14500.00	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित सामाग्री तथा निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

क्र.स.	सामानको नाम	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
			आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२
१	पाईप पि.एन. १६/ एस डि आर ३ पत्रे				
	१६ मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			४८.००
	२० मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			७२.००
	२५ मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			११७.००
	३२ मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			१८८.००
	४० मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			२९३.००
	५० मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			४५७.००
	६३ मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			७२०.००
	७५ मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			१०२७.००
	९० मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			१४६७.००
	११० मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			२१९७.००
२	पाईप पि.एन. २०/ एस डि आर ६ ३ पत्रे				
	१६ मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			५१.००
	२० मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			८७.००
	२५ मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			१३६.००
	३२ मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			२२१.००
	४० मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			३४३.००
	५० मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			५३२.००
	६३ मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			८४४.००
	७५ मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			११९७.००
	९० मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			१७९७.००
	११० मि.मि. बाहिरी ब्यासको	मिटर			२५६१.००
३	पाईप फिटिङ्गस् (Accessories)				
	ईल्बो ९०"				
	२० मि.मि.	गोटा			१५.००
	२५ मि.मि.	"			२७.००
	३२ मि.मि.	"			४८.००
	४० मि.मि.	"			९९.००
	५० मि.मि.	"			१६९.००
	६३ मि.मि.	"			३२७.००
	७५ मि.मि.	"			५७७.००
	९० मि.मि.	"			९६१.००
	११०मि.मि.	"			१७२४.००
४	सकेट (Sockets)				
	२० मि.मि.	गोटा			१२.००
	२५ मि.मि.	"			१८.००
	३२ मि.मि.	"			२८.००
	४० मि.मि.	"			५४.००
	५० मि.मि.	"			८६.००
	६३ मि.मि.	"			१६३.००
	७५ मि.मि.	"			२७९.००
	९० मि.मि.	"			४७३.००
	११०मि.मि.	"			८३३.००

११. खानेपानी संग सम्बन्धित सामाग्री तथा निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

क्र.स.	सामानको नाम	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
			आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२
५	ईक्वायल टी (Equal Tee)				
	२० मि.मि.	गोटा			१८.००
	२५ मि.मि.	"			३२.००
	३२ मि.मि.	"			५७.००
	४० मि.मि.	"			११७.००
	५० मि.मि.	"			१९४.००
	६३ मि.मि.	"			३६०.००
	७५ मि.मि.	"			६८८.००
	९० मि.मि.	"			११३३.००
	११०मि.मि.	"			१९५९.००
६	क्रस टी (Cross Tee)				
	२० मि.मि.	गोटा			३३.००
	२५ मि.मि.	"			४६.००
	३२ मि.मि.	"			८६.००
	४० मि.मि.	"			१६३.००
	५० मि.मि.	"			४६८.००
	६३ मि.मि.	"			६९६.००
७	४५° ईल्बो (45 Degree Elbow)				
	२० मि.मि.	गोटा			१८.००
	२५ मि.मि.	"			३१.००
	३२ मि.मि.	"			४५.००
	४० मि.मि.	"			९०.००
	५० मि.मि.	"			१५९.००
	६३ मि.मि.	"			२५७.००
	७५ मि.मि.	"			५७४.००
	९० मि.मि.	"			९३०.००
	११०मि.मि.	"			१६२४.००
८	प्लेन युनियन (Plain Union)				
	२० मि.मि.	गोटा			६७.००
	२५ मि.मि.	"			१२२.००
	३२ मि.मि.	"			१९५.००
	४० मि.मि.	"			३३५.००
	५० मि.मि.	"			५५४.००
	६३ मि.मि.	"			७२५.००
९	यु क्ल्याम्प (U - Clamps)				
	२० मि.मि.	गोटा			१३.००
	२५ मि.मि.	"			१५.००
	३२ मि.मि.	"			१८.००
	४० मि.मि.	"			२५.००
	५० मि.मि.	"			३८.००
	६३ मि.मि.	"			४८.००
१०	ईण्ड क्याप (End Caps)				
	२० मि.मि.	गोटा			१८.००

११. खानेपानी संग सम्बन्धित सामाग्री तथा निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

क्र.स.	सामानको नाम	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
			आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२
	२५ मि.मि.	"			२७.००
	३२ मि.मि.	"			४३.००
	४० मि.मि.	"			७१.००
	५० मि.मि.	"			११९.००
	६३ मि.मि.	"			२३१.००
	७५ मि.मि.	"			३४३.००
	९० मि.मि.	"			३७५.००
	११०मि.मि.	"			७६७.००
११	स्टप भल्भ (Stop Valve)				
	२५ मि.मि.	"			३४७.००
	३२ मि.मि.	"			४६१.००
	४० मि.मि.	"			५५६.००
	५० मि.मि.	"			९१३.००
	६३ मि.मि.	"			१३२९.००
	७५ मि.मि.	"			१७७१.००
१२	प्लाष्टिक बल भल्भ (Plastic Ball Valve)				
	२० मि.मि.	गोटा			१३२.००
	२५ मि.मि.	"			१८८.००
	३२ मि.मि.	"			३००.००
	४० मि.मि.	"			७२६.००
	५० मि.मि.	"			९७१.००
	६३ मि.मि.	"			९२४.००
१३	हटवाटर बल भल्भ (Hot Water Ball Valve)				
	२० मि.मि.	गोटा			५८८.००
	२५ मि.मि.	"			८२९.००
	३२ मि.मि.	"			१३९९.००
१४	बल भल्भ मेटल बडी (Ball Valve Metal Body)				
	२० मि.मि.	गोटा			९१३.००
	२५ मि.मि.	गोटा			१२५५.००
	३२ मि.मि.	"			१७००.००
	४० मि.मि.	"			३४७२.००
	५० मि.मि.	"			४३५०.००
	६३ मि.मि.	"			५५६३.००
१५	क्रस ओभर (Cross Over)				
	२० मि.मि.	गोटा			९८.००
	२५ मि.मि.	"			१३६.००
	३२ मि.मि.	"			२०१.००
१६	प्लग (Plug) Shot				
	२० मि.मि.	गोटा			१०.००
	२५ मि.मि.	"			१३.००
	३२ मि.मि.	"			१८.००
१७	प्लाष्टिक फ्लेञ्ज (Plastic Flange)				
	४० मि.मि.	गोटा			३४४.००

११. खानेपानी संग सम्बन्धित सामाग्री तथा निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

क्र.स.	सामानको नाम	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
			आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२
	५० मि.मि.	"			५७३.००
	६३ मि.मि.	"			७३७.००
१८	पिपिआर मेटल फिटिङ्ग (PPR Metal Fittings (Adopter for GI/Taps))				
	20 mm * 1/2"	गोटा			३०४.००
	20 mm * 3/4"	"			३६०.००
	25 mm * 1/2"	"			२८८.००
	25 mm * 3/4"	"			३६६.००
	32 mm * 1/2"	"			३५९.००
	32 mm * 3/4"	"			४२६.००
	32 mm * 1"	"			६६६.००
	40 mm * 5/4"	"			१२२५.००
	50 mm * 3/2"	"			१८४४.००
	63 mm * 2"	"			२६७९.००
१९	फिमेल सकेट (Female Socket)				
	20 mm * 1/2"	गोटा			१३८.००
	25 mm * 1/2"	"			१५७.००
	25 mm * 3/4"	"			१७४.००
	32 mm * 1/2"	"			१६६.००
	32 mm * 3/4"	"			१७९.००
	32 mm * 1"	"			३९२.००
	40 mm * 5/4"	"			६७४.००
	50 mm * 3/2"	"			८६५.००
	63 mm * 2"	"			१२७८.००
	मेल सकेट (male Socket)				
	20 mm * 1/2"	गोटा			१८५.००
	25 mm * 1/2"	"			१७९.००
	25 mm * 3/4"	"			२२५.००
	32 mm * 1/2"	"			२५५.००
	32 mm * 3/4"	"			२६४.००
	32 mm * 1"	"			५०४.००
	40 mm * 5/4"	"			७५९.००
	50 mm * 3/2"	"			११४१.००
	63 mm * 2"	"			१६५२.००
२०	मेल ईल्बो (Male Elbow)				
	20 mm * 1/2"	गोटा			१९१.००
	25 mm * 1/2"	"			२०३.००
	25 mm * 3/4"	"			२३८.००
	32 mm * 1/2"	"			३८४.००
	32 mm * 3/4"	गोटा			२९४.००
	32 mm * 1"	"			५३९.००
२१	फिमेल ईल्बो (Female Elbow)				
	20 mm * 1/2"	गोटा			१४३.००

११. खानेपानी संग सम्बन्धित सामाग्री तथा निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

क्र.स.	सामानको नाम	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
			आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२
	25 mm * 1/2"	गोटा			२०३.००
	25 mm * 3/4"	गोटा			२११.००
	32 mm * 1/2"	गोटा			२७७.००
	32 mm * 3/4"	गोटा			३१३.००
	32 mm * 1"	गोटा			३९१.००
	40 mm * 5/4"	गोटा			४२०.००
	50 mm * 3/2"	गोटा			७५३.००
	63 mm * 2"	गोटा			१०९७.००
२२	(Male Threaded Elbow (With Disk)				
	20 mm * 1/2"	गोटा			१९८.००
	25 mm * 1/2"	गोटा			२५९.००
	25 mm * 3/4"	गोटा			२९९.००
२३	(Female Threaded (With Disk)				
	20 mm * 1/2"	गोटा			१६२.००
	25 mm * 1/2"	गोटा			२७३.००
	25 mm * 3/4"	गोटा			३३३.००
२४	मेल टी (Male Tee)				
	20 mm * 1/2" * 20 mm	गोटा			१९७.००
	25 mm * 1/2" * 25 mm	गोटा			१९७.००
	25 mm * 3/4" * 25 mm	गोटा			२४२.००
	32 mm * 1/2" * 32 mm	गोटा			३०२.००
	32 mm * 3/4" * 32 mm	गोटा			३१०.००
	32 mm * 1" * 32 mm	गोटा			५५४.००
	40 mm * 1/2" * 40 mm	गोटा			९२८.००
	50 mm * 3/2" * 50 mm	गोटा			१३३२.००
	63 mm * 1" * 63 mm	गोटा			१७४७.००
	63 mm * 2" * 63 mm	गोटा			१८५७.००
२५	फिमेल टी (Female Tee)				
	20 mm * 1/2" * 20 mm	गोटा			१४६.००
	20 mm * 3/4" * 20 mm	गोटा			१५२.००
	25 mm * 1/2" * 25 mm	गोटा			१७०.००
	25 mm * 3/4" * 25 mm	गोटा			२१७.००
	32 mm * 1/2" * 32 mm	गोटा			२५१.००
	32 mm * 3/4" * 32 mm	गोटा			२७६.००
	32 mm * 1" * 32 mm	गोटा			४३९.००
	40 mm * 1/2" * 40 mm	गोटा			११६८.००
	40 mm * 5/4" * 40 mm	गोटा			११५२.००
	50 mm * 3/2" * 50 mm	गोटा			१६३३.००
	63 mm * 1" * 63 mm	गोटा			२२३३.००
	63 mm * 2" * 63 mm	गोटा			२३५९.००
२६	मेल युनियन (Male Union)				
	20 mm * 1/2"	गोटा			३३४.००
	25 mm * 3/4"	गोटा			४८३.००
	32 mm * 1"	गोटा			५८७.००
	40 mm * 5/4"	गोटा			१११२.००

११. खानेपानी संग सम्बन्धित सामाग्री तथा निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

क्र.स.	सामानको नाम	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
			आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२
	50 mm * 3/2"	गोटा			२०६४.००
	63 mm * 2"	गोटा			३१०२.००
२७	फिमेल युनियन (Female Union)				
	20 mm * 1/2"	गोटा			३२३.००
	25 mm * 3/4"	गोटा			४७७.००
	32 mm * 1"	गोटा			५५९.००
	40 mm * 5/4"	गोटा			९३४.००
	50 mm * 3/2"	गोटा			१८०२.००
	63 mm * 2"	गोटा			३१५७.००
२८	रेड्युसर सकेट (Reducer Socket)				
	25 mm * 20 mm	गोटा			२०.००
	32 mm * 20 mm	गोटा			२८.००
	32 mm * 25 mm	गोटा			३०.००
	40 mm * 20 mm	गोटा			४३.००
	40 mm * 25 mm	गोटा			४८.००
	40 mm * 32 mm	गोटा			६०.००
	50 mm * 20 mm	गोटा			७७.००
	50 mm * 25 mm	गोटा			८५.००
	50 mm * 32 mm	गोटा			८९.००
	50 mm * 40 mm	गोटा			१०५.००
	63 mm * 20 mm	गोटा			१५७.००
	63 mm * 25 mm	गोटा			१५७.००
	63 mm * 32 mm	गोटा			१६२.००
	63 mm * 40 mm	गोटा			१६.००
	63 mm * 50 mm	गोटा			१६८.००
२९	रेड्युसर एलबो (Reducer Elbow)				
	25 mm * 20 mm	गोटा			२८.००
	32 mm * 20 mm	गोटा			४३.००
	32 mm * 25 mm	गोटा			५४.००
	40 mm * 20 mm	गोटा			११४.००
	40 mm * 25 mm	गोटा			१२०.००
	40 mm * 32 mm	गोटा			१३७.००
	50 mm * 40 mm				१५२.००
	50 mm * 32 mm				१४७.००
३०	रेड्युसर टी (Reducer Tee)				
	25 mm * 20 mm * 20 mm	गोटा			३७.००
	25 mm * 20 mm * 25 mm	गोटा			३७.००
	32 mm * 20 mm * 20 mm	गोटा			५७.००
	32 mm * 20 mm * 32 mm	गोटा			५७.००
	32 mm * 25 mm * 20 mm	गोटा			६४.००
	32 mm * 25 mm * 32 mm	गोटा			६४.००
	40 mm * 20 mm * 40 mm	गोटा			९०.००
	40 mm * 25 mm * 40 mm	गोटा			९८.००
	40 mm * 32 mm * 40 mm	गोटा			१०३.००
	50 mm * 20 mm * 50 mm	गोटा			२०५.००

११. खानेपानी संग सम्बन्धित सामाग्री तथा निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

क्र.स.	सामानको नाम	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
			आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२
	50 mm * 25 mm * 50 mm	गोटा			२०५.००
	50 mm * 32 mm * 50 mm	गोटा			२१०.००
	50 mm * 40 mm * 50 mm	गोटा			२२३.००
	63 mm * 20 mm * 63 mm	गोटा			२६७.००
	63 mm * 25 mm * 63 mm	गोटा			२६८.००
	63 mm * 32 mm * 63 mm	गोटा			२६९.००
	63 mm * 40 mm * 63 mm	गोटा			२७३.००
	63 mm * 50 mm * 63 mm	गोटा			२९९.००
३१	Welding Kit				
	16 - 20 mm	गोटा			३६९२.००
	25 - 40 mm	गोटा			४४३०.००

११. खानेपानी संग सम्बन्धित सामग्री तथा निर्माण सामग्रीहरूको दररेट

क्र.स.	सामानको नाम	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
			आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२
१	UPVC Pipes (2.5 kg/Cm2)				
	90 mm 3"	Mtr			२१६.००
	110 mm 4"	Mtr			३२१.००
	125 mm 4½"	Mtr			४०७.००
	140 mm 5"	Mtr			५०५.००
	160 mm 6"	Mtr			६६२.००
	180 mm 7"	Mtr			८४७.००
	200 mm 8"	Mtr			१०३४.००
२	UPVC Pipes (4 kg/Cm2)				
	63 mm 2"	Mtr			१७१.००
	75 mm 2½"	Mtr			२४२.००
	90 mm 3"	Mtr			३३६.००
	110 mm 4"	Mtr			४८८.००
	125 mm 4½"	Mtr			६४०.००
	140 mm 5"	Mtr			८१२.००
	160 mm 6"	Mtr			१०५२.००
	180 mm 7"	Mtr			१३५३.००
	200 mm 8"	Mtr			१६४०.००
३	UPVC Pipes (6 kg/Cm2)				
	40 mm 1½"	Mtr			९९.००
	50 mm 1½"	Mtr			१४९.००
	63 mm 2"	Mtr			२४३.००
	75 mm 2½"	Mtr			३४०.००
	90 mm 3"	Mtr			४९२.००
	110 mm 4"	Mtr			७१४.००
	125 mm 4½"	Mtr			९४९.००
	140 mm 5"	Mtr			११८१.००
	160 mm 6"	Mtr			१५१४.००
	180 mm 7"	Mtr			१९३२.००
	200 mm 8"	Mtr			२३६७.००
४	UPVC Pipes (10 kg/Cm2)				
	20 mm ½"	Mtr			३९.००
	25 mm ¾"	Mtr			६०.००
	32 mm 1"	Mtr			९८.००
	40 mm 1¼"	Mtr			१४९.००
	50 mm 1½"	Mtr			२४७.००
	63 mm 2"	Mtr			३७९.००
	75 mm 2½"	Mtr			५४१.००
	90 mm 3"	Mtr			७७२.००
	110 mm 4"	Mtr			११४३.००
	125 mm 4½"	Mtr			१४६४.००
	140 mm 5"	Mtr			१८५०.००

११. खानेपानी संग सम्बन्धित सामग्री तथा निर्माण सामग्रीहरूको दररेट

क्र.स.	सामानको नाम	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
			आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२
	160 mm 6"	Mtr			२३८०.००
	180 mm 7"	Mtr			३०३.००
५	UPVC SWR Fittings as per NS 519				
	Coupler				
	50 mm	Pcs.			५४.००
	75 mm	Pcs.			१३२.००
	110 mm	Pcs.			२२५.००
	160 mm	Pcs.			६०१.००
६	Bend 87.5 Deg				
	50 mm	Pcs.			८०.००
	75 mm	Pcs.			१९१.००
	110 mm	Pcs.			३५२.००
	160 mm	Pcs.			७९७.००
७	Bend 45 Deg				
	50 mm	Pcs.			७८.००
	75 mm	Pcs.			१५५.००
	110 mm	Pcs.			२७८.००
	160 mm	Pcs.			८४६.००
८	Single Tee				
	50 mm	Pcs.			१२०.००
	75 mm	Pcs.			२५८.००
	110 mm	Pcs.			४९१.००
	160 mm	Pcs.			१०९०.००
९	Pipe Clip				
	50 mm	Pcs.			२५.००
	75 mm	Pcs.			४९.००
	110 mm	Pcs.			६५.००
	160 mm	Pcs.			१२६.००
१०	Bend 87.5 With Door				
	75 mm	Pcs.			२४४.००
	110 mm	Pcs.			४२६.००
	160 mm	Pcs.			१२३४.००
११	Single Tee With Door				
	75 mm	Pcs.			३४९.००
	110 mm	Pcs.			६४९.००
	160 mm	Pcs.			१६३३.००
	Double Tee				
	75 mm	Pcs.			५६८.००
	110 mm	Pcs.			८९९.००
१२	Double Tee with Door				
	75 mm	Pcs.			७५३.००
	110 mm	Pcs.			११६७.००
१३	Vent Cowl				
	75 mm	Pcs.			९२.००

११. खानेपानी संग सम्बन्धित सामग्री तथा निर्माण सामग्रीहरूको दररेट

क्र.स.	सामानको नाम	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
			आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२
	110 mm	Pcs.			१५४.००
१४	Socket Plug				
	75 mm	Pcs.			११६.००
	110 mm	Pcs.			१९०.००
१५	Single 'y'				
	75 mm	Pcs.			३३४.००
	110 mm	Pcs.			६४०.००
१६	Single 'y' with Door				
	75 mm	Pcs.			४०६.००
	110 mm	Pcs.			७७२.००
१७	Double 'y'				
	75 mm	Pcs.			४४६.००
	110 mm	Pcs.			८८०.००
१८	Double 'y' with Door				
	75 mm	Pcs.			५७२.००
	110 mm	Pcs.			९२२.००
१९	Cleaning Pipe				
	75 mm	Pcs.			२५९.००
	110 mm	Pcs.			५०१.००
२०	Reducer 160 X 110 mm	Pcs.			५८२.००
२१	Reducer 110 X 75 mm	Pcs.			२३१.००
२२	Reducer 75 X 50 mm	Pcs.			१२१.००
२३	P' Trap 125 X 110 mm	Pcs.			९५०.००
२४	P' Trap 110 X 110 mm	Pcs.			८९१.००
२५	P' Trap 75 X 75 mm	Pcs.			३४०.००
२६	Multi Floor Trap 110 X 75	Pcs.			४९३.००
२७	Nahini Trap 110 X 75	Pcs.			४५०.००
२८	W.C. Connector (Bent Type)	Pcs.			४५९.००
२९	Squire Tile With Jail	Pcs.			१४७.००
३०	Round Jail	Pcs.			६७.००
३१	End Cap 50 mm	Pcs.			४३.००
३२	Plastic Toilt Pan 75mm (With paddle)	Pcs.			५६८.००
३३	Plastic Toilt Pan 75mm (Without paddle)	Pcs.			५२९.००
३४	Plastic Toilt Pan 110mm	Pcs.			५८९.००
३५	Plastic 'P' Trap 110 X 110 mm	Pcs.			२०३.००
३६	Plastic 'P' Trap 75 X 75 mm	Pcs.			१५९.००
३७	Plastic Bend 75mm 45 Deg	Pcs.			६५.००

११. खानेपानी संग सम्बन्धित सामग्री तथा निर्माण सामग्रीहरूको दररेट

क्र.स.	सामानको नाम	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
			आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२
३८	Plastic Bend 110mm 45 Deg	Pcs.			७१.००
CPVC Pipes					
३९	CPVC Pipe SDR 11 (22.5 Kg/cm ²)-ASTM F-493 2846				
	1/2" dia	RM			१२५.००
	3/4" dia	RM			१७४.००
	1" dia	RM			२२९.००
	1-1/4" dia	RM			२८५.००
	1-1/2" dia	RM			३९९.००
	2" dia	RM			६१०.००
४०	CPVC Pipe SDR 11 (28.1 Kg/cm ²)-ASTM F-493 2846				
	1/2" dia	RM			१४५.००
	3/4" dia	RM			१९४.००
	1" dia	RM			२७०.००
	1-1/4" dia	RM			३२७.००
	1-1/2" dia	RM			४५६.००
	2" dia	RM			७३९.००
४१	CPVC Ball Valve (CTS Sockets)				
	1/2"	NO			३९८.००
	3/4"	NO			९२४.००
	1"	NO			६४२.००
	1-1/4"	NO			१४९७.००
	1-1/2"	NO			१७९४.००
	2"	NO			२३१२.००
४२	CPVC Reducer Brass Coupling				
	3/4" X 1/2"	NO			१५०.००
	1" X 1/2"	NO			१९७.००
	1/2"	NO			८४.००
	3/4"	NO			१२७.००
	1"	NO			२४०.००
	1-1/4"	NO			३४९.००
	1-1/2"	NO			७५०.००
४३	CPVC Reducer Tee				
	1/2" x 1/2" x 3/4"	NO			७६.००
	3/4" x 3/4" x 1/2"	NO			११६.००
	3/4" x 1/2" x 3/4"	NO			१४६.००
	3/4" x 1/2" x 1/2"	NO			१६७.००
	1" x 1" x 3/4"	NO			१७५.००
	1-1/2" x 1-1/2" x 1"	NO			२७४.००
	2" x 2" x 1"	NO			४७६.००
	1-1/4" x 1-1/4" x 1/2"	NO			१५५.००
	1-1/4" x 1-1/4" x 1"	NO			१६७.००
	2" x 2" x 1/2"	NO			४६७.००
	1" x 1" x 1/2"	NO			१०९.००
४४	CPVC Brass FPT Tee				

११. खानेपानी संग सम्बन्धित सामाग्री तथा निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

क्र.स.	सामानको नाम	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
			आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२
	1/2" x 1/2" x 1/2"	NO			१३१.००
	3/4" x 3/4" x 1/2"	NO			१३६.००
	1" x 1" x 1/2"	NO			१५१.००
	1-1/4" x 1-1/4" x 1-1/4"	NO			५४७.००
	1-1/4" x 1-1/4" x 1/2"	NO			२९७.००
४५	CPVC Elbow 90°				
	1/2"	NO			२७.००
	3/4"	NO			५६.००
	1"	NO			१०३.००
	1-1/4"	NO			१९५.००
	1-1/2"	NO			२९१.००
	2"	NO			६२४.००
४६	CPVC Reducer Elbow 90°				
	3/4" X 1/2"	NO			५७.००
४७	CPVC Brass FPT Elbow 90°				
	1/2" x 1/2"	NO			२४५.००
	3/4" x 1/2"	NO			२७३.००
	3/4" x 3/4"	NO			२९४.००
	1" X 1/2"	NO			४३४.००
	1" X 1"	NO			५१४.००
	1-1/4" x 1-1/4"	NO			९४१.००
४८	CPVC Elbow 45°				
	1/2"	NO			३२.००
	3/4"	NO			५८.००
	1"	NO			८४.००
	1-1/4"	NO			१४८.००
	1-1/2"	NO			२१५.००
	2"	NO			४६६.००
४९	CPVC Male Adapter (CPVC Threads)				
	1/2"	NO			२४.००
	3/4"	NO			४२.००
	1"	NO			६४.००
	1-1/4"	NO			११५.००
	1-1/2"	NO			१६२.००
	2"	NO			३१६.००
५०	CPVC Reducing Male Adapter (CPVC Threads)				
	3/4" x 1/2"	NO			४४.००
५१	CPVC Male Adapters (Brass Threads)				
	1/2"	NO			२२५.००
	3/4"	NO			२९१.००
	1"	NO			४५९.००
	1-1/4"	NO			१०११.००
	1-1/2"	NO			११७९.००
	2"	NO			२४२९.००

११. खानेपानी संग सम्बन्धित सामग्री तथा निर्माण सामग्रीहरूको दररेट

क्र.स.	सामानको नाम	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
			आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२
५२	CPVC Reducing Male Adapter (Brass Threads)				
	3/4" x 1/2"	NO			२५०.००
५३	CPVC Female Adapter (CPVC Threads)				
	1/2"	NO			३३.००
	3/4"	NO			५५.००
	1"	NO			८४.००
५४	CPVC Female Adapters Brass Threads				
	1/2"	NO			२१६.००
	3/4"	NO			२९३.००
	1"	NO			३८१.००
	1-1/4"	NO			१००१.००
	1-1/2"	NO			१११४.००
	2"	NO			२१७८.००
५५	CPVC Caps				
	1/2"	NO			१४.००
	3/4"	NO			२७.००
	1"	NO			४०.००
	1-1/4"	NO			७८.००
	1-1/2"	NO			११५.००
	2"	NO			२४५.००
५६	CPVC Union				
	1/2"	NO			२९४.००
	3/4"	NO			४३४.००
	1"	NO			५१४.००
	1-1/4"	NO			९४१.००
	1-1/2"	NO			१०२९.००
	2"	NO			१४७६.००
५७	CPVC Cross Tee				
	1/2"	NO			५३.००
	3/4"	NO			११५.००
५८	CPVC Step Over Bend				
	1/2"	NO			६८.००
	3/4"	NO			११३.००
५९	CPVC Ball Valve (CTS Sockets)	NO			
	1/2"				७२२.००
	3/4"	NO			८७९.००
	1"	NO			१००६.००
	1-1/4"	NO			२०५२.००
	1-1/2"	NO			२६११.००
	2"	NO			३३५९.००
६०	CPVC Solvent Cement				
	50ML	NO			२१७.००
	118ML	NO			३५९.००
	237ML	NO			५८२.००

११. खानेपानी संग सम्बन्धित सामाग्री तथा निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट

क्र.स.	सामानको नाम	इकाई	मु.अ. कर बाहेकको स्वीकृत दररेट		
			आ.व. ०७९/८०	आ.व. ०८०/८१	आ.व. ०८१/८२
		473ML	NO		९१५.००
		946ML	NO		१६०६.००
६१	Plastic Strap				
		1/2"	NO		५.००
		3/4"	NO		५.००
		1"	NO		८.००
		1-1/4"	NO		१२.००
		1-1/2"	NO		१६.००
		2"	NO		१९.००
६२	Metal Strap				
		1/2"	NO		१४.००
		3/4"	NO		१७.००
		1"	NO		२२.००
		1-1/4"	NO		२७.००
		1-1/2"	NO		२९.००
		2"	NO		३१.००
६३	Tee Holder				
		1/2" X 1/2" X 1/2"	NO		५.००
		3/4" X 3/4" X 1/2"	NO		८.००
६४	Elbow Holder				
		1/2" X 1/2"	NO		५.००
		1/2" X 3/4"	NO		७.००
६५	Snap Fix Repair Coupling				
		1/2"	NO		२५०.००
		3/4"	NO		२७०.००
६६	End plug threaded 1/2"		NO		१२.००

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
१	जि.आई. पाईप मेडियम ड्युटी					
	१/२" (१५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	१९६१००	१९६१००	१९६१००	
	३/४" (२० एम.एम) ब्यासको	र.मी.	२५०१००	२५०१००	२५०१००	
	१" (२५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	३८३१००	३८३१००	३८३१००	
	१ १/४" (३२ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	४९९१००	४९९१००	४९९१००	
	१ १/२" (४० एम.एम) ब्यासको	र.मी.	५७५१००	५७५१००	५७५१००	
	२" (५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	७७८१००	७७८१००	७७८१००	
	२ १/२" (६५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	१०१२१००	१०१२१००	१०१२१००	
	३" (८० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	१२६११००	१२६११००	१२६११००	
	४" (१०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	१८९२१००	१८९२१००	१८९२१००	
	५" (१२५ एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	२४९६१००	२४९६१००	२४९६१००	
	६" (१५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	२९६६१००	२९६६१००	२९६६१००	
	८" (२०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	४६५०१००	४६५०१००	४६५०१००	
२	जि.आई. पाईप हेभि ड्युटी					
	१/२" (१५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	७१११००	७१११००	७१११००	
	३/४" (२० एम.एम) ब्यासको	र.मी.	९००१००	९००१००	९००१००	
	१" (२५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	१३४११००	१३४११००	१३४११००	
	१ १/४" (३२ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	१७५११००	१७५११००	१७५११००	
	१ १/२" (४० एम.एम) ब्यासको	र.मी.	१९७८१००	१९७८१००	१९७८१००	
	२" (५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	२८८११००	२८८११००	२८८११००	
	२ १/२" (६५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	३६९२१००	३६९२१००	३६९२१००	
	३" (८० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	४२५२१००	४२५२१००	४२५२१००	
	४" (१०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	६५९०१००	६५९०१००	६५९०१००	
	५" (१२५ एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	८५४०१००	८५४०१००	८५४०१००	
	६" (१५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	९६८४१००	९६८४१००	९६८४१००	
	८" (२०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	१४८५०१००	१४८५०१००	१४८५०१००	
३	गेट भल्भ मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गेटा	१०५०१००	१०५०१००	१०५०१००	
	३/४" ब्यासको	गेटा	१४२०१००	१४२०१००	१४२०१००	
	१" ब्यासको	गेटा	२१५०१००	२१५०१००	२१५०१००	
	१ १/४" ब्यासको	गेटा	३२५०१००	३२५०१००	३२५०१००	
	१ १/२" ब्यासको	गेटा	४४००१००	४४००१००	४४००१००	
	२" ब्यासको	गेटा	६७७५१००	६७७५१००	६७७५१००	
	२ १/२" ब्यासको	गेटा	१४०६०१००	१४०६०१००	१४०६०१००	
	३" ब्यासको	गेटा	२१४२०१००	२१४२०१००	२१४२०१००	
	४" ब्यासको	गेटा	३५५५०१००	३५५५०१००	३५५५०१००	
४	चेक भल्भ (Vertical NS NS or equivalent)					
	१/२" ब्यासको	गेटा	३५८१००	३५८१००	३५८१००	
	३/४" ब्यासको	गेटा	५१४१००	५१४१००	५१४१००	
	१" ब्यासको	गेटा	७२५१००	७२५१००	७२५१००	
	१ १/४" ब्यासको	गेटा	११०६१००	११०६१००	११०६१००	
	१ १/२" ब्यासको	गेटा	१४४३१००	१४४३१००	१४४३१००	
	२" ब्यासको	गेटा	२२३६१००	२२३६१००	२२३६१००	
	२ १/२" ब्यासको	गेटा	५५५४१००	५५५४१००	५५५४१००	
	३" ब्यासको	गेटा	१०३१५१००	१०३१५१००	१०३१५१००	
	४" ब्यासको	गेटा	१४०५०१००	१४०५०१००	१४०५०१००	
५	चेक भल्भ (Horizontal NS or equivalent)					
	१/२" ब्यासको	गेटा	४५६१००	४५६१००	४५६१००	
	३/४" ब्यासको	गेटा	७१४१००	७१४१००	७१४१००	
	१" ब्यासको	गेटा	१३३६१००	१३३६१००	१३३६१००	
	१ १/४" ब्यासको	गेटा	२६५११००	२६५११००	२६५११००	
	१ १/२" ब्यासको	गेटा	३९६९१००	३९६९१००	३९६९१००	
	२" ब्यासको	गेटा	५९६४१००	५९६४१००	५९६४१००	
	२ १/२" ब्यासको	गेटा	११२८७००	११२८७००	११२८७००	
	३" ब्यासको	गेटा	११३९२१००	११३९२१००	११३९२१००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
६	एयर भल्भ					
	१/२" ब्यासको	गोटा	५३४५।००	५३४५।००	५३४५।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	५६३६।००	५६३६।००	५६३६।००	
	१" ब्यासको	गोटा	८३०३।००	८३०३।००	८३०३।००	
७	Float Valve Medium Grade (फ्लोट भल्भ)					
	१/२" ब्यासको	गोटा	७८२।००	७८२।००	७८२।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
	१" ब्यासको	गोटा	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२२८।००	२२८।००	२२८।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	३०६।००	३०६।००	३०६।००	
	२" ब्यासको	गोटा	३९३।००	३९३।००	३९३।००	
८	सि.आई स्लुईस भल्भ					
	११" ब्यासको	गोटा	८४८९।००	८४८९।००	८४८९।००	
	१०" ब्यासको	गोटा	८२०३।००	८२०३।००	८२०३।००	
	९" ब्यासको	गोटा	५७६०।००	५७६०।००	५७६०।००	
	८" ब्यासको	गोटा	५७२७।००	५७२७।००	५७२७।००	
	७" ब्यासको	गोटा	५६४४।००	५६४४।००	५६४४।००	
	६" ब्यासको	गोटा	३९८८।००	३९८८।००	३९८८।००	
	५" ब्यासको	गोटा	२६९७।००	२६९७।००	२६९७।००	
	४" ब्यासको	गोटा	१७२८।००	१७२८।००	१७२८।००	
	३" ब्यासको	गोटा	१२९८।००	१२९८।००	१२९८।००	
९	जि.एम. ग्लोभ भल्भ (NS चिन्ह प्राप्त वा सो सरहको)					
	१/२" ब्यासको	गोटा	८६।००	८६।००	८६।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१४२।००	१४२।००	१४२।००	
	१" ब्यासको	गोटा	२०५।००	२०५।००	२०५।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	४९६।००	४९६।००	४९६।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	५२८।००	५२८।००	५२८।००	
	२" ब्यासको	गोटा	७३६।००	७३६।००	७३६।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	१५३।००	१५३।००	१५३।००	
	३" ब्यासको	गोटा	२०७।००	२०७।००	२०७।००	
	४" ब्यासको	गोटा	३६३।००	३६३।००	३६३।००	
१०	जाम नट					
	१/२" ब्यासको	गोटा	०।००	०।००	०।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	९९।००	९९।००	९९।००	
	१" ब्यासको	गोटा	२४६।००	२४६।००	२४६।००	
	३" ब्यासको	गोटा	३६८।००	३६८।००	३६८।००	
११	जि.आई. युनियन मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	१४८।००	१४८।००	१४८।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	२०६।००	२०६।००	२०६।००	
	१" ब्यासको	गोटा	२७४।००	२७४।००	२७४।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	४०२।००	४०२।००	४०२।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	५३२।००	५३२।००	५३२।००	
	२" ब्यासको	गोटा	७४९।००	७४९।००	७४९।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	१३८।००	१३८।००	१३८।००	
	३" ब्यासको	गोटा	१९९।००	१९९।००	१९९।००	
	४" ब्यासको	गोटा	२६३।००	२६३।००	२६३।००	
	५" ब्यासको	गोटा	७६२।००	७६२।००	७६२।००	
	६" ब्यासको	गोटा	९२६।००	९२६।००	९२६।००	
१२	ब्रास युनियन					
	१/२" ब्यासको	गोटा	३५।००	३५।००	३५।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	५३।००	५३।००	५३।००	
	१" ब्यासको	गोटा	७९।००	७९।००	७९।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१०७।००	१०७।००	१०७।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१५७।००	१५७।००	१५७।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	२" ब्यासको	गोटा	२२०६१००	२२०६१००	२२०६१००	
	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	५०२८१००	५०२८१००	५०२८१००	
	३" ब्यासको	गोटा	७५३३१००	७५३३१००	७५३३१००	
	४" ब्यासको	गोटा	११४८७००	११४८७००	११४८७००	
१३	जि.आई. एल्बो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	५५१००	५५१००	५५१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	८६१००	८६१००	८६१००	
	१" ब्यासको	गोटा	१३७००	१३७००	१३७००	
	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	२१०१००	२१०१००	२१०१००	
	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	२८८१००	२८८१००	२८८१००	
	२" ब्यासको	गोटा	४३९१००	४३९१००	४३९१००	
	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	८४०१००	८४०१००	८४०१००	
	३" ब्यासको	गोटा	१११५१००	१११५१००	१११५१००	
	४" ब्यासको	गोटा	२००११००	२००११००	२००११००	
	५" ब्यासको	गोटा	४६००१००	४६००१००	४६००१००	
	६" ब्यासको	गोटा	५५००१००	५५००१००	५५००१००	
१४	जि.आई. सकेट मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	४९१००	४९१००	४९१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	७८१००	७८१००	७८१००	
	१" ब्यासको	गोटा	९९१००	९९१००	९९१००	
	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	१५३१००	१५३१००	१५३१००	
	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	२०६१००	२०६१००	२०६१००	
	२" ब्यासको	गोटा	३२०१००	३२०१००	३२०१००	
	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	४७२१००	४७२१००	४७२१००	
	३" ब्यासको	गोटा	६८५१००	६८५१००	६८५१००	
	४" ब्यासको	गोटा	१२१४१००	१२१४१००	१२१४१००	
	५" ब्यासको	गोटा	३०५०१००	३०५०१००	३०५०१००	
	६" ब्यासको	गोटा	४२००१००	४२००१००	४२००१००	
१५	जि.आई. इन्वायल टी मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	८६१००	८६१००	८६१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१३५१००	१३५१००	१३५१००	
	१" ब्यासको	गोटा	१८२१००	१८२१००	१८२१००	
	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	२८७००	२८७००	२८७००	
	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
	२" ब्यासको	गोटा	५४८१००	५४८१००	५४८१००	
	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	९५८१००	९५८१००	९५८१००	
	३" ब्यासको	गोटा	१३७८१००	१३७८१००	१३७८१००	
	४" ब्यासको	गोटा	२४६६१००	२४६६१००	२४६६१००	
	५" ब्यासको	गोटा	६०००१००	६०००१००	६०००१००	
	६" ब्यासको	गोटा	७०००१००	७०००१००	७०००१००	
१६	जि.आई टी (अन इन्वायल)					
	२० २० १५ एम एम	गोटा	१४०१००	१४०१००	१४०१००	
	२५ २५ १५ एम एम	गोटा	१८८१५	१८८१५	१८८१५	
	२५ २५ २० एम एम	गोटा	१८८१५	१८८१५	१८८१५	
	३२ ३२ १५ एम एम	गोटा	२८२१५०	२८२१५०	२८२१५०	
	३२ ३२ २० एम एम	गोटा	२८२१५०	२८२१५०	२८२१५०	
	३२ ३२ २५ एम एम	गोटा	२८२१५०	२८२१५०	२८२१५०	
	४० ४० १५ एम एम	गोटा	३७०१००	३७०१००	३७०१००	
	४० ४० २० एम एम	गोटा	३७०१००	३७०१००	३७०१००	
	४० ४० २५ एम एम	गोटा	३७०१००	३७०१००	३७०१००	
	४० ४० ३२ एम एम	गोटा	३७०१००	३७०१००	३७०१००	
	५० ५० १५ एम एम	गोटा	५८७५०	५८७५०	५८७५०	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	५० ५० २० एम एम	गोटा	५८७५०	५८७५०	५८७५०	
	५० ५० २५ एम एम	गोटा	५८७५०	५८७५०	५८७५०	
	५० ५० ३२ एम एम	गोटा	५८७५०	५८७५०	५८७५०	
	५० ५० ४० एम एम	गोटा	५८७५०	५८७५०	५८७५०	
	६५ ६५ १५ एम एम	गोटा	१०८०१००	१०८०१००	१०८०१००	
	६५ ६५ २० एम एम	गोटा	१०८०१००	१०८०१००	१०८०१००	
	६५ ६५ २५ एम एम	गोटा	१०८०१००	१०८०१००	१०८०१००	
	६५ ६५ ३२ एम एम	गोटा	१०८०१००	१०८०१००	१०८०१००	
	६५ ६५ ४० एम एम	गोटा	१०८०१००	१०८०१००	१०८०१००	
	६५ ६५ ५० एम एम	गोटा	१०८०१००	१०८०१००	१०८०१००	
	८० ८० १५ एम एम	गोटा	१५५१२५	१५५१२५	१५५१२५	
	८० ८० २० एम एम	गोटा	१५५१२५	१५५१२५	१५५१२५	
	८० ८० २५ एम एम	गोटा	१५५१२५	१५५१२५	१५५१२५	
	८० ८० ३२ एम एम	गोटा	१५५१२५	१५५१२५	१५५१२५	
	८० ८० ४० एम एम	गोटा	१५५१२५	१५५१२५	१५५१२५	
	८० ८० ५० एम एम	गोटा	१५५१२५	१५५१२५	१५५१२५	
	८० ८० ६५ एम एम	गोटा	१५५१२५	१५५१२५	१५५१२५	
	९० ९० १५ एम एम	गोटा	२५३०१००	२५३०१००	२५३०१००	
	९० ९० २० एम एम	गोटा	२५३०१००	२५३०१००	२५३०१००	
	९० ९० २५ एम एम	गोटा	२५३०१००	२५३०१००	२५३०१००	
	९० ९० ३२ एम एम	गोटा	२५३०१००	२५३०१००	२५३०१००	
	९० ९० ४० एम एम	गोटा	२५३०१००	२५३०१००	२५३०१००	
	९० ९० ५० एम एम	गोटा	२५३०१००	२५३०१००	२५३०१००	
	९० ९० ६५ एम एम	गोटा	२५३०१००	२५३०१००	२५३०१००	
	९० ९० ८० एम एम	गोटा	२५३०१००	२५३०१००	२५३०१००	
	१५० १५० १५ एम एम	गोटा	८४३०१००	८४३०१००	८४३०१००	
१७	जि.आई.निप्ल २" लामो मेडियम ग्रेड		०१००	०१००	०१००	
	१/२" ब्यासको	गोटा	३२१००	३२१००	३२१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	४०१००	४०१००	४०१००	
	१" ब्यासको	गोटा	६२१००	६२१००	६२१००	
	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	८११००	८११००	८११००	
	१ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	९३१००	९३१००	९३१००	
	२" ब्यासको	गोटा	१२९१००	१२९१००	१२९१००	
	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	१६५१००	१६५१००	१६५१००	
	३" ब्यासको	गोटा	२०६१००	२०६१००	२०६१००	
	४" ब्यासको	गोटा	३१०१००	३१०१००	३१०१००	
१८	जि.आई.निप्ल ३" लामो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	४८१००	४८१००	४८१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	६११००	६११००	६११००	
	१" ब्यासको	गोटा	९४१००	९४१००	९४१००	
	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	१२२१००	१२२१००	१२२१००	
	१ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	१४०१००	१४०१००	१४०१००	
	२" ब्यासको	गोटा	१९४१००	१९४१००	१९४१००	
	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	२४८१००	२४८१००	२४८१००	
	३" ब्यासको	गोटा	३१०१००	३१०१००	३१०१००	
	४" ब्यासको	गोटा	४६५१००	४६५१००	४६५१००	
१९	जि.आई.निप्ल ४" लामो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	६४१००	६४१००	६४१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	८११००	८११००	८११००	
	१" ब्यासको	गोटा	१२५१००	१२५१००	१२५१००	
	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	१६३१००	१६३१००	१६३१००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	१८७१००	१८७१००	१८७१००	
	२" ब्यासको	गोटा	२५९१००	२५९१००	२५९१००	
	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	३३११००	३३११००	३३११००	
	३" ब्यासको	गोटा	४१३१००	४१३१००	४१३१००	
	४" ब्यासको	गोटा	६२०१००	६२०१००	६२०१००	
२०	जि.आई.निप्ल ६" लामो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	९६१००	९६१००	९६१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१२२१००	१२२१००	१२२१००	
	१" ब्यासको	गोटा	१८८१००	१८८१००	१८८१००	
	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	२४४१००	२४४१००	२४४१००	
	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	२८११००	२८११००	२८११००	
	२" ब्यासको	गोटा	३८९१००	३८९१००	३८९१००	
	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	४९६१००	४९६१००	४९६१००	
	३" ब्यासको	गोटा	६२०१००	६२०१००	६२०१००	
	४" ब्यासको	गोटा	९३०१००	९३०१००	९३०१००	
	५" ब्यासको	गोटा	२२५७००	२२५७००	२२५७००	
६" ब्यासको	गोटा	२६००१००	२६००१००	२६००१००		
२१	जि.आई.निप्ल ९" लामो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	१४५१००	१४५१००	१४५१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१८४१००	१८४१००	१८४१००	
	१" ब्यासको	गोटा	२८२१००	२८२१००	२८२१००	
	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	३६६१००	३६६१००	३६६१००	
	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	४२२१००	४२२१००	४२२१००	
	२" ब्यासको	गोटा	५८३१००	५८३१००	५८३१००	
	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	७४५१००	७४५१००	७४५१००	
	३" ब्यासको	गोटा	९३०१००	९३०१००	९३०१००	
	४" ब्यासको	गोटा	१३९५१००	१३९५१००	१३९५१००	
	५" ब्यासको	गोटा	३०००१००	३०००१००	३०००१००	
६" ब्यासको	गोटा	४१२५१००	४१२५१००	४१२५१००		
२२	जि.आई.निप्ल १२" लामो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	१९३१००	१९३१००	१९३१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	२४५१००	२४५१००	२४५१००	
	१" ब्यासको	गोटा	३७६१००	३७६१००	३७६१००	
	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	४८९१००	४८९१००	४८९१००	
	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	५६३१००	५६३१००	५६३१००	
	२" ब्यासको	गोटा	७७८१००	७७८१००	७७८१००	
	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	९९३१००	९९३१००	९९३१००	
	३" ब्यासको	गोटा	१२४११००	१२४११००	१२४११००	
	४" ब्यासको	गोटा	१८६११००	१८६११००	१८६११००	
	५" ब्यासको	गोटा	४०००१००	४०००१००	४०००१००	
६" ब्यासको	गोटा	४५००१००	४५००१००	४५००१००		
२३	जि.आई.निप्ल १८" लामो मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	२७६१७०	२७६१७०	२७६१७०	
	३/४" ब्यासको	गोटा	३५११००	३५११००	३५११००	
	१" ब्यासको	गोटा	५३७३०	५३७३०	५३७३०	
	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	६९८१६०	६९८१६०	६९८१६०	
	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	८०४१६०	८०४१६०	८०४१६०	
	२" ब्यासको	गोटा	१११११७०	१११११७०	१११११७०	
	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	१४१११९०	१४१११९०	१४१११९०	
	३" ब्यासको	गोटा	१७७३१००	१७७३१००	१७७३१००	
	४" ब्यासको	गोटा	२६५८१७०	२६५८१७०	२६५८१७०	
	५" ब्यासको	गोटा	२७००१००	२७००१००	२७००१००	
६" ब्यासको	गोटा	२८००१००	२८००१००	२८००१००		

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
२४	जि.आई. ट्याङ्गु निम्पल मेडियम ग्रेड					
	१/२" ब्यासको	गोटा	१०३।००	१०३।००	१०३।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१९०।००	१९०।००	१९०।००	
	१" ब्यासको	गोटा	२३६।००	२३६।००	२३६।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	३१८।००	३१८।००	३१८।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	४०४।००	४०४।००	४०४।००	
	२" ब्यासको	गोटा	८०८।००	८०८।००	८०८।००	
	२ १/३" ब्यासको	गोटा	५५१।००	५५१।००	५५१।००	
	३" ब्यासको	गोटा	७०८।००	७०८।००	७०८।००	
	४" ब्यासको	गोटा	८८७।००	८८७।००	८८७।००	
२५	सि.आई. प्लग					
	१/२" ब्यासको	गोटा	३९।००	३९।००	३९।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	५६।००	५६।००	५६।००	
	१" ब्यासको	गोटा	९८।००	९८।००	९८।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	८०।००	८०।००	८०।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१००।००	१००।००	१००।००	
	२" ब्यासको	गोटा	१३५।००	१३५।००	१३५।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
	३" ब्यासको	गोटा	२२५।००	२२५।००	२२५।००	
	४" ब्यासको	गोटा	३०९।००	३०९।००	३०९।००	
२६	सि.आई. क्याप					
	१/२" ब्यासको	गोटा	२०।००	२०।००	२०।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	३५।००	३५।००	३५।००	
	१" ब्यासको	गोटा	४५।००	४५।००	४५।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	८०।००	८०।००	८०।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	९२।००	९२।००	९२।००	
	२" ब्यासको	गोटा	११५।००	११५।००	११५।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	२१५।००	२१५।००	२१५।००	
	३" ब्यासको	गोटा	२९१।००	२९१।००	२९१।००	
	४" ब्यासको	गोटा	४४४।००	४४४।००	४४४।००	
२७	जि.आई. क्रस					
	१/२" ब्यासको	गोटा	१२९।००	१२९।००	१२९।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१७४।००	१७४।००	१७४।००	
	१" ब्यासको	गोटा	२७८।००	२७८।००	२७८।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	४५४।००	४५४।००	४५४।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	६२४।००	६२४।००	६२४।००	
	२" ब्यासको	गोटा	९३५।००	९३५।००	९३५।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	११६५।००	११६५।००	११६५।००	
	३" ब्यासको	गोटा	१६६४।००	१६६४।००	१६६४।००	
	४" ब्यासको	गोटा	२२२६।००	२२२६।००	२२२६।००	
२८	जि.आई. एल्बो (मिडियम)					
	१/२" ब्यासको	गोटा	३८।००	३८।००	३८।००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	९४।००	९४।००	९४।००	
	१" ब्यासको	गोटा	१४७।००	१४७।००	१४७।००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२२८।००	२२८।००	२२८।००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	३०७।००	३०७।००	३०७।००	
	२" ब्यासको	गोटा	४७५।००	४७५।००	४७५।००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	८९९।००	८९९।००	८९९।००	
	३" ब्यासको	गोटा	१२९०।००	१२९०।००	१२९०।००	
	४" ब्यासको	गोटा	२१६१।००	२१६१।००	२१६१।००	
	५" ब्यासको	गोटा	४९६५।००	४९६५।००	४९६५।००	
	६" ब्यासको	गोटा	६०६५।००	६०६५।००	६०६५।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
२९	जि.आई. सकेट (मिडियम)					
	१/२" ब्यासको	गोटा	४०१००	४०१००	४०१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	७८१००	७८१००	७८१००	
	१" ब्यासको	गोटा	१०६१००	१०६१००	१०६१००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१६०१००	१६०१००	१६०१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	२००१००	२००१००	२००१००	
	२" ब्यासको	गोटा	३३४१००	३३४१००	३३४१००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	५४०१००	५४०१००	५४०१००	
	३" ब्यासको	गोटा	८०७१००	८०७१००	८०७१००	
	४" ब्यासको	गोटा	१३०९१००	१३०९१००	१३०९१००	
३०	जि.आई. रेड्युसर					
	१ १/२" x ३/४" ब्यासको	गोटा	७५१००	७५१००	७५१००	
	१/२" x १" ब्यासको	गोटा	१०११२५	१०११२५	१०११२५	
	३/४" x १" ब्यासको	गोटा	१५२१५०	१५२१५०	१५२१५०	
	१ १/२" x १" ब्यासको	गोटा	१९११२५	१९११२५	१९११२५	
	१ १/२" x २" ब्यासको	गोटा	३१८१७५	३१८१७५	३१८१७५	
	१ २ १/२" x २" ब्यासको	गोटा	५१५१००	५१५१००	५१५१००	
	३" x २" ब्यासको	गोटा	६१५१००	६१५१००	६१५१००	
	४" x ३" ब्यासको	गोटा	९९८१००	९९८१००	९९८१००	
	५" x ४" ब्यासको	गोटा	५४७५१००	५४७५१००	५४७५१००	
	६" x ५" ब्यासको	गोटा	६०२०१००	६०२०१००	६०२०१००	
	६" x २ १/२" ब्यासको	गोटा	५२००१००	५२००१००	५२००१००	
	६" x ३" ब्यासको	गोटा	५२५०१००	५२५०१००	५२५०१००	
	६" x ४" ब्यासको	गोटा	५३००१००	५३००१००	५३००१००	
३१	जि.आई. थ्री वे टी					
	१/२" ब्यासको	गोटा	८९१००	८९१००	८९१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	१३९१००	१३९१००	१३९१००	
	१" ब्यासको	गोटा	१८३१००	१८३१००	१८३१००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२८८१००	२८८१००	२८८१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	४३०१००	४३०१००	४३०१००	
	२" ब्यासको	गोटा	६८२१००	६८२१००	६८२१००	
३२	जि.आई. फोर वे टी					
	१/२" ब्यासको	गोटा	६८१००	६८१००	६८१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	११५१००	११५१००	११५१००	
	१" ब्यासको	गोटा	१८३१००	१८३१००	१८३१००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	३०४१००	३०४१००	३०४१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	४२०१००	४२०१००	४२०१००	
	२" ब्यासको	गोटा	६३०१००	६३०१००	६३०१००	
३३	जि.आई. मेल/फिमेल एल्बो					
	१/२" ब्यासको	गोटा	६९१००	६९१००	६९१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	११०१००	११०१००	११०१००	
	१" ब्यासको	गोटा	१६०१००	१६०१००	१६०१००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	२४८१००	२४८१००	२४८१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	३७८१००	३७८१००	३७८१००	
	२" ब्यासको	गोटा	५७२१००	५७२१००	५७२१००	
३४	जि.आई. चेक नट (Check Nut)					
	१/२" ब्यासको	गोटा	२८१००	२८१००	२८१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	४७१००	४७१००	४७१००	
	१" ब्यासको	गोटा	६३१००	६३१००	६३१००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	७३१००	७३१००	७३१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१३९१००	१३९१००	१३९१००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	२" ब्यासको	गोटा	१३६१००	१३६१००	१३६१००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	२४११००	२४११००	२४११००	
	३" ब्यासको	गोटा	३३०१००	३३०१००	३३०१००	
	४" ब्यासको	गोटा	५०४१००	५०४१००	५०४१००	
३५	एम.आई. क्याप (Malleable Iron Cap)					
	१/२" ब्यासको	गोटा	३६१००	३६१००	३६१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	५३१००	५३१००	५३१००	
	१" ब्यासको	गोटा	९११००	९११००	९११००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	१२६१००	१२६१००	१२६१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	१६६१००	१६६१००	१६६१००	
	२" ब्यासको	गोटा	२९७१००	२९७१००	२९७१००	
	२ १/२" ब्यासको	गोटा	३२९१००	३२९१००	३२९१००	
	३" ब्यासको	गोटा	३९५१००	३९५१००	३९५१००	
	४" ब्यासको	गोटा	५२६१००	५२६१००	५२६१००	
३६	G.I. Cap					
	१/२" ब्यासको	गोटा	२५१००	२५१००	२५१००	
	३/४" ब्यासको	गोटा	४०१००	४०१००	४०१००	
	१" ब्यासको	गोटा	४५१००	४५१००	४५१००	
	१ १/४" ब्यासको	गोटा	८५१००	८५१००	८५१००	
	१ १/२" ब्यासको	गोटा	९५१००	९५१००	९५१००	
	२" ब्यासको	गोटा	१२०१००	१२०१००	१२०१००	
	४" ब्यासको	गोटा	३२५१००	३२५१००	३२५१००	
३७	पि.भी.सी. स्याडल (PVC Saddle)					
	४० मि.मि. डाय	"	१०५१००	१०५१००	१०५१००	
	५० मि.मि. डाय	"	१३५१००	१३५१००	१३५१००	
	६३ मि.मि. डाय	"	१७५१००	१७५१००	१७५१००	
	७५ मि.मि. डाय	"	१९५१००	१९५१००	१९५१००	
	९० मि.मि. डाय	"	२१५१००	२१५१००	२१५१००	
	११० मि.मि. डाय	"	२६५१००	२६५१००	२६५१००	
	१२५ मि.मि. डाय	"	५६०१००	५६०१००	५६०१००	
	१४० मि.मि. डाय	"	५६०१००	५६०१००	५६०१००	
३८	सि.आई. स्याडल (Cast Iron Saddle)					
	३२ मि.मि. डाय	गोटा	२४९१००	२४९१००	२४९१००	
	४० मि.मि. डाय	"	२९६१००	२९६१००	२९६१००	
	५० मि.मि. डाय	गोटा	३२२१००	३२२१००	३२२१००	
	६३ मि.मि. डाय	"	३४४१००	३४४१००	३४४१००	
	७५ मि.मि. डाय	"	४५३१००	४५३१००	४५३१००	
	९० मि.मि. डाय	"	४७६१००	४७६१००	४७६१००	
	११० मि.मि. डाय	"	५८११००	५८११००	५८११००	
	१२५ मि.मि. डाय	"	७३५१००	७३५१००	७३५१००	
	१६० मि.मि. डाय	"	८८२१००	८८२१००	८८२१००	
३९	एच.डि.पी.इ स्याडल (HDPE Saddle)					
	२५ मि.मि. डाय	गोटा	१६२१००	१६२१००	१६२१००	
	३२ मि.मि. डाय	"	१६२१००	१६२१००	१६२१००	
	४० मि.मि. डाय	"	१६२१००	१६२१००	१६२१००	
	५० मि.मि. डाय	"	२१०१००	२१०१००	२१०१००	
	६३ मि.मि. डाय	"	२७८१००	२७८१००	२७८१००	
	७५ मि.मि. डाय	"	३१३१००	३१३१००	३१३१००	
	९० मि.मि. डाय	"	३४६१००	३४६१००	३४६१००	
	११० मि.मि. डाय	"	५५२१००	५५२१००	५५२१००	
	१२५ मि.मि. डाय	"	९०२१००	९०२१००	९०२१००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	१६० मि.मि. डाय	”	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
	१८० मि.मि. डाय	”	१६९०।००	१६९०।००	१६९०।००	
	२०० मि.मि. डाय	”	१६९०।००	१६९०।००	१६९०।००	
४०	एच डि.पि./एच डि.पि. फ्लेन्ज सेट (नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
	२८० मि.मि. साईजको	सेट	१३९२५।००	१३९२५।००	१३९२५।००	
	२५० मि.मि. साईजको	सेट	९८०९।००	९८०९।००	९८०९।००	
	२२५ मि.मि. साईजको	सेट	८४००।००	८४००।००	८४००।००	
	२०० मि.मि. साईजको	सेट	७३५०।००	७३५०।००	७३५०।००	
	१८० मि.मि. साईजको	सेट	६९९५।००	६९९५।००	६९९५।००	
	१६० मि.मि. साईजको	सेट	५४०७।००	५४०७।००	५४०७।००	
	१४० मि.मि. साईजको	सेट	४६७२।००	४६७२।००	४६७२।००	
	१२५ मि.मि. साईजको	सेट	२५७२।००	२५७२।००	२५७२।००	
	११० मि.मि. साईजको	सेट	२७८२।००	२७८२।००	२७८२।००	
	९० मि.मि. साईजको	सेट	२३६२।००	२३६२।००	२३६२।००	
	७५ मि.मि. साईजको	सेट		२३५०।००	२३५०।००	
	६३ मि.मि. साईजको	सेट		१९६६।००	१९६६।००	
	५० मि.मि. साईजको	सेट		१४८४।००	१४८४।००	
	४० मि.मि. साईजको	सेट		११३४।००	११३४।००	
४१	जि.आई/एच डि.पि. फ्लेन्ज सेट (नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
	२५० * २८० मि.मि. साईजको	सेट	१२७७।००	१२७७।००	१२७७।००	
	२२५ * २५० मि.मि. साईजको	सेट	९३३।००	९३३।००	९३३।००	
	२०० * २२५ मि.मि. साईजको	सेट	८००।००	८००।००	८००।००	
	१८० * २०० मि.मि. साईजको	सेट	६२५।००	६२५।००	६२५।००	
	१५० * १६० मि.मि. साईजको	सेट	४४९९।००	४४९९।००	४४९९।००	
	१२५ * १४० मि.मि. साईजको	सेट	३६७५।००	३६७५।००	३६७५।००	
	१०० * १२५ मि.मि. साईजको	सेट	२६२।००	२६२।००	२६२।००	
	१०० * ११० मि.मि. साईजको	सेट	२६२।००	२६२।००	२६२।००	
	८० * ९० मि.मि. साईजको	सेट	२१५।००	२१५।००	२१५।००	
	६५ * ७५ मि.मि. साईजको	सेट	१६८।००	१६८।००	१६८।००	
	५० * ६३ मि.मि. साईजको	सेट	१४९।००	१४९।००	१४९।००	
४२	जि.आई/जि.आई फ्लेन्ज सेट (नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
	२” ब्यासको	सेट	१८५।००	१८५।००	१८५।००	
	२.५” ब्यासको	सेट	२४५।००	२४५।००	२४५।००	
	३” ब्यासको	सेट	२९३।००	२९३।००	२९३।००	
	४” ब्यासको	सेट	४२७।००	४२७।००	४२७।००	
	५” ब्यासको	सेट	९०२।००	९०२।००	९०२।००	
	६” ब्यासको	सेट	११६५।००	११६५।००	११६५।००	
	८” ब्यासको	सेट	१८९९।००	१८९९।००	१८९९।००	
	१०” ब्यासको	सेट	२३७५।००	२३७५।००	२३७५।००	
	G.I. Threaded Flange for Sluice					
	३” ब्यासको	गोटा	१२२।००	१२२।००	१२२।००	
	४” ब्यासको	गोटा	१७२।००	१७२।००	१७२।००	
	५” ब्यासको	गोटा	३७६।००	३७६।००	३७६।००	
	६” ब्यासको	गोटा	६३९।००	६३९।००	६३९।००	
४३	जि.आई. बेण्ड (९०, ४५, २२.५० डिग्री)					
	२८० मि.मि. साईजको	गोटा	२५२०।००	२५२०।००	२५२०।००	
	२५० मि.मि. साईजको	गोटा	२२५०।००	२२५०।००	२२५०।००	
	२२५ मि.मि. साईजको	गोटा	१९५०।००	१९५०।००	१९५०।००	
	२०० मि.मि. साईजको	गोटा	१८५०।००	१८५०।००	१८५०।००	
	१८० मि.मि. साईजको	गोटा	१५५०।००	१५५०।००	१५५०।००	
	१५० मि.मि. साईजको	गोटा	१३६४।००	१३६४।००	१३६४।००	
	१२५ मि.मि. साईजको	गोटा	६६०।००	६६०।००	६६०।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	१०० मि.मि. साईजको	गोटा	२७७२।००	२७७२।००	२७७२।००	
	८० मि.मि. साईजको	गोटा	१३८६।००	१३८६।००	१३८६।००	
४४	एच डि पि रेड्यूसर					
	280*250 mm	गोटा	२७०३।००	२७०३।००	२७०३।००	
	280*225 mm	गोटा	२७०३।००	२७०३।००	२७०३।००	
	280*200 mm	गोटा	२७०३।००	२७०३।००	२७०३।००	
	280*180 mm	गोटा	२७०३।००	२७०३।००	२७०३।००	
	250*200 mm	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
	250*180 mm	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
	250*160 mm	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
	250*125 mm	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
	200*180 mm	गोटा	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
	200*160 mm	गोटा	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
	200*140 mm	गोटा	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
	200*125 mm	गोटा	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
	200*110 mm	गोटा	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
	180*160 mm	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
	180*140 mm	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
	180*125 mm	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
	180*110 mm	गोटा	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
	180*90 mm	गोटा	१३००।००	१३००।००	१३००।००	
	180*75 mm	गोटा	१३००।००	१३००।००	१३००।००	
	160*140 mm	गोटा	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
	160*125 mm	गोटा	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
	160*110 mm	गोटा	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
	160*90 mm	गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
	160*75 mm	गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
	140*125 mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	८७०।००	
	140*110mm		८७०।००	८७०।००	८७०।००	
	140*90 mm		८७०।००	८७०।००	८७०।००	
	140*75 mm		८७०।००	८७०।००	८७०।००	
	140*63 mm	गोटा	८७०।००	८७०।००	८७०।००	
	125*90 mm	गोटा	६९०।००	६९०।००	६९०।००	
	125*75 mm	गोटा	५३०।००	५३०।००	५३०।००	
	125*63 mm	गोटा	४९०।००	४९०।००	४९०।००	
	110*90 mm	गोटा	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
	110*75 mm	गोटा	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
	110*63 mm	गोटा	३९०।००	३९०।००	३९०।००	
	110*50 mm	गोटा	२७०।००	२७०।००	२७०।००	
	90*75 mm.	गोटा	२७०।००	२७०।००	२७०।००	
	90*63 mm	गोटा	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
	90*50 mm	गोटा	२३०।००	२३०।००	२३०।००	
	75*63 mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
	75*50 mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
	63*32 mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
	50*63 mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
	50*40 mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
	32*40 mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
	25*32 mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
	20*25 mm	गोटा	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
४५	H.D.P.E Equal Tee					
	125 mm	गोटा	४०००।००	४०००।००	४०००।००	
	140 mm	गोटा	४०५०।००	४०५०।००	४०५०।००	
	160 mm	गोटा	४१००।००	४१००।००	४१००।००	
	180 mm	गोटा	४२००।००	४२००।००	४२००।००	
	200 mm	गोटा	४५००।००	४५००।००	४५००।००	
	225 mm	गोटा	४६००।००	४६००।००	४६००।००	
	250 mm	गोटा	५०००।००	५०००।००	५०००।००	
४६	H.D.P.E Elbow					

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	125 mm	गोटा	१८२०।००	१८२०।००	१८२०।००	
	140 mm	गोटा	२३२०।००	२३२०।००	२३२०।००	
	160 mm	गोटा	३४५।००	३४५।००	३४५।००	
	180 mm	गोटा	३७५।००	३७५।००	३७५।००	
	200 mm	गोटा	४३२०।००	४३२०।००	४३२०।००	
	225 mm	गोटा	४५००।००	४५००।००	४५००।००	
	300 mm	गोटा	५६००।००	५६००।००	५६००।००	
४७	फेरल					
	1 ^{1/2} " ब्यासको	गोटा	२८५।००	२८५।००	२८५।००	
	2" ब्यासको	गोटा	३९६।००	३९६।००	३९६।००	
	2 ^{1/2} " ब्यासको	गोटा	३८८।००	३८८।००	३८८।००	
	3" ब्यासको	गोटा	८२३।००	८२३।००	८२३।००	
	4" ब्यासको	गोटा	८२३।००	८२३।००	८२३।००	
	5" ब्यासको	गोटा	४५६।००	४५६।००	४५६।००	
	6" ब्यासको	गोटा	७०३।००	७०३।००	७०३।००	
	8" ब्यासको	गोटा	१०२९।००	१०२९।००	१०२९।००	
	10" ब्यासको	गोटा	१२९६।००	१२९६।००	१२९६।००	
	12" ब्यासको	गोटा	१६२२।००	१६२२।००	१६२२।००	
४८	G.M. Ferrule					
	15 mm	गोटा	१३७०।००	१३७०।००	१३७०।००	
	20 mm	गोटा	२७७०।००	२७७०।००	२७७०।००	
	25 mm	गोटा	४९५।००	४९५।००	४९५।००	
४९	M.S. Ferrule					
	50 mm	गोटा	२३०।००	२३०।००	२३०।००	
	63 mm	गोटा	३४५।००	३४५।००	३४५।००	
	75 mm	गोटा	३४०।००	३४०।००	३४०।००	
	90 mm	गोटा	३८०।००	३८०।००	३८०।००	
	110 mm	गोटा	४७०।००	४७०।००	४७०।००	
	125 mm	गोटा	९९०।००	९९०।००	९९०।००	
	140 mm	गोटा	९९०।००	९९०।००	९९०।००	
	160 mm	गोटा	१०३५।००	१०३५।००	१०३५।००	
	180 mm	गोटा	११८५।००	११८५।००	११८५।००	
	200 mm	गोटा	१८२०।००	१८२०।००	१८२०।००	
	225 mm	गोटा	२०९५।००	२०९५।००	२०९५।००	
	250 mm	गोटा	३०७०।००	३०७०।००	३०७०।००	
५०	C.I. Pipe TYTON Joint					
	100mm dia.	र.सि.	५३६५।००	५३६५।००	५३६५।००	
	125mm dia.	र.सि.	६६८५।००	६६८५।००	६६८५।००	
	150mm dia.	र.सि.	७२६०।००	७२६०।००	७२६०।००	
	200mm dia.	र.सि.	१०३२०।००	१०३२०।००	१०३२०।००	
	250mm dia.	र.सि.	१३९२५।००	१३९२५।००	१३९२५।००	
	300mm dia.	र.सि.	१८४५५।००	१८४५५।००	१८४५५।००	
५१	C.I. Pipe(Both Side Flanged Joint)					
	100mm dia.	र.सि.	७५५।००	७५५।००	७५५।००	
	125mm dia.	र.सि.	११०९।००	११०९।००	११०९।००	
	150mm dia.	र.सि.	१२६०।००	१२६०।००	१२६०।००	
	200mm dia.	र.सि.	१८९९।००	१८९९।००	१८९९।००	
	250mm dia.	र.सि.	२४६०।००	२४६०।००	२४६०।००	
	300mm dia.	र.सि.	३९६०।००	३९६०।००	३९६०।००	
५२	CI Mechanical Coupling					
	300mm dia.	गोटा	२९४२५।००	२९४२५।००	२९४२५।००	
	250mm dia.	गोटा	१६४८५।००	१६४८५।००	१६४८५।००	
	200mm dia.	गोटा	१३९८५।००	१३९८५।००	१३९८५।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	150mm dia.	गोटा	१०५००१००	१०५००१००	१०५००१००	
	125mm dia.	गोटा	८५१५१००	८५१५१००	८५१५१००	
	100mm dia.	गोटा	८३५०१००	८३५०१००	८३५०१००	
	80mm dia.	गोटा	४८००१००	४८००१००	४८००१००	
५३	CI Double Flanged Bends					
	90 degree bend(elbow)	गोटा				
	300mm dia.	गोटा	३४८४५१००	३४८४५१००	३४८४५१००	
	250mm dia.	गोटा	२६८१५१००	२६८१५१००	२६८१५१००	
	200mm dia.	गोटा	२१४३५१००	२१४३५१००	२१४३५१००	
	150mm dia.	गोटा	१६०८५१००	१६०८५१००	१६०८५१००	
	125mm dia.	गोटा	१३४०५१००	१३४०५१००	१३४०५१००	
	100mm dia.	गोटा	१०६५०१००	१०६५०१००	१०६५०१००	
	80mm dia.	गोटा	८०४०१००	८०४०१००	८०४०१००	
५४	45 degree bend					
	300mm dia.	गोटा	३४८४५१००	३४८४५१००	३४८४५१००	
	250mm dia.	गोटा	२६८१५१००	२६८१५१००	२६८१५१००	
	200mm dia.	गोटा	२१४३५१००	२१४३५१००	२१४३५१००	
	150mm dia.	गोटा	१६०८५१००	१६०८५१००	१६०८५१००	
	125mm dia.	गोटा	१३४०५१००	१३४०५१००	१३४०५१००	
	100mm dia.	गोटा	१०३५०१००	१०३५०१००	१०३५०१००	
	80mm dia.	गोटा	८०४०१००	८०४०१००	८०४०१००	
५५	CI All Flanged Equal Tee					
	300mm dia.	गोटा	९५१००१००	९५१००१००	९५१००१००	
	250mm dia.	गोटा	७३१५०१००	७३१५०१००	७३१५०१००	
	200mm dia.	गोटा	४०८९५१००	४०८९५१००	४०८९५१००	
	150mm dia.	गोटा	३०७००१००	३०७००१००	३०७००१००	
	125mm dia.	गोटा	२५५९०१००	२५५९०१००	२५५९०१००	
	100mm dia.	गोटा	२०४७५१००	२०४७५१००	२०४७५१००	
	80mm dia.	गोटा	१५३८०१००	१५३८०१००	१५३८०१००	
	65mm dia.	गोटा	१४७००१००	१४७००१००	१४७००१००	
५६	CI Flanged Bell Mouth					
	250mm dia.	गोटा	२१९५०१००	२१९५०१००	२१९५०१००	
	200mm dia.	गोटा	१७५५०१००	१७५५०१००	१७५५०१००	
	150mm dia.	गोटा	१३२००१००	१३२००१००	१३२००१००	
	125mm dia.	गोटा	१०९७०१००	१०९७०१००	१०९७०१००	
	100mm dia.	गोटा	८७२०१००	८७२०१००	८७२०१००	
	80mm dia.	गोटा	६५८०१००	६५८०१००	६५८०१००	
५७	CI Double Flanged Concentric Taper(Reducer)					
	300x250mm dia.	गोटा	२९९७५१००	२९९७५१००	२९९७५१००	
	250x200mm dia.	गोटा	२७५५०१००	२७५५०१००	२७५५०१००	
	250x150mm dia.	गोटा	२७५००१००	२७५००१००	२७५००१००	
	250x100mm dia.	गोटा	२७०००१००	२७०००१००	२७०००१००	
	200x150mm dia.	गोटा	२२९५०१००	२२९५०१००	२२९५०१००	
	200x100mm dia.	गोटा	२२०००१००	२२०००१००	२२०००१००	
	150x100mm dia.	गोटा	१६५००१००	१६५००१००	१६५००१००	
	150x80mm dia.	गोटा	१६०००१००	१६०००१००	१६०००१००	
	125x100mm dia.	गोटा	१४५००१००	१४५००१००	१४५००१००	
	125x80mm dia.	गोटा	१४०००१००	१४०००१००	१४०००१००	
	100x80mm dia.	गोटा	१०९५०१००	१०९५०१००	१०९५०१००	
	80x65mm dia.	गोटा	९९५०१००	९९५०१००	९९५०१००	
५८	CI Single Flanged Tail Piece					
	250mm dia.	गोटा	२४१५०१००	२४१५०१००	२४१५०१००	
	200mm dia.	गोटा	१९३१०१००	१९३१०१००	१९३१०१००	
	150mm dia.	गोटा	१४४९०१००	१४४९०१००	१४४९०१००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
	125mm dia.	गोटा	१३६५०।००	१३६५०।००	१३६५०।००	
	100mm dia.	गोटा	१११६०।००	१११६०।००	१११६०।००	
	80mm dia.	गोटा	९७६०।००	९७६०।००	९७६०।००	
५९	CI Double Flanged Tail Piece					
	250mm dia.	गोटा	३०२००।००	३०२००।००	३०२००।००	
	200mm dia.	गोटा	२४१५०।००	२४१५०।००	२४१५०।००	
	150mm dia.	गोटा	१८१२०।००	१८१२०।००	१८१२०।००	
	125mm dia.	गोटा	१७०७०।००	१७०७०।००	१७०७०।००	
	100mm dia.	गोटा	१३९५०।००	१३९५०।००	१३९५०।००	
	80mm dia.	गोटा	१२१९०।००	१२१९०।००	१२१९०।००	
६०	Cast Steel Sluice Valve - Class 150					
	50mm	गोटा		६०००।००	६०००।००	
	65mm	गोटा		८०००।००	८०००।००	
	80mm	गोटा		९५००।००	९५००।००	
	100mm	गोटा		११५००।००	११५००।००	
	125mm	गोटा		१३५००।००	१३५००।००	
	150mm	गोटा		१४५००।००	१४५००।००	
	200mm	गोटा		१६५००।००	१६५००।००	
	250mm	गोटा		२०५००।००	२०५००।००	
६१	Cast Steel Sluice Valve - Class 300					
	50mm	गोटा		८०००।००	८०००।००	
	65mm	गोटा		९५००।००	९५००।००	
	80mm	गोटा		११५००।००	११५००।००	
	100mm	गोटा		१३५००।००	१३५००।००	
	125mm	गोटा		१४५००।००	१४५००।००	
	150mm	गोटा		१६५००।००	१६५००।००	
	200mm	गोटा		२०५००।००	२०५००।००	
	250mm	गोटा		३१०००।००	३१०००।००	
६२	Cast Steel Non-return Valve - Class 150					
	50mm	गोटा		६०००।००	६०००।००	
	65mm	गोटा		८०००।००	८०००।००	
	80mm	गोटा		९५००।००	९५००।००	
	100mm	गोटा		११५००।००	११५००।००	
	125mm	गोटा		१३५००।००	१३५००।००	
	150mm	गोटा		१४५००।००	१४५००।००	
	200mm	गोटा		१६५००।००	१६५००।००	
	250mm	गोटा		२०५००।००	२०५००।००	
६३	Cast Steel Non-return Valve - Class 300					
	50mm	गोटा		८०००।००	८०००।००	
	65mm	गोटा		९५००।००	९५००।००	
	80mm	गोटा		११५००।००	११५००।००	
	100mm	गोटा		१३५००।००	१३५००।००	
	125mm	गोटा		१४५००।००	१४५००।००	
	150mm	गोटा		१६५००।००	१६५००।००	
	200mm	गोटा		२०५००।००	२०५००।००	
	250mm	गोटा		३१०००।००	३१०००।००	
६४	Flange Set including all accessories - Class 150					
	50mm	गोटा		१२००।००	१२००।००	
	65mm	गोटा		१४००।००	१४००।००	
	80mm	गोटा		१६००।००	१६००।००	
	100mm	गोटा		१८००।००	१८००।००	
	125mm	गोटा		२२००।००	२२००।००	
	150mm	गोटा		२८००।००	२८००।००	
	200mm	गोटा		३६००।००	३६००।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	250mm	गोटा		४८०००।००	४८०००।००	
६५	Flange Set including all accessories - Class 300					
	50mm	गोटा		१४०००।००	१४०००।००	
	65mm	गोटा		१६०००।००	१६०००।००	
	80mm	गोटा		१८०००।००	१८०००।००	
	100mm	गोटा		२२०००।००	२२०००।००	
	125mm	गोटा		२८०००।००	२८०००।००	
	150mm	गोटा		३६०००।००	३६०००।००	
	200mm	गोटा		४८०००।००	४८०००।००	
	250mm	गोटा		६००००।००	६००००।००	
६६	Pressure Reducing Valve - Class 150					
	15mm	गोटा		६०००।००	६०००।००	
	20mm	गोटा		९०००।००	९०००।००	
	25mm	गोटा		१४०००।००	१४०००।००	
	32mm	गोटा		१८०००।००	१८०००।००	
	40mm	गोटा		२२०००।००	२२०००।००	
	50mm	गोटा		५००००।००	५००००।००	
	65mm	गोटा		७००००।००	७००००।००	
	80mm	गोटा		८५०००।००	८५०००।००	
	100mm	गोटा		१०५०००।००	१०५०००।००	
	125mm	गोटा		१२५०००।००	१२५०००।००	
	150mm	गोटा		१३५०००।००	१३५०००।००	
	200mm	गोटा		१५५०००।००	१५५०००।००	
६७	Pressure Reducing Valve - Class 300					
	15mm	गोटा		१६०००।००	१६०००।००	
	20mm	गोटा		१९०००।००	१९०००।००	
	25mm	गोटा		२४०००।००	२४०००।००	
	32mm	गोटा		२८०००।००	२८०००।००	
	40mm	गोटा		३२०००।००	३२०००।००	
	50mm	गोटा		६००००।००	६००००।००	
	65mm	गोटा		८००००।००	८००००।००	
	80mm	गोटा		९५०००।००	९५०००।००	
	100mm	गोटा		११५०००।००	११५०००।००	
	125mm	गोटा		१३५०००।००	१३५०००।००	
	150mm	गोटा		१४५०००।००	१४५०००।००	
	200mm	गोटा		१६५०००।००	१६५०००।००	
६८	Pressure Gauge (1000 KN)	गोटा		८०००।००	८०००।००	
६९	Seamless Pipe (SH-40)					
	33.4mm	र.मी.		८७५।००	८७५।००	
	42.2mm	र.मी.		११८७।००	११८७।००	
	48.3mm	र.मी.		१४१८।००	१४१८।००	
	60.3mm	र.मी.		१९०४।००	१९०४।००	
	73mm	र.मी.		३०२१।००	३०२१।००	
	88.9mm	र.मी.		३९५२।००	३९५२।००	
	114.3mm	र.मी.		५६२८।००	५६२८।००	
	141.3mm	र.मी.		७६२०।००	७६२०।००	
	168.3mm	र.मी.		९८९१।००	९८९१।००	
	219.10mm	र.मी.		११६६२।००	११६६२।००	
	273mm	र.मी.		१६२९६।००	१६२९६।००	
७०	DI pipe (C-40)					
	80mm	र.मी.		४०००।००	४०००।००	
	100mm	र.मी.		५०००।००	५०००।००	
	125mm	र.मी.		६०००।००	६०००।००	
	150mm	र.मी.		७०००।००	७०००।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	200mm	र.मी.		८०००१००	८०००१००	
	250mm	र.मी.		९०००१००	९०००१००	
	300mm	र.मी.		११०००१००	११०००१००	
७१	HDPE Double Wall Corrugated (SN 8) Pipe					
	100 mm (4")	र.मी.		६५०१००	६५०१००	
	150 mm (6")	र.मी.		१३५०१००	१३५०१००	
	200 mm (8")	र.मी.		२०००१००	२०००१००	
	250 mm (10")	र.मी.		२६००१००	२६००१००	
	300 mm (12")	र.मी.		३६५०१००	३६५०१००	
	400 mm (16")	र.मी.		५१००१००	५१००१००	
	500 mm (20")	र.मी.		७०००१००	७०००१००	
	600 mm (24")	र.मी.		११०००१००	११०००१००	
	800 mm (32")	र.मी.		१६०००१००	१६०००१००	
	1000 mm (40")	र.मी.		२३४००१००	२३४००१००	
७२	PVC-O (Class 500) Pipes - PN 12.5					
	90 mm	र.मी.		७३०१००	७३०१००	
	110 mm	र.मी.		११५०१००	११५०१००	
	125 mm	र.मी.		१४५०१००	१४५०१००	
	140 mm	र.मी.		१७५०१००	१७५०१००	
	160 mm	र.मी.		२२००१००	२२००१००	
	200 mm	र.मी.		३५००१००	३५००१००	
	225 mm	र.मी.		४४००१००	४४००१००	
	250 mm	र.मी.		५२००१००	५२००१००	
	315 mm	र.मी.		८५००१००	८५००१००	
	355 mm	र.मी.		१०८००१००	१०८००१००	
	400 mm	र.मी.		१४०००१००	१४०००१००	
	450 mm	र.मी.		१९०००१००	१९०००१००	
	500 mm	र.मी.		२२७००१००	२२७००१००	
	630 mm	र.मी.		३६०००१००	३६०००१००	
	800 mm	र.मी.		५८०००१००	५८०००१००	
	1000 mm	र.मी.		११००००१००	११००००१००	
	1200 mm	र.मी.		१५००००१००	१५००००१००	
७३	PVC-O (Class 500) Pipes - PN 16					
	90 mm	र.मी.		८५४१४०	८५४१४०	
	110 mm	र.मी.		१२६०१००	१२६०१००	
	125 mm	र.मी.		१५५०१००	१५५०१००	
	140 mm	र.मी.		१९५०१००	१९५०१००	
	160 mm	र.मी.		२६००१००	२६००१००	
	200 mm	र.मी.		४०००१००	४०००१००	
	225 mm	र.मी.		४९५०१००	४९५०१००	
	250 mm	र.मी.		६३००१००	६३००१००	
	315 mm	र.मी.		९६००१००	९६००१००	
	355 mm	र.मी.		१२७००१००	१२७००१००	
	400 mm	र.मी.		१६०००१००	१६०००१००	
	450 mm	र.मी.		२२५००१००	२२५००१००	
	500 mm	र.मी.		२७५००१००	२७५००१००	
	630 mm	र.मी.		४६५००१००	४६५००१००	
	800 mm	र.मी.		७५०००१००	७५०००१००	
	1000 mm	र.मी.		१२००००१००	१२००००१००	
	1200 mm	र.मी.		१७५०००१००	१७५०००१००	
७४	PVC-O (Class 500) Pipes - PN 25					
	90 mm	र.मी.		१७००१००	१७००१००	
	110 mm	र.मी.		२५००१००	२५००१००	
	125 mm	र.मी.		२७००१००	२७००१००	
	140 mm	र.मी.		३१००१००	३१००१००	
	160 mm	र.मी.		३८००१००	३८००१००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
	200 mm	र.मी.		५५००१००	५५००१००	
	225 mm	र.मी.		६७००१००	६७००१००	
	250 mm	र.मी.		८५००१००	८५००१००	
	315 mm	र.मी.		१३०००१००	१३०००१००	
	355 mm	र.मी.		१६०००१००	१६०००१००	
	400 mm	र.मी.		२०५००१००	२०५००१००	
	450 mm	र.मी.		३००००१००	३००००१००	
	500 mm	र.मी.		३८०००१००	३८०००१००	
	630 mm	र.मी.		५७०००१००	५७०००१००	
७५	PVC-O Fittings					
	i. Elbow 11.25° - PN 16					
	110 mm	गोटा		७३७५।६९	७३७५।६९	
	160 mm	गोटा		१६०२२।२७	१६०२२।२७	
	200 mm	गोटा		२९४२८।७२	२९४२८।७२	
	250 mm	गोटा		४४८९१।०७	४४८९१।०७	
	315 mm	गोटा		८५८९५।१८	८५८९५।१८	
	400 mm	गोटा		१६०३३३।०७	१६०३३३।०७	
	ii. Elbow 22.5° - PN 16					
	110 mm	गोटा		७६७०।६३	७६७०।६३	
	160 mm	गोटा		१६९९२।७६	१६९९२।७६	
	200 mm	गोटा		३०६०५।८७	३०६०५।८७	
	250 mm	गोटा		४६६०३।५९	४६६०३।५९	
	315 mm	गोटा		८९३३०।९९	८९३३०।९९	
	400 mm	गोटा		१६६७४६।४०	१६६७४६।४०	
	iii. Elbow 45° - PN 16					
	110 mm	गोटा		८४८५।१३	८४८५।१३	
	160 mm	गोटा		१८५७०।४९	१८५७०।४९	
	200 mm	गोटा		३३६५।७८	३३६५।७८	
	250 mm	गोटा		५५२०३।६४	५५२०३।६४	
	315 mm	गोटा		९७९५।०२	९७९५।०२	
	400 mm	गोटा		१८९७४३।९२	१८९७४३।९२	
	iv. Elbow 90° - PN 16					
	110 mm	गोटा		१२०४९।७४	१२०४९।७४	
	160 mm	गोटा		२४९४२।६९	२४९४२।६९	
	200 mm	गोटा		४३४९।७४	४३४९।७४	
	250 mm	गोटा		७२३९।७६	७२३९।७६	
	315 mm	गोटा		११२६३९।९३	११२६३९।९३	
	400 mm	गोटा		२२५७९।७३	२२५७९।७३	
	v. Coupler - PN 16					
	110 mm	गोटा		७३५९।२०	७३५९।२०	
	160 mm	गोटा		१३९२२।९६	१३९२२।९६	
	200 mm	गोटा		१८९६८।१६	१८९६८।१६	
	250 mm	गोटा		३५५०२।४२	३५५०२।४२	
	315 mm	गोटा		६७२९६।४९	६७२९६।४९	
	400 mm	गोटा		१४९९५।००	१४९९५।००	
	vi. Sliding Coupler - PN 16					
	110 mm	गोटा		७३५९।२०	७३५९।२०	
	160 mm	गोटा		१३९२२।९६	१३९२२।९६	
	200 mm	गोटा		१८९६८।१६	१८९६८।१६	
	250 mm	गोटा		३५५०२।४२	३५५०२।४२	
	315 mm	गोटा		६७२९६।४९	६७२९६।४९	
	400 mm	गोटा		१४९९५।००	१४९९५।००	
	vii. Reducing Coupler 11.25° - PN 16					
	110 mm	गोटा		९९९।४२३	९९९।४२३	
	160 mm	गोटा		१५०९२।१२	१५०९२।१२	
	200 mm	गोटा		१५९३५।२४	१५९३५।२४	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	250 mm	गोटा		२६१०६।९७	२६१०६।९७	
	315 mm	गोटा		५८३१३।०९	५८३१३।०९	
	400 mm	गोटा		१२१०४३।६२	१२१०४३।६२	

६. रंग रोगन सम्बन्धि सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
१	सेतो चुना	के.जी.	३०१००	३०१००	३०१००	
२	गुंद	के.जी.	२२५१००	२२५१००	१३५१००	
३	नीर	के.जी.	३००१००	३००१००	२७५१००	
४	डिस्टेम्पर पाउडर	के.जी.			२७०१००	
५	स्नोसेम (सिमेन्ट पेन्ट)	के.जी.	६५१००	६५१००	६५१००	
६	सिमेन्ट प्राईमर	लिटर	३९५१००	३९५१००	४००१००	
७	उड प्राईमर	लिटर	३७५१००	३७५१००	४००१००	
८	मेटल प्राईमर रेड अक्सार्ड	लिटर	३९५१००	३९५१००	३२५१००	
९	एल्लो जिङ्कक्रोमेट	लिटर	५२५१००	५२५१००	५२५१००	
१०	रेड अक्सार्ड जिङ्कक्रोमेट प्राईमर	लिटर	३७५१००	३७५१००	४००१००	
११	जिङ्क अक्सार्ड सेतो	लिटर	३६५१००	३६५१००	३६५१००	
१२	प्लाष्टिक ईमल्सन प्राईमर	लिटर	३५०१००	३५०१००	३६५१००	
१३	एक्रेलिक वासेबल डिस्टेम्पर	लिटर	२५०१००	२५०१००	२५०१००	
१४	अलकत्रा पेन्ट	के.जी.	६००१००	६००१००	६४२१००	
१५	चप्रा	के.जी.	१६००१००	१६००१००	१३००१००	
१६	तयारी गेरु धुलो	के.जी.	३५१००	३५१००	३५१००	
१७	बाल पुट्टि	के.जी.	७०१००	७०१००	७०१००	
१८	काठको पुट्टि	के.जी.	८५१००	८५१००	८५१००	
१९	चुनामा मिसाउने रंग	के.जी.	१५५१००	१५५१००	१५५१००	
२०	स्टेनर रंग	के.जी.	१००१००	१००१००	१००१००	
२१	सिमेन्ट क्रिम्च रंग	के.जी.	१६५१००	१६५१००	१६५१००	
२२	सिन्थेटिक ईनामेल पेन्ट सेतो	लिटर	६५०१००	६५०१००	६५०१००	
२३	सिन्थेटिक ईनामेल पेन्ट (विभिन्न रंगमा)	लिटर	६५०१००	६५०१००	५३५१००	
२४	साधारण ईनामेल पेन्ट (काठको लागि)	लिटर	५००१००	५००१००	५४०१००	
२५	एल्युमिनियम पेन्ट तयारी	लिटर	५७५१००	५७५१००	६००१००	
२६	इन्टेरियर प्लाष्टिक ईमल्सन पेन्ट	लिटर	९००१००	९००१००	१०५०१००	
२७	एक्रेलिक एक्स्टेरियर ईमल्सन पेन्ट	लिटर	११००१००	११००१००	१३००१००	
२८	एक्रेलिक एक्स्टेरियर वेदरगार्ड/वेदरकोट/वेदरसिल्ड पेन्ट	लिटर	११००१००	११००१००	१३००१००	
२९	क्लोरो रबर बेश रोड मार्किङ्ग पेन्ट (सेतो/ पहेलो)	लिटर	८५०१००	८५०१००	८९०१००	
३०	वाटर थिनेबल रोड मार्किङ्ग पेन्ट (सेतो/ पहेलो)	लिटर	६५०१००	६५०१००	६५०१००	
३१	कास्टिक रुफ पेन्ट (रातो/ हरियो)	लिटर	५२५१००	५२५१००	५६७१००	
३२	लिनर्सिड आयल	लिटर	३५०१००	३५०१००	३५११००	
३३	बार्नेस पेन्ट	लिटर	३५०१००	३५०१००	२६११००	
३४	नेपाल रेड पेन्ट (नेपाल रातो)	लिटर	२९५१००	२९५१००	१९५१००	
३५	स्पिरिट	लिटर	४३५१००	४३५१००	४५४१००	
३६	रेन्सिल पेन्ट	लिटर	१००१००	१००१००	९५१००	
३७	एसिड	लिटर	१६०१००	१६०१००	१५०१००	
३८	तारपिनको तेल	लिटर	१४०१००	१४०१००	१२५१००	
३९	टेराकोटा	लिटर	१००१००	१००१००	९०१००	
४०	एण्टि कोरोसिभ पेन्ट	लिटर			५२१००	
४१	क्विक ड्राईङ्ग सिन्थेटिक ईनामेल	लिटर	४००१००	४००१००	३२५१००	
४२	सरेस पेपर (काठको लागि)	बर्जन	१३२१००	१३२१००	१३२१००	
४३	सरेस पेपर (फलामको लागि)	बर्जन	२६५१००	२६५१००	२६५१००	
४४	तार ब्रस (१२") साईजको	गोटा	९५१००	९५१००	९७१००	
४५	चुना पोत्ने ब्रस	गोटा	६५१००	६५१००	६०१००	
४६	पेन्ट ब्रस २" साईजको	गोटा	८०१००	८०१००	११४१००	
४७	पेन्ट ब्रस ३" साईजको	गोटा	१२०१००	१२०१००	१७०१००	
४८	पेन्ट ब्रस ४" साईजको	गोटा	१६०१००	१६०१००	१६०१००	
४९	प्लाष्टिक ईमल्सन वा डिस्टेम्पर पेन्ट ब्रस	गोटा	३००१००	३००१००	२२०१००	

७. छाना छाउने निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
१	कर्कट पाता सादा (हेभि)					
	२२ गेजको (०.६० मिमि) ९५ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१८१३५।००	
	२२ गेजको (०.५५ मिमि) ८७ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१६३७०।००	
	२४ गेजको (०.५२ मिमि) ८३ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१५५५०।००	
	२६ गेज हेभी ०.४१ मि.मी. ६५ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१२४२५।००	
	२६ गेज हेभी ०.३७ मि.मी. ६१ के.जी. औषत तौल	वण्डल			११६७०।००	
	२८ गेज हेभी ०.३१ मि.मी. ५० के.जी. औषत तौल	वण्डल			९७००।००	
	३० गेज हेभी ०.२४ मि.मी. ३९ के.जी. औषत तौल	वण्डल			८०००।००	
	कर्कट पाता सादा (मिडियम)					
	२४ गेजको (०.५० मिमि) ७९ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१५४५०।००	
	२६ गेज मिडियम ०.३७ मि.मी. ६० के.जी. औषत तौल	वण्डल			११६५०।००	
	२८ गेज मिडियम ०.२८ मि.मी. ४५ के.जी. औषत तौल	वण्डल			९१००।००	
	३० गेज मिडियम ०.२२ मि.मी. ३६ के.जी. औषत तौल	वण्डल			७६००।००	
	कर्कट पाता सादा (कर्मसियल)					
	२४ गेजको (०.४५ मिमि) ७२ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१४०००।००	
	२६ गेजको लाइट ०.३५ मि.मी. ५५ के.जी. औषत तौल	वण्डल			११२००।००	
	२८ गेजको लाइट ०.२५ मि.मी. ४२ के.जी. औषत तौल	वण्डल			८६५०।००	
	३० गेजको लाइट ०.२० मि.मी. ३३ के.जी. औषत तौल	वण्डल			७०००।००	
२	रगिन जस्ता पाता (हेभि)					
	२२ गेजको (०.६० मिमि) ९५ के.जी. औषत तौल	वण्डल			२०७००।००	
	२२ गेजको (०.५५ मिमि) ८७ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१८९००।००	
	२४ गेजको (०.५२ मिमि) ८३ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१८२००।००	
	२६ गेज हेभी ०.४१ मि.मी. ६५ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१४७५०।००	
	२६ गेज हेभी ०.३९ मि.मी. के.जी. औषत तौल	वण्डल			१३८००।००	
	२७ गेज हेभी ०.३५ मि.मी. के.जी. औषत तौल	वण्डल			१३३००।००	
	२८ गेजको हेभी ०.३१ मि.मी. ५० के.जी. औषत तौल	वण्डल			११७००।००	
	३० गेज हेभी ०.२४ मि.मी. ३९ के.जी. औषत तौल	वण्डल			९८५०।००	
३	रगिन जस्ता पाता (मिडियम)					
	२४ गेजको (०.५० मिमि) ७९ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१७३००।००	
	२४ गेजको (०.४५ मिमि) ७१ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१५८५०।००	
	२६ गेजको मिडियम ०.३८ मि.मी ६१ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१३५००।००	
	२६ गेजको लाइट ०.३५ मि.मी. ५५ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१२८५०।००	
	२८ गेज मिडियम ०.२८ मि.मी. ४५ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१०७००।००	
	२८ गेजको लाइट ०.२६ मि.मी. ४२ के.जी. औषत तौल	वण्डल			१०१५०।००	
	३० गेजको लाइट ०.२० मि.मी. ३३ के.जी. औषत तौल	वण्डल			९०५०।००	
४	सि.जि.आई. धुरी १ फिट चौडाईका सादा					
	०.२८ एम एम २८ गेज मिडियम	र.मी.	१३६।००	८०।००	८०।००	
	०.३१ एम एम २८ गेज हेभी	र.मी.	१९१।००	१९१।००	१९१।००	
	०.३५ एम एम २६ गेज मिडियम	र.मी.	२१८।००	२१८।००	२१८।००	
५	सि.जि.आई. धुरी १ फिट चौडाईका रङ्गिन					
	०.२८ एम एम २८ गेज मिडियम	र.मी.	२४६।००	२४६।००	२४६।००	
	०.३१ एम एम २८ गेज हेभी	र.मी.	३००।००	३००।००	३००।००	
	०.३५ एम एम २६ गेज मिडियम	र.मी.	३८२।००	३८२।००	३८२।००	

७. छाना छाउने निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
६	सि.जि.आई. पाताहरू ३२ गेज	ब.मी.	१४७००	१६०१००	१६०१००	
६.१	डेकिंग सिट (०.८ मि.मि., ७.३८ के.जि./व.मि.)	बन्डल			३१०००१००	
७	जि.आई. प्लेन सिट सादा					
	२२ गेज	ब.मी.	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
	२४ गेज	ब.मी.	५००१००	५००१००	५००१००	
	२६ गेज	ब.मी.	४००१००	४००१००	४००१००	
	२८ गेज	ब.मी.	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
	३० गेज	ब.मी.	३००१००	३००१००	३००१००	
८	जि.आई. प्लेन सिट रङ्गिन					
	२४ गेज	ब.मी.	७५०१००	७५०१००	७५०१००	
	२६ गेज	ब.मी.	५९५१००	५९५१००	५९५१००	
	२८ गेज	ब.मी.	४५०१००	४५०१००	४५०१००	
	३० गेज	ब.मी.	४००१००	४००१००	४००१००	
९	एल्युमिनियम प्लेन सिट २० गेज	ब.मी.	३६२१२५	३६२१२५	३६२१२५	
१०	फलामे पाता					
	१८ गेज	ब.मी.	८३०१००	७७५१००	७७५१००	
	२० गेज	ब.मी.	७४०१००	६९५१००	६९५१००	
११	फाईबर ग्लास सिट (ट्रान्सप्यारेन्ट)					
	कोरुगेटेड					
	1.2mm thick	ब.मी.	९००१००	९१५१००	९१५१००	
	1.5mm thick	ब.मी.	१०३५१००	११००१००	११००१००	
	2 mm thick	ब.मी.	१२१५१००	१२८५१००	१२८५१००	
	2.5 mm thick	ब.मी.	१४३५१००	१५१०१००	१५१०१००	

७. छाना छाउने निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	3 mm thick प्लेन	ब.मी.		२०७५।००	२०७५।००	
	0.8mm thick	ब.मी.			१५००।००	
	1.2mm thick	ब.मी.			१७७५।००	
१२	Poly Carbonate Sheet, UV resistance (स्कार्दलाईट प्रयोग गर्नको लागि)	वर्गफिट				
	2mm thick	वर्गफिट	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
	3mm thick	वर्गफिट	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
	6mm thick	वर्गफिट	६२५।००	६२५।००	६२५।००	
१३	Carbon fibre UPVC Roofing sheet including the cost of material and labour fixing all complete					
	a) 3mm (With Fibre Mesh)	ब.फि.	२२५।००	२०९।००	२०९।००	
	b) 2mm (With Fibre Mesh)	ब.फि.	१५५।००	१२५।००	१२५।००	
	c) UPVC Ridge Cover (3"7"x2")	गोटा	९९०।००	९९०।००	९९०।००	
१४	टारफेल्ट					
	टारफेल्ट साधारण	बण्डल	१६२२।००	१६२२।००	१६२२।००	
	टारफेल्ट ड्याम्युक	ब.मी.	१२८।००	१२८।००	१२८।००	
	कंकटपातामा ठोक्ने कीला	के.जी.	१६०।००	१६०।००	१६०।००	
	कंकटपातामा ठोक्ने कीला	गोटा	५।००	५।००	५।००	
	प्याई, कंकटपाता लगायतमा ड्रिल गर्ने कीला (१ के जी मा २०० बटा)	के.जी.	५००।००	५००।००	५००।००	
	मेटल बासर	के.जी.	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
	विटुमिन बासर (प्याकेट)	१०० गोटा	५०।००	५०।००	५०।००	
	पिच बासर (प्याकेट)	" "	५०।००	५०।००	५०।००	
१५	Metal Tile Roofing Sheet					
	0.5 Thickness(Red,Green,Blue)	बन्डल	२२९५।००	२२९५।००	२२९५।००	
	0.5 Thickness Chocolate	बन्डल	२४५५।००	२४५५।००	२४५५।००	
१६	CZU Chanel					
	CZU(2mm Thickness/320 mm,360mm,410mm)Galvanized	के.जी.	२०५।००	२०५।००	२०५।००	
	CZU(1.8mm Thickness/210 mm)Galvanized	के.जी.	२९०।००	२९०।००	२९०।००	
१७	Ridge Cap(0.4 Thickness)					
	Gutter					
	0.50 mm Thickness(size-12")	र.फि	९५।००	९५।००	९५।००	
	0.50 mm Thickness(size-18")	र.फि	१६५।००	१६५।००	१६५।००	
	0.40 mm Thickness(size-12")	र.फि	११५।००	११५।००	११५।००	
	0.40 mm Thickness(size-12")	र.फि	१६५।००	१६५।००	१६५।००	
१८	Polycarbonate Corrugated Sheet					
	1mm thickness	ब.फि	१००।००	१००।००	१००।००	
	1.25mm thickness	ब.फि	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
	1.5mm thickness	ब.फि	१४५।००	१४५।००	१४५।००	
	1.75mm thickness	ब.फि	१६५।००	१६५।००	१६५।००	
	2mm thickness	ब.फि	१९०।००	१९०।००	१९०।००	
	2.5mm thickness	ब.फि	२३०।००	२३०।००	२३०।००	
१९	Polycarbonate Plain Sheet					
	1mm thickness	ब.फि	८५।००	८५।००	८५।००	
	1.5mm thickness	ब.फि	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
	2mm thickness	ब.फि	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
	2.5mm thickness	ब.फि	२१५।००	२१५।००	२१५।००	
	3mm thickness	ब.फि	२६०।००	२६०।००	२६०।००	
	4mm thickness	ब.फि	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
	5mm thickness	ब.फि	४३५।००	४३५।००	४३५।००	
	6mm thickness	ब.फि	५२५।००	५२५।००	५२५।००	
	8mm thickness	ब.फि	७००।००	७००।००	७००।००	
	10mm thickness	ब.फि	८८०।००	८८०।००	८८०।००	
	12mm thickness	ब.फि	१०५५।००	१०५५।००	१०५५।००	

द. वाटर प्रूफिड सामानहरूको दर रेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	वाटर प्रूफिड सामानको मूल्य :					
१	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidifin 2K coating for waterproofing over terrace,slab,roof,toilets etc.	Sq.ft	४९,१००	५१,१००	५१,१००	
२	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidifin 2K coating for waterproofing over Rcc basement,watertank sharewall & floor etc.	Sq.ft	५९,१००	६२,१००	६२,१००	
३	Dr Fixit or equivalent Torchshield 3160 (3mm APP heavy duty bitumin membrane) laying for waterproofing over roofgarden,RBC roof etc.	Sq.ft	९,७००	१०२,१००	१०२,१००	
४	Dr Fixit or equivalent or equivalent Proofcoat elastomeric coating for waterproofing over external plaster surface	Sq.ft	३,७००	३९,१००	३९,१००	
५	Dr Fixit or equivalent Dampguard coating for waterproofing over damp surface	Sq.ft	५,४१००	५,७००	५,७००	
६	Dr Fixit or equivalent or equivalent Dampguard coating on the POP surface for the hygenic surface for hospital ceiling & wall	Sq.ft	३,४१००	३,६१००	३,६१००	
७	Dr Fixit or equivalent or equivalent waterrepellin WR coating for waterproofing & fungi resistance for brick/stone surface etc.	Sq.ft	२,७००	२,९१००	२,९१००	
८	Epoxy self levelling 2mm using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy ESL for Hospital operation,ICU theatre floor	Sq.ft	२२२,१००	२३३,१००	२३३,१००	
९	Epoxy self levelling 2mm using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy ESL with 3mm epoxy mortar for Hospital operation,ICU theatre floor	Sq.ft	२७०,१००	२८५,१००	२८५,१००	
१०	Epoxy coating using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy EC Hospital floor & ceiling	Sq.ft	५९,१००	६२,१००	६२,१००	
११	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidiproof LW (integral waterproofing chemicals)	Ltr	२४८,१००	२६२,१००	२६२,१००	
१२	Dr Fixit or equivalent or equivalent Powder waterproof(integral waterproofing powder)	Kg	१०८,१००	११५,१००	११५,१००	
१३	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidcrete URP (bonding & repair material)	Ltr	५२०,१००	५४५,१००	५४५,१००	
१४	Dr Fixit or equivalent or equivalent Super Latex (SBR Latex for repair & waterproofing)	Ltr	६४८,१००	६८२,१००	६८२,१००	
१५	Dr Fixit or equivalent or equivalent Repellin WR (waterrepellent chemicals)	Ltr	५२०,१००	५४५,१००	५४५,१००	
१६	Dr Fixit or equivalent or equivalent Proofcoat Black (Bitumin waterproofing chemicals for AC roof)	Kg	५६३,१००	५९०,१००	५९०,१००	
१७	Dr Fixit or equivalent or equivalent Proofcoat Elastomeric (exterplaster plastered waterproofing chemicals)	Ltr	८१०,१००	८५०,१००	८५०,१००	
१८	Dr Fixit or equivalent Tar Epoxy (corrosion resistant coating for concrete & metal structure)	Kg	५७३,१००	६००,१००	६००,१००	
१९	Dr Fixit or equivalent Dampguard (waterproofing coating chemicals for damp surface)	Kg	७५,०१००	७९,०१००	७९,०१००	
२०	Dr Fixit or equivalent Pidifin 2K (waterproofing coating chemicals)	Kg	२३१,१००	२४५,१००	२४५,१००	
२१	Dr Fixit or equivalent Pidiseal PS41G (polysulphide for expansion joints)	Kg	१०३२,१००	१०८५,१००	१०८५,१००	
२२	Dr Fixit or equivalent Pidiseal PS42P (polysulphide for expansion joints)	Kg	१०३२,१००	१०८५,१००	१०८५,१००	
२३	Pidiseal PG 43 (fuel & flame resistant sealant for highways,exp[ressways,runways & pavements)	Kg	८५,४१००	८९,५१००	८९,५१००	

द. वाटर प्रूफिङ सामानहरूको दर रेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
२४	Dr Fixit or equivalent Pidiprime A (Polysulphide primer)	Kg	१३९०।००	१४६०।००	१४६०।००	
२५	Dr Fixit or equivalent Curing compound (curing compound for concrete & plaster)	Ltr	१६७।००	१७५।००	१७५।००	
२६	Dr Fixit or equivalent Pidipoxy ESL (epoxy self levelling)	Kg	५२५।००	५५०।००	५५०।००	
२७	Dr Fixit or equivalent Pidipoxy EP (epoxy primer)	Kg	८८६।००	९३०।००	९३०।००	
२८	Dr Fixit or equivalent EC (epoxy coating)	Kg	७८३।००	८२२।००	८२२।००	
२९	Dr Fixit or equivalent Piditop 333 (non metallic floor hardener)	Kg	४४।००	४५।००	४५।००	
३०	Dr Fixit or equivalent Pidifin Torchshield 3160 (3mm APP membrane for waterproofing of wooden /RBC & terrace garden)	Sq.ft	६५।००	६८।००	६८।००	
३१	Dr Fixit or equivalent Pidifin Torchshield Primer	Ltr	२१६।००	२२७।००	२२७।००	
३२	Krystol T2 crystallisation coating for waterproofing over RCC surface	Sq.ft	६०।००	६३।००	६३।००	
३३	Kim (internal memberane)	Kg	५५७।००	५८४।००	५८४।००	
३४	Krystol T2	Kg	५००।००	५२२।००	५२२।००	
३५	Krystol T1	Kg	५७२।००	६००।००	६००।००	
३६	Krystol Plug	Kg	६९२।००	७२५।००	७२५।००	
३७	Baricote	Kg	५८५।००	६१३।००	६१३।००	
३८	Recron 3s,6mm (fibre admixture for plaster)	Kg	५४०।००	५६८।००	५६८।००	
३९	Epoxy Bonding Agent for old and new Construction	Kg	२१६३।००	२१६३।००	२१६३।००	
४०	Silica Fume	Kg	१४०।००	१४०।००	१४०।००	

१. फ्लोरिङ्ग सम्बन्धि सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / इकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
१	मार्बल चिप्स ३ मि.मि. (प्रति घ.मी. . १६०० के.जी.)	के.जी.	२५१००	२५१००	२५१००	
२	मैन पोलिस	के.जी.	४२०१००	२५५१००	२५५१००	
३	प्लाष्टर म्याजीक १०० एम.एल.	गोटा	९५१००	९५१००	९५१००	
४	स्कट नं. ११०० एम.एल.	गोटा	१३०१००	१३०१००	१३०१००	
५	मार्बल धुलो	के.जी.	२०१००	१५१००	१५१००	
६	एकजालिक एसिड	लिटर	२००१००	२०६१००	२०६१००	
७	काबॉरिण्डम स्टोन					
	साईज ४०	गोटा	१३५१००	२३०१००	२३०१००	
	साईज ६०	गोटा	१४०१००	५३०१००	५३०१००	
	साईज ८०	गोटा	१५०१००			
	साईज १२०	गोटा	२००१००			
८	पोरोसिलिन ग्लेज्ड टायल					
	साधारण	व.मी.	६७५१००	६७५१००	६७५१००	
	मिडियम रङ्गिन	व.मी.	७४०१००	७४०१००	७४०१००	
	डिजाइन/ डिजिटल	व.मी.	१५९५१००	१५९५१००	१५९५१००	
९	मोज्याक टायल					
	१५ मी मी मोटाईमा	व.मी.	१०००१००	८५०१००	८५०१००	
	२५ मी मी मोटाईमा	व.मी.	१२५०१००	१२५०१००	१२५०१००	
१०	मार्बल टायल					
	१५ मी मी मोटाईमा	व.मी.	२५००१००	२१४५१००	२१४५१००	
	१३ मी मी मोटाईमा	व.मी.	२५००१००	१९६०१००	१९६०१००	
११	गेनाईट टायल					
	१५ मी मी मोटाईमा	व.मी.	३६७५१००	३७४५१००	३७४५१००	
	१२ मी मी मोटाईमा	व.मी.	३७५०१००	३०४५१००	३०४५१००	
१२	स्पर्टिक टायल नन ग्लेज्ड	व.मी.	८४५१००	८४५१००	८४५१००	
१३	पाकिङ्ग टायल					
	१० ह १० १ इन्च मोटाई	व.मी.	६३०१००	६३०१००	६३०१००	
	१२ ह १२ १ इन्च मोटाई	व.मी.	५५०१००	५५०१००	५५०१००	
१४	नेमोप्याकेट	व.मी.	४२५१००	४२५१००	४२५१००	
१५	टारफेल्ट					
	(क) साधारण	वण्डल	१५४०१००	१६४५१००	१६४५१००	
	(ख) ड्यापुफ	व.मी.	१२५१००	११५१००	११५१००	
१६	पोलिथिन सिट					
	५०० गेज ९० से.मि. चौडाईमा	र मि	४०१००	४०१००	४०१००	
	२०० गेज ९० से.मि. चौडाईमा	र.मी.	३०१००	३०१००	३०१००	
१७	प्लाष्टर अफ पेरिस	के.जी.	३५१००	२५१००	२५१००	
१८	टेरेजो टायल २० मि.मि. बाक्लो	व.मी.	६७५१००	५७५१००	५७५१००	
	क) मार्बल (सादा) १५ मीमी बाक्लो	व.मी.	१६००१००	१५२५१००	१५२५१००	
	ख) मार्बल (रंगिन) १५ मीमी बाक्लो	व.मी.	१८००१००	१७०५१००	१७०५१००	
	ग) मार्बल (सादा) १३ मीमी बाक्लो	व.मी.	१५२५१००	१४५०१००	१४५०१००	
	घ) मार्बल (रंगिन) १३ मीमी बाक्लो	व.मी.	१७००१००	१६५०१००	१६५०१००	
१९	छापने ढुंगा (Flag Stone)					
	१" सम्म बाक्लो सर्फेस ड्रेस गरेको छापने ढुंगा	व.फि	७६१००	७६१००	७६१००	
	१.५" सम्म बाक्लो सर्फेस ड्रेस गरेको छापने ढुंगा	व.फि	८८१००	८८१००	८८१००	
	२" सम्म बाक्लो सर्फेस ड्रेस गरेको छापने ढुंगा	व.फि	१०३१००	१०३१००	१०३१००	
	२.५" सम्म बाक्लो सर्फेस ड्रेस गरेको छापने ढुंगा	व.फि	११११००	११११००	११११००	
	२.५"-३" सम्म बाक्लो सर्फेस ड्रेस गरेको छापने ढुंगा	व.फि	१३८१००	१३८१००	१३८१००	
२०	खोलाको बोल्डर कोबल १०० मि.मि. सम्म	घ.फि	१०५१००	१०५१००	१०५१००	
२१	गेनाईट					
	रातो १३ मि.मि.	व.मी.			३६७०१००	
	कालो १३ मि.मि.	व.मी.			३३९०१००	
२२	Badminton Floor Carpet/Mat (BWF Approved 4.5mm thick, Length : 48ft and Width : 24ft)	सेट			३३००००१००	

१०. किचन तथा स्यानीटरीका सामानहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
क	स्यानीटरी सम्बन्धि सामग्रीहरू:					
१	Water Closet Pan Set With Foot Rest (साधारण)					
	१८" साईजमा	गोटा	११००१००	९९०१००	९९०१००	
	२०" साईजमा	गोटा	१२००१००	१०९५१००	१०९५१००	
	२१" साईजमा	गोटा	१२७५१००	११६०१००	११६०१००	
	२३" साईजमा	गोटा	१५५०१००	१२५०१००	१२५०१००	
२	Water Closet Pan Set With Foot Rest (राम्रो खालको)					
	१८" साईजमा	गोटा	२८००१००	२५००१००	२५००१००	
	२०" साईजमा	गोटा	३०५०१००	२५००१००	२५००१००	
	२१" साईजमा	गोटा	३३००१००	२६९०१००	२६९०१००	
	२३" साईजमा	गोटा	३७००१००	२७२५१००	२७२५१००	
	32mm-60mm Flusing CP pipe		३५०१००	३५०१००	३५०१००	
	32mm-600mm Flusing CP pipe	गोटा	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
	P or S Trap	No	५२५१००	५२५१००	५२५१००	
३	कमोड प्यान					
	कमोड प्यान फ्लसिङ सिस्टन बाहेक साधारण सेतो	गोटा	२२९०१००	२०००१००	२०००१००	
	कमोड प्यान फ्लसिङ सिस्टन बाहेक रंगिन	गोटा	२८८७५०	२३००१००	२३००१००	
	कमोड प्यान सक्सन तथा फ्लसिङ सिस्टन सहित साधारण	गोटा	८२५०१००	८५००१००	८५००१००	
	कमोड प्यान सक्सन तथा फ्लसिङ सिस्टन सहित मिडियम	गोटा	१४०००१००	१४५००१००	१४५००१००	
	कमोड प्यान सक्सन तथा फ्लसिङ सिस्टन सहित फेसनेबल	गोटा	२००००१००	२९०००१००	२९०००१००	
४	कमोड कभर	गोटा	७३५१००	७३५१००	७३५१००	
५	C.P. Comod Spray	सेट	१५७५१००	१५७५१००	१५७५१००	
६	Toilet Paper Holder					
	Toilet Paper Holder साधारण	सेट	३१५१००	३४०१००	३४०१००	
	Toilet Paper Holder कभर सहित	सेट	४७०१००	४००१००	४००१००	
७	युरिनल					
	युरिनल साधारण	गोटा	१५७५१००	१५७५१००	१५७५१००	
	युरिनल महिलाहरूका लागि	गोटा	१९००१००	१९००१००	१९००१००	
	युरिनल महिलाहरूका लागि स्क्वेटिङ टाइप	गोटा	१८००१००	१८००१००	१८००१००	
	Low Ht. Squaty W.C. Pan	गोटा	२२००१००	२२००१००	२२००१००	
	Flat Back Urinal Porcelian(630x410x380)	गोटा	४७००१००	४७००१००	४७००१००	
	68x30 cm White Glazed Porcelian Clay Urinal Partition	सेट	१६९०१००	१६९०१००	१६९०१००	
	60-90 cm long PVC Laminated Urinal Partition	सेट	३९००१००	३९००१००	३९००१००	
८	1/2" push valve	No	३७५१००	३७५१००	३७५१००	
९	Flushing Cistern को लेभल प्लाष्टिक	गोटा	२६२५१००	२६२५१००	२६२५१००	
१०	GI 1.25" Flushing Pipe with Couples	गोटा	२८०१००	२८०१००	२८०१००	
११	बास बेसिन (Wash Basin) साधारण					
	(क) १२" x १८" साईजमा	सेट	१८००१००	१५४०१००	१५४०१००	
	(ख) १६" x २०" साईजमा	सेट	२०००१००	१७६०१००	१७६०१००	
	(ग) १६" x २२" साईजमा	सेट	२३००१००	२२२०१००	२२२०१००	
	बास बेसिन एंगुलर (Wash Basin Angular) साधारण	सेट	१०७५१००	१०२०१००	१०२०१००	
	बास बेसिनको बेस पाईप १ 1/2" व्यासको	गोटा	३००१००	३००१००	३००१००	
	बास बेसिनको पिलर कक्	गोटा	७४०१००	७४०१००	७४०१००	
	बास बेसिनको टयाप्	गोटा	३२०१००	३२०१००	३२०१००	
	बास बेसिनको ईनलेट पाईप १/२" ईञ्च फ्लेक्जिबल	गोटा	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
	32mm Waste Couplin		१९०१००	१९०१००	१९०१००	
	1.5x45 cm PVC pipe Connector		२२०१००	२२०१००	२२०१००	
१२	सप् डिक्स					
	Soap Case/Soap Holder (सि.पि.)	गोटा	२७५१००	२७५१००	२७५१००	
	सप् डिक्स प्लाष्टिक	गोटा	१५५१००	१५५१००	१५५१००	
	सप् डिक्स एन्मूनियम	गोटा	३१५१००	३१५१००	३१५१००	
	Steel Liquid Soap Dispenser	सेट	५०००१००	५०००१००	५०००१००	
	Steel Liquid Soap Dispenser	सेट	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
	Grab bar 600mm -900mm European Standard	सेट	७९८८१००	७९८८१००	७९८८१००	
१३	ऐना (बाथरूमको)	गोटा	७८५१००	७८५१००	७८५१००	
१४	एल्युमिनियम टाबेल रड					
	१८" साईजमा	सेट	५२५१००	५२५१००	५२५१००	
	२४" साईजमा	सेट	५७५१००	५७५१००	५७५१००	
१५	स्टील टाबेल रड					

१०. किचन तथा स्यानीटरीका सामानहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	१८" साईजमा	सेट	२६०१००	२६०१००	२६०१००	
	२४" साईजमा	सेट	६३०१००	६३०१००	६३०१००	
	स्टील टाबल रिङ्ग	सेट	५७५१००	५७५१००	५७५१००	
१६	सावर					
	सावर प्लाष्टिक	गोटा	२५०१००	२५०१००	२५०१००	
	सावर स्टील	गोटा	७६०१००	७६०१००	७६०१००	
	सावर टेलिफोनिक कर्ड सहित	गोटा	१०००१००	१०००१००	१०००१००	
	15 mm C. P. Shower rose with arm	No	१५००१००	१५००१००	१५००१००	
	स्टेण्ड स्रे	गोटा	७३५१००	७३५१००	७३५१००	
१७	किचन सिंक मोज्याक					
	(क) १८" x १८" साईजमा	सेट	११५५१००	७००१००	७००१००	
	(ख) २०" x २४" साईजमा	सेट	१३८६१००	७१०१००	७१०१००	
१८	स्टेनलेस् स्टील किचन सिंक					
	(क) १४" x २०" साईजमा	सेट	२६५०१००	२०००१००	२०००१००	
	(ख) १८" x २०" साईजमा	सेट	३१५०१००	२२००१००	२२००१००	
	(ग) १८" x ३६" साईजमा	सेट	४२००१००	२८००१००	२८००१००	
१९	अन्य सिंक					
	1500 x 450 s.s. scrub sink with bracket (Hindustan, Parryware, Classica, cera or Equivalent	सेट	४७२५०१००	५१०३०१००	५१०३०१००	
	सर्जन सिंक	सेट	३२५०१००	३५००१००	३५००१००	
	SS scrub Sink (1500x450)mm	सेट	७०५६०१००	७०५६०१००	७०५६०१००	
	Laboratory Sink (530x430x180)	सेट	४५००१००	४५००१००	४५००१००	
	Stainless steel bowl kitchen sink (1015 x 510)	सेट	३५००१००	३५००१००	३५००१००	
	Stainless steel bowl kitchen sink (610 x 455)	सेट	७५००१००	७५००१००	७५००१००	
	1.5cm (1/2") dia.CP Sink cock	सेट	१४२५१००	१४२५१००	१४२५१००	
२०	दबाईलेटका विविध पाईपहरु :					
	२" PVC	mt	९५१००	९५१००	९५१००	
	३" PVC	mt	१७५१००	१७५१००	१७५१००	
	४" PVC	mt	३४५१००	३४५१००	३४५१००	
२१	Bend PVC 90 Degree					
	२"	गोटा	६५१००	६५१००	६५१००	
	३"	गोटा	१०२१००	१०२१००	१०२१००	
	४"	गोटा	१६५१००	१६५१००	१६५१००	
२२	Tee PVC					
	२"	गोटा	५५१००	५५१००	५५१००	
	३"	गोटा	६५१००	६५१००	६५१००	
	४"	गोटा	७५१००	७५१००	७५१००	
२३	कावल PVC					
	३"	गोटा	६०१००	६०१००	६०१००	
	४"	गोटा	९५१००	९५१००	९५१००	
२४	Socket PVC					
	२"	गोटा	५५१००	५५१००	५५१००	
	३"	गोटा	७५१००	७५१००	७५१००	
	४"	गोटा	१२५१००	१२५१००	१२५१००	
२५	Juction PVC					
	२"	गोटा	५५१००	५५१००	५५१००	
	३"	गोटा	६५१००	६५१००	६५१००	
	४"	गोटा	७०१००	७०१००	७०१००	
२६	पाईप क्लेम्प	गोटा	९०१००	९०१००	९०१००	
२७	Joint Sealer	ब.मी.	८५१००	८५१००	८५१००	
२८	Joint filler	ब.मी.	१३५१००	१३५१००	१३५१००	
२९	इनार तथा चर्पीको रिङ्ग	गोटा	५४०१००	५४०१००	५४०१००	
३०	PVC Specials					
	50 mm Bend 45 degree	No	५५१००	५५१००	५५१००	
	75 mm Plain door tee	No	१२५१००	१२५१००	१२५१००	
	75 mm Door bend	No	१००१००	१००१००	१००१००	
	75 mm Bend 45 degree	No	६५१००	६५१००	६५१००	
	75 mm Y- Branch	No	१२०१००	१२०१००	१२०१००	
	75 mm Cross tee	No	२४५१००	२४५१००	२४५१००	
	75 mm Pipe clip	No	२०१००	२०१००	२०१००	

१०. किचन तथा स्यानीटरीका सामानहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	110 mm Door tee	No	२००१००	२००१००	२००१००	
	110 mm Door bend	No	१६५१००	१६५१००	१६५१००	
	110 mm Bend 45 degree	No	११५१००	११५१००	११५१००	
	110 mm Y- Branch	No	२२०१००	२२०१००	२२०१००	
	110 mm Cross tee	No	३८३१००	३८३१००	३८३१००	
	110 mm Pipe clip	No	२५१००	२५१००	२५१००	
	110 mm Gully trap	No	१७५१००	१७५१००	१७५१००	
३१	Special Sanitary Fittings					
	Wash Basin					
	Wash Basin Pedestal White Glazed	No	२१००१००	२१००१००	२१००१००	
	Wash Basin Pedestal White Glazed Color	No	२०८५१००	२०८५१००	२०८५१००	
	मेनहोल कभर सि. आई. मेटेरियल (Cast Iron)					
	४५ से.मि. डायमिटरको	गोटा	२०००१००	२०००१००	२०००१००	
	५५ से.मि. डायमिटरको	गोटा	२६५०१००	२६५०१००	२६५०१००	
	६० से.मि. डायमिटरको	गोटा	३२५०१००	३२५०१००	३२५०१००	
	९० से.मि. डायमिटरको	गोटा	३९००१००	३९००१००	३९००१००	
	वाथरुम फिटिंग्स र अन्य सामानहरू					
३२	फ्लोर ट्रयाप					
	फ्लोर ट्रयाप सेरा	गोटा	४३५१००	४३५१००	४३५१००	
	फ्लोर ट्रयाप पि.मि.सि.	गोटा	४५०१००	४५०१००	४५०१००	
	फ्लोर ट्रयाप मेटल	गोटा	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
	P. V.C. multi floor trap	No	३६०१००	३६०१००	३६०१००	
३३	भल्ब					
	फ्लस भल्ब	सेट	३७७५१००	३७७५१००	३७७५१००	
	फ्लट भल्ब	सेट	६८५१००	६८५१००	६८५१००	
	Bracket	No	१००१००	१००१००	१००१००	
	C.P. Guard rail with glass	No	४००१००	४००१००	४००१००	
	15mm, concealed stop cock	No	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
	99% Pure lead	Kg	२४५१००	२४५१००	२४५१००	
३४	Cock					
	15 mm C.P. Pillor cock	No	९९५१००	९९५१००	९९५१००	
	15 mm C.P. Pillor cock fancy type	No	२५००१००	२५००१००	२५००१००	
	15 mm C.P. Angle cock	No	९९५१००	९९५१००	९९५१००	
	15 mm C.P. Angle cock/ valve fancy type	No	१३००१००	१३००१००	१३००१००	
	15 mm C.P. sink cock	No	१५७५१००	१५७५१००	१५७५१००	
	15mm C. P. Push cock	No	१०५०१००	१०५०१००	१०५०१००	
	Spreader , flush pipe	No	५४०१००	५४०१००	५४०१००	
	Flush cock with Spreader	No	१५००१००	१५००१००	१५००१००	
३५	C. P. Bath wall Mixer	No	७८७५१००	७८७५१००	७८७५१००	
३६	धाराको टुटी (Bib Cock)					
	प्लास्टिकको	गोटा	७५१००	७५१००	७५१००	
	स्टीलको	गोटा	४५०१००	४५०१००	४५०१००	
	पित्तलको	गोटा	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
३७	पानी तान्ने पम्प					
	पानी तान्ने पम्प ०.५० एच पि को चिनीयां	गोटा	४२००१००	४२००१००	४२००१००	
	पानी तान्ने पम्प १ एच पि को चिनीयां	गोटा	५७७५१००	५७७५१००	५७७५१००	
	पानी तान्ने पम्प १ एच पि को भारतीय	गोटा	१२६००१००	१२६००१००	१२६००१००	
	2 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	२८८७५१००	२८८७५१००	२८८७५१००	
	3 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	५१४५०१००	५१४५०१००	५१४५०१००	
	5 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	६८२५०१००	६८२५०१००	६८२५०१००	
३८	Special Fittings					
	15 mm C.P. Long boby Bib cock	No	१७३०१००	१७३०१००	१७३०१००	
	10 Lit Porcelian Clay low level flushing cistern with complete accessories	गोटा	४७००१००	४७००१००	४७००१००	
	32mm PVC bottle trap including 32mm CP waste		३८५१००	३८५१००	३८५१००	
	C. P. Robe hook		७४५१००	७४५१००	७४५१००	
३९	GM gate valve					
	15 mm GM gate valve Leader or Equivalent		१२६०१००	१२६०१००	१२६०१००	

१०. किचन तथा स्यानीटरीका सामानहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	20 mm GM gate valve Leader or Equivalent		१८९०१००	१८९०१००	१८९०१००	
	25 mm GM gate valve Leader or Equivalent		२६२५१००	२६२५१००	२६२५१००	
	32 mm GM gate valve Leader or Equivalent		३१५०१००	३१५०१००	३१५०१००	
	40 mm GM gate valve Leader or Equivalent		४७२५१००	४७२५१००	४७२५१००	
	Solar Water Heater 300 Ltr	set	५५५५०१००	५५५५०१००	५५५५०१००	
४०	Gas Geyser					
	Gas Geyser 6 Ltr/Min Capacity	set	६७५०१००	७२००१००	७२००१००	
४१	Bath Tub					
	Bath tub 5"-6"x2"-6" with complete fittings.	No	८६००१००	८५१०१००	८५१०१००	
	Bath tub spout (Hot and cold) with Telephonic shower.	No	८०००१००	७५००१००	७५००१००	
	Sink mixture complete set.	No	१८००१००	१९००१००	१९००१००	
४२	Stainless steel Bowl					
	Stainless steel, 90x45 size Bowl with drain board. Ordinary type	Set	३०००१००	३०००१००	३०००१००	
	Stainless steel, 62" x 20" size Bowl with drain board. Ordinary type	Set	५०००१००	५०००१००	५०००१००	
४३	Water spray (Health faucet) with 1.2 m. long flexible pipe.	Set	१०५०१००	१०५०१००	१०५०१००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धि निर्माण सामग्रीहरूको दर रेट						
Prefab Panel for wall Partition						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
१	Supplying and erection of different mm thickness cement base prefabricated everest solid wall panel(RAPION) non asbestos including 1.1 mm thick GI chennel (50*25*20) mm with necessary accessories and fittings charge wall all complete.					
	a) 75 mm thick	व.फि	३०२।००	३०२।००	३०२।००	
	b)50 mm thick	व.फि	२३९।००	२३९।००	२३९।००	
२	False ceiling Partition /External cladding					
	supplying , making , fixing of false ceiling with everest fiber designer board in E- grid	व.फि	९३।००	९३।००	९३।००	
	supplying, making ,fixing of 70 mm thick exterior with full height partition with fiber cement board	व.फि	२७९।००	२७९।००	२७९।००	
	supplying, making ,fixing of 66 mm thick exterior with full height partition with fiber cement board	व.फि	२४४।००	२४४।००	२४४।००	
	supplying, making ,fixing of 91 mm thick exterior with full height partition with fiber cement board	व.फि	३११।००	३११।००	३११।००	
	supplying ,making,fixing of external claddingwith 9 mmHD/7.5mm sliding board.	व.फि	२७४।००	२७४।००	२७४।००	
	supplying ,making,fixing of 50 mm thick full height of partition with RAPICON wall panel	व.फि	२१७।००	२१७।००	२१७।००	
	supplying ,making,fixing of 75 mm thick full height of partition with RAPICON wall panel	व.फि	२८८।००	२८८।००	२८८।००	
	6 mm thick flex-o-obaoard (water proof cement board) 6 mm thick for false celing	व.फि	३५।००	३५।००	३५।००	
३	Cement board Aerocon C board					
	6mm thick	व.फि	३४।००	३४।००	३४।००	
	8mm thick	व.फि	४२।००	४२।००	४२।००	
	10mm thick	व.फि	५३।००	५३।००	५३।००	
	12mm thick	व.फि	६४।००	६४।००	६४।००	
४	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire					
५	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire 2mm both side 40mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	व.फि	३९३।००	३९३।००	३९३।००	
६	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire 3mm both side 40mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	व.फि	४२४।००	४२४।००	४२४।००	
७	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire 4 mm both side 40mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	व.फि	५२४।००	५२४।००	५२४।००	
८	Joint less false ceilling channel 0.55 mm thick flange of 20mm and another flange 30mm (confirm to I.S. 4862:2000) all complete work Everest or equivalent.	व.फि	११२।००	११२।००	११२।००	
९	Rapicon solid wall panel 50/75 mm thick confirm to I.S. 14862 (density more than 1200kg/m3) Everest or equivalent.					
	50 mm thick	व.फि	२६३।००	२६३।००	२६३।००	
	75 mm thick	व.फि	३४७।००	३४७।००	३४७।००	
१०	External cladding with 9mm/7.5mm siding board and GI steel frame work	व.फि	२८२।००	२८२।००	२८२।००	
११	Full height partition (with 9mm thick Fiber Cement Heavy Duty wall Board on exterior side and 10 mm Standard FCB Interior side and 51mm GI wall frame system) Exterior cum Interior wall confirming to IS 14862:2000 & Type A category IV of ISO 8336:1993	व.फि	२८६।००	२८६।००	२८६।००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धि निर्माण सामग्रीहरूको दर रेट						
Prefab Panel for wall Partition						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
१२	Full height partition (with 8 mm thick Fiber CementWell Board on both side and 51mm GI wall frame system) Interior wall confirming to IS 14862:2000 & Type A category IV of ISO 8336:1993	व.फि	२५०१००	२५०१००	२५०१००	
१३	Full height partition (with 9mm thick Fiber Cement wall Board exterior & 10mm Interior on interior side and 72mm GI wall frame system) Exterior cum Interior wall confirming to IS 14862:2000 & Type A category IV of ISO 8336:1993		३१९१००	३१९१००	३१९१००	
१४	False Floor / cavity Floor (with 15 mm thick heavy Duty Fiber Cement /20 mm Standard FCB Floor Board and Specified M.S. frame system for design load) confirming to IS 14862:2000)	व.फि	३५९१००	३५९१००	३५९१००	
१५	EPS (Expanded Polystyrene) and Cement Base Light Weight sand witch panel with 4.5 thick calcium silicate Board (Non Asbestos) as face board on both sides (Size 2270*610mm)- excluding installation.					
	50mm thickness	व.फि	१८०१००	१८०१००	१८०१००	
	60mm thickness		२७५१००	२७५१००	२७५१००	
	75mm thickness		३३०१००	३३०१००	३३०१००	
	90mm thickness		३८५१००	३८५१००	३८५१००	
	120mm thickness		४६५१००	४६५१००	४६५१००	
	Installation charge		२५१००	२५१००	२५१००	
	Other Accessories		४५१००	४५१००	४५१००	
१६	Precast boundary wall, Precast slab, Precast Beam					
	H-Beam	व.फि	१८५१००	१८५१००	१८५१००	
	50mm slab	व.फि	१६०१००	१६०१००	१६०१००	
	120mm floor slab (with installation)	व.फि	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
	70mm water permeable	व.फि				
	Color Block	व.फि	१३५१००	१३५१००	१३५१००	
	Non color Block	व.फि	१२०१००	१२०१००	१२०१००	
१७	स्याण्डविच पफ रुफिंग प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	३० मि.मि मोटाई, रंग रातो, निलो, हरियो,क्रिम	व.फि	२३०१००	२३०१००	२३०१००	
	४० मि.मि मोटाई, रंग रातो, निलो, हरियो,क्रिम	व.फि	२५०१००	२५०१००	२५०१००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग रातो, निलो, हरियो,क्रिम	व.फि	२७५१००	२७५१००	२७५१००	
१८	स्याण्डविच दफ बाल प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	४० मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि	२३५१००	२३५१००	२३५१००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि	२५५१००	२५५१००	२५५१००	
	७५ मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि	३३०१००	३३०१००	३३०१००	
	१०० मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि	४१५१००	४१५१००	४१५१००	
	१५० मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि	४९०१००	४९०१००	४९०१००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धि निर्माण सामग्रीहरूको दर रेट						
Prefab Panel for wall Partition						
सि.नं.	विवरण	प्रति/इकाई	आ.ब. २०७९/०८०	आ.ब. २०८०/०८१	आ.ब. २०८१/०८२	कैफियत
१९	स्याण्डविच वप ब्रिक वाल प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	४० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि	२८०।००	२८०।००	२८०।००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि	३००।००	३००।००	३००।००	
	७५ मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि	३७५।००	३७५।००	३७५।००	
	१०० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि	४६०।००	४६०।००	४६०।००	
	१५० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि	५३५।००	५३५।००	५३५।००	
२०	स्याण्डविच वप ब्रिक वाल प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	४० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि	२५५।००	२५५।००	२५५।००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि	२७५।००	२७५।००	२७५।००	
	७५ मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
	१०० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि	४३५।००	४३५।००	४३५।००	
	१५० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि	५१५।००	५१५।००	५१५।००	
२१	पोलिक्वॉनेट रुफिंग सिट					
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाइ ०.८मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि	११९।००	११९।००	११९।००	
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाइ १ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि	१४९।००	१४९।००	१४९।००	
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाइ १.२ मि.मि चौडाई ४२ इन्च	व.फि	१७७।००	१७७।००	१७७।००	
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाइ १.५मि.मि चौडाई ४३ इन्च	व.फि	२२४।००	२२४।००	२२४।००	
२२	पोलिक्वॉनेट प्लेन तथा क्रिस्टल सिट					
	नर्मल तथा क्रिस्टल सिट मोटाइ १.५ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि	१८५।००	१८५।००	१८५।००	
	नर्मल तथा क्रिस्टल सिट मोटाइ २ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि	२४७।००	२४७।००	२४७।००	
	नर्मल तथा क्रिस्टल सिट मोटाइ १ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि	१५५।००	१५५।००	१५५।००	
	टयाल प्रोफायल मेटल रुफिंग सिट मोटाइ ०.५ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
२३	सि एण्ड जेल पर्लिन					
	सि एण्ड जेल पर्लिन (२१० मि.मि. सिट) मोटाइ १.८ मि.मि ग्याल्भनाइज्ड	प्रति केजी	१४९।००	१४९।००	१४९।००	
	सि एण्ड जेल पर्लिन (३२० मि.मि. सिट) मोटाइ २ मि.मि ग्याल्भनाइज्ड	प्रति केजी	१४७।००	१४७।००	१४७।००	
	सि एण्ड जेल पर्लिन (३६० मि.मि. सिट) मोटाइ २ मि.मि ग्याल्भनाइज्ड	प्रति केजी	१४६।००	१४६।००	१४६।००	
	सि एण्ड जेल पर्लिन (४१० मि.मि. सिट) मोटाइ २ मि.मि ग्याल्भनाइज्ड	प्रति केजी	१५८।००	१५८।००	१५८।००	
२४	अल्मुनियम					
	पेन्टेड अल्मुनियम एस स्पान सिट मोटाई ०.६ मि.मि	प्रति वण्डल	१८५००।००	१८५००।००	१८५००।००	
	पेन्टेड अल्मुनियम एस स्पान सिट नर्मल मोटाई ०.६ मि.मि	प्रति वण्डल	१४५००।००	१४५००।००	१४५००।००	
	पेन्टेड अल्मुनियम एस स्पान सिट मोटाई ०.५ मि.मि	प्रति वण्डल	१६५००।००	१६५००।००	१६५००।००	
	पेन्टेड अल्मुनियम नर्मल सिट मोटाई ०.५ मि.मि	प्रति वण्डल	१२५००।००	१२५००।००	१२५००।००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धि निर्माण सामग्रीहरूको दर रेट						
Prefab Panel for wall Partition						
सि.नं.	विवरण	प्रति/इकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
२५	इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक					
२५.१	युनी ब्लक					
	४० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१०५८१-	१०५८१-	१०५८१-	
	४० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	११६५१-	११६५१-	११६५१-	
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१२६०१-	१२६०१-	१२६०१-	
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१३८६१-	१३८६१-	१३८६१-	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१४५८१-	१४५८१-	१४५८१-	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१५८११-	१५८११-	१५८११-	
२५.२	होल्याण्ड					
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 30N/MM2 होल्याण्ड इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	११८५१-	११८५१-	११८५१-	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 30N/MM2 होल्याण्ड इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१३०५१-	१३०५१-	१३०५१-	
२५.३	हेक्सागन					
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 हेक्सागन इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	११८५१-	११८५१-	११८५१-	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 हेक्सागन इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१३०५१-	१३०५१-	१३०५१-	
२६	इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (नेपाल गुणस्तर चिन्ह प्राप्त)					
	युनी ब्लक (225x112.5x60/80mm)					
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१३२३१-	१३२३१-	१३७३३	
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१४५६१-	१४५६१-	१४५५५	
	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (ब्लेन्डेड)	व.मि.			१६७३	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१५३११-	१५३११-	१५२११	
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी युनी ब्लक इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१६६०१-	१६६०१-	१६५३३	

५. भवन निर्माण सम्बन्धि निर्माण सामग्रीहरूको दर रेट						
Prefab Panel for wall Partition						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (ब्लेन्डेड)	व.मि.			१९२४	
	होल्याण्ड (रेक्टेंगल) (200x100x60/80mm)					
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१२४५१-	१२४५१-	१३७३	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१३७०१-	१३७०१-	१४५५	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (ब्लेन्डेड)	व.मि.			१६७३	
	८० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.			१५२१	
	८० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.			१६५३	
	८० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी होल्याण्ड ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (ब्लेन्डेड)	व.मि.			१९२४	
	हेक्सागन (226x200x60/80mm)					
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.	१२४५१-	१२४५१-	१३७३	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.	१३७०१-	१३७०१-	१४५५	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हेक्सागन ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (ब्लेन्डेड)	व.मि.			१६७३	
	स्क्वायर (200x200x60mm)					
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी स्क्वायर ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.			१३७३	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी स्क्वायर ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.			१४५५	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी स्क्वायर ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (ब्लेन्डेड)	व.मि.			१६७३	
	टेकटायल (200/400x200/400x60mm)					
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी टेकटायल ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.			१५९५	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी टेकटायल ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.			१५९५	
	मेट्रिक्स स्ल्याब (400x400x60mm)					
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी मेट्रिक्स स्ल्याब ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि.			१५९५	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी मेट्रिक्स स्ल्याब ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रङ्गीन)	व.मि.			१७५५	
	६० मिमि हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी मेट्रिक्स स्ल्याब ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (ब्लेन्डेड)	व.मि.			१७५५	
२७	हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन					
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन M15 (नाप : ३८० X२०० X२५०)	प्रति गोटा	३७०१-	३७०१-	३७०१-	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन M20 (नाप : ३८० X२०० X२५०)	प्रति गोटा	३८०	३८०	३८०	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्बस्टोन M25 (नाप : ३८० X२०० X२५०)	प्रति गोटा	४००	४००	४००	

५. भवन निर्माण सम्बन्धि निर्माण सामग्रीहरूको दर रेट						
Prefab Panel for wall Partition						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७९/०८०	आ.व. २०८०/०८१	आ.व. २०८१/०८२	कैफियत
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्वस्टोन M15 (नाप : ३५० X २०० X २५०)	प्रति गोटा	३३०	३३०	३३०	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्वस्टोन M20 (नाप : ३५० X २०० X २५०)	प्रति गोटा	३५०	३५०	३५०	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी हाफ ब्याटर्ड कर्वस्टोन M25 (नाप : ३५० X २०० X २५०)	प्रति गोटा	३७०	३७०	३७०	
२८	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी होलो कंक्रीट ब्लक					
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी होलो कंक्रीट ब्लक ४००X२०० X २०० मिमि (Strength : M7)	प्रति गोटा	१००	१००	१००	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी होलो कंक्रीट ब्लक ३९०X१५० X १९० मिमि (Strength : M7)	प्रति गोटा	८०	८०	८०	
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी होलो कंक्रीट ब्लक ३९०X१०० X १९० मिमि (Strength : M7)	प्रति गोटा	७५	७५	७५	
२९	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी फ्लाइ एस ईटा					
	हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड मशीन मेड हाई डेनसिटी फ्लाइ एस ईटा २३०X१९० X ७० मिमि (Strength : M8)	प्रति गोटा	१९	१९	१९	

विषय सूची

सि.नं	विवरण	पाना.न.	पाना.न.
१	कामदारहरुको ज्याला,मेसिनको भाडा तथा हुवानी दर.....	1—5	१-५
२	स्थानिय निर्माण सामाग्रीहरु.....	6—7	६-७
३	फलामजन्य निर्माण सामाग्रीहरु.....	8—8	८-९
४	सडक तथा पुल सम्बन्धि सामाग्रीहरु.....	9—14	१०-१४
५	भवन निर्माण सम्बन्धि सामाग्रीहरु.....	15—31	१५-२८
६	रड रोगन सम्बन्धि सामाग्रीहरु.....	32—32	२९-२९
७	छाना छाउने सामाग्रीहरु.....	33—35	३०-३१
८	वाटर प्रूफिड सामानहरु.....	36—37	३२-३३
९	फ्लोरिङ्ग सम्बन्धि सामाग्रीहरु.....	38—38	३४-३४
१०	किचन तथा स्यानीटरीका सामानहरु.....	39—42	३५-३८
११	खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरु.....	43—86	४९-७५
१२	सिंचाई सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरु.....	87—94	७६-८१
१३	बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरु.....	95—104	७२-८२
१४	कृषि तथा बन पैदावर सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरु.....	105—107	८३-८५
१५	घर तथा घर भाडा तथा मुल्याङ्कनको दररेट.....	108—108	८६-८६
१६	निर्माण सामाग्रीरुको ल्याव परिक्षण संबन्धी दररेट.....	109—111	८७-८८

सार्वजनिक खरीद नियमावली २०६४ (संसोधन सहित) को नियम १४८ अनुसार तयार गरीएको

निर्माण सामाग्री र ढुवानीको दररेट, मेशिन तथा
उपकरणको भाडा र कामदारको ज्याला को स्वीकृत
दररेट

माईजोगमाई गाउँपालिका

पालिका दररेट

आ.व. २०८१ / ०८२

आषाढ ३०, २०८१

निर्णय नं. १

आ.व. ०८१/८२ को लागि इलाम जिल्ला भर लागु हुने गरि विभिन्न श्रेणीका कामदारहरुको दैनिक तथा मासिक ज्याला दर नेपाल राष्ट्र बैंकको इन्डेक्स, प्रचलित बजारभाउ तथा छिमेकी जिल्लाहरुको दररेटलाई समेत आधार मानी देहाय बमोजिम कायम हुने गरि निर्धारण गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं. २

इलाम जिल्लामा आ.व.०८१/८२ को लागि विभिन्न निर्माण लगायतका सामग्रीहरुको नेपाल राष्ट्र बैंकको इन्डेक्स, प्रचलित बजारभाउ तथा छिमेकी जिल्लाहरुको दररेटलाई समेत आधार मानी निम्न बमोजिमको जिल्ला दररेट (मु.अ.क.बाहेक) (पेज नम्बर १ देखि १११ सम्म) निर्धारण गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं. ३

इलाम जिल्लामा आ.व.०८१/८२ को लागि विभिन्न निर्माण कार्य तथा अन्य कार्यहरुमा प्रयोग हुने मेशिन तथा उपकरणको भाडाको दररेट (मु.अ.क.बाहेक) (पेज नम्बर १ देखि १११ सम्म) नेपाल राष्ट्र बैंकको इन्डेक्स, प्रचलित बजारभाउ तथा छिमेकी जिल्लाहरुको दररेटलाई समेत आधार मानी निर्धारण गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं. ४

इलाम जिल्लामा आ.व.०८१/८२ को लागि विभिन्न निर्माण कार्य तथा अन्य कार्यहरुमा प्रयोग हुने ढुवानी कार्यको दररेट (मु.अ.क.बाहेक) (पेज नम्बर १ देखि १११ सम्म) नेपाल राष्ट्र बैंकको इन्डेक्स, प्रचलित बजारभाउ तथा छिमेकी जिल्लाहरुको दररेटलाई समेत आधार मानी निर्धारण गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं. ५

आ.व. २०८१/८२ को लागी निर्धारित यस जिल्ला दररेट (पेज नम्बर १ देखि १११ सम्म) मा उल्लेख भएकाको हकमा यसै बमोजिम हुने र यसमा उल्लेख नभएकाको हकमा प्रचलित स्थानीय बजारभाउ तथा यस जिल्लासंग सिमाना जोडिएका जिल्लाले निर्धारण गरेको जिल्ला दररेटलाई आधार मान्ने निर्णय गरियो ।

यस जिल्ला दररेट सम्बन्धी गृहकार्यको विवरण, कागजात र प्रतिवेदन सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, इलाममा राख्ने ।